
 

 

1 

 

S M L O U V A  O  D Í L O  

A  

O B C H O D N Í  P O D M Í N K Y  

Číslo objednatele:  ……………………..      

Číslo zhotovitele:   600/21/4005 

na zhotovení díla: 

„Obec Dolní Olešnice – dostavba obecního vodovodu“ 

Uzavřena podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v jeho platném znění tuto 

smlouvu o dílo mezi následujícími smluvními stranami: 

Smluvní strany: 

O b j e d n a t e l: 

Obec Dolní Olešnice  

se sídlem:    Dolní Olešnice 39, 543 71 Hostinné 

IČ:     00580171 

DIČ:    CZ00580171 

Zastoupené:     Radoslava Cermanová, starostka obce 

Bankovní spojení:                           Česká spořitelna a.s 

číslo účtu zadavatele:                  1303698359/ kód banky: 0800  

Tel. / fax spojení:   499 441 518 

e-mail:     dolniolesnice@quick.cz    

dále jen: objednatel,  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (technický dozor stavebníka), dále jen „TDS“: Ekologický rozvoj a 

výstavba s.r.o., se sídlem nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř, zastopená Ing. Janem Hurdálkem, 

ředitelem a prokuristou společnosti 

 

Zhotovitel:  

 

BAK stavební společnost, a.s. 

Společnost je zapsána v odd. B vložka 14336 obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 

se sídlem:   Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 

 

Statutární zástupce:  Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva 

IČ:    28402758 

DIČ:    CZ28402758 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., č. ú. 498340511/0100 

    Komerční banka, a.s., č. ú.: 3873632/0800 

    Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 8010-1808324133/0300 

Tel./fax. spojení:   499 800 111 / 499 800 200 

e-mail:    info@bak.cz 

dále jen zhotovitel 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v jeho platném znění, tuto smlouvu o dílo 

 

 

 

                                                       I. Předmět smlouvy 

1.1 Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo specifikované v článku II. „Předmět 

díla“ této smlouvy včas a za sjednanou cenu. 

Lenka
Obdélník

Lenka
Obdélník

Lenka
Obdélník



 

 

2 

 

1.2 Objednatel se zavazuje od Zhotovitele dokončené a provozuschopné dílo bez vad a nedodělků převzít, 

nedohodnou-li se strany jinak a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu za jeho provedení sjednanou v článku „IV. Cena díla“ 

této smlouvy dle platebních podmínek sjednaných v článku „VI. Platební podmínky“ této smlouvy“. 

1.3 Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně 

dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 

souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla 

nezbytné. Jedná se např. o zajištění zařízení staveniště; přechodného dopravního značení, včetně projektové 

dokumentace a projednání; pasportizace objektů v blízkosti výkopu; přechodových lávek a přejezdů pro automobily; 

vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru staveniště, zajištění podkladů nutných ke kolaudaci díla, jako např. 

dokumentaci skutečného provedení stavby, nutnou součinnost při administraci projektu vůči poskytovateli dotace atd. 

1.4  Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla může Zhotovitel pověřit 

třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli, stejně jako by je provedl sám. V případě, že 

Zhotovitel pověří provedením některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno, nebo obchodní 

firmu a jejich specializaci.  

1.5 Pokud Zhotovitel v zadávacím řízení, na jeho základě byla uzavřena tato smlouva prokazoval část své kvalifikace 

prostřednictvím poddodavatele, je změna takového poddodavatele možná jen se souhlasem objednatele, a to za 

předpokladu, že nový poddodavatel prokáže kvalifikaci ve stejném rozsahu, jako ji prokazoval poddodavatel, kterého 

nahrazuje. 

1.6 Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy o dodávky menšího rozsahu prací, případně 

požadovat zúžení předmětu smlouvy a Zhotovitel je povinen na tyto změny přistoupit a v případě rozšíření díla, tyto 

práce a dodávky za úplatu zajistit. Toto ujednání se týká i prací nad rámec dohodnutého rozsahu prací, které vyplynou 

z kolaudačního řízení. 

 

1.7 Obchodní podmínky stanoví vymezení pojmů takto: 

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky / veřejné zakázky. 

b) Zhotovitelem je Zhotovitel po uzavření smlouvy na plnění zakázky / veřejné zakázky. 

c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění zakázky / veřejné zakázky. 

d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou 

č. 169/2016 Sb.). 

e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou 

zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro 

zadavatelem vymezené množství. 

 

                                                                    II. PŘEDMĚT DÍLA 

 

2.1. Předmětem díla je kompletní zhotovení díla „Obec Dolní Olešnice – dostavba obecního vodovodu“ Dílo bude 

zhotoveno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, kterou zpracovala společnost: Ing. Novotný Vlastimil, 

Vodohospodářská kancelář Trutnov, Adresa: U Hřiště 212, Trutnov, 541 02, Číslo autorizace: 0600679, IČO: 145 61 859, 

DIČ: CZ 590 6260 701, Zpracování PD: prosinec-květen 2019 

 

Členění stavby na objekty 

Stavba je rozčleněna na tři části: 

- D1 – Vodovodní rozvody (řady a vodovodní přípojky jako doplňková stavba k řadům) 

- D2 – ČS a vrt (úpravy na stávajících objektech) 

- D3 – Vodojem (úprava stávajícího) 

2.2. Projektová dokumentace obsahuje technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby a podrobný 

soupis prací, kterou předá objednatel Zhotovitel nejpozději k datu předání staveniště ve 3 vyhotoveních v papírové 

formě. 



 

 

3 

 

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené touto smlouvou, technickými specifikacemi a 

uživatelskými standardy, které jsou součástí PROJEKTU a ROZPOČTU, podle POVOLENÍ a v souladu s právními 

předpisy a technickými normami, případně v kvalitě obvyklé. V případě, že mezi PROJEKTEM a ROZPOČTEM 

vznikne rozdíl, je pro stanovení rozsahu díla rozhodující ROZPOČET. 

 

2.4. Součástí díla a jeho ceny je dále povinnost Zhotovitele zajistit plnění podmínek, které vyplývají, z dokladové části 

projektu stavby a z vydaných rozhodnutí: 

a)      Stavební povolení odboru životního prostředí Městského úřadu Trutnov, ze dne 24. 10. 2019 

         tak i dalších povinností souvisejících s vlastní realizací stavby:  

c) Další povinnosti Zhotovitele související s realizací stavby: 

1) Výkon funkce odpovědného geodeta na stavbě. Provedení všech geodetických prací a to zejména 

výškové a směrové vytýčení a zaměření všech stávajících i prováděných podzemních vedení a zařízení 

v místě stavby, zaměření stavby a jejich částí v průběhu jejího provádění, vytýčení stavby, zpracování 

veškerých geodetických podkladů. 

2) Dopracování projektu do podoby nezbytně nutné pro vlastní realizaci díla, s ohledem na konkrétně 

použité prvky díla, povinnost projednat dopracování projektové dokumentace s projektantem a 

objednatelem a předat ve 3 vyhotoveních a 1x na datovém vyhotovení na CD ROM. 

3) V prostoru staveniště zajistit vytýčení všech podzemních sítí a zařízení, v souladu s vydanými 

rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod., včetně zápisů 

o prověření převzetí prací od správců sítí apod.; zabezpečit podmínky stanovených správci 

inženýrských sítí. 

4) Před zahájením prací na dotčených pozemcích, ve stanovených lhůtách, informovat jejich vlastníky a 

správce dle požadavků, které vyplývají z jejich vyjádření a stanovisek. 

5) Nejpozději k datu předání a převzetí staveniště předá Zhotovitel plán kontrol a zkoušek pro celou stavbu 

odsouhlasený technickým dozorem objednatele. 

6) Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné dokončení díla, včetně úhrady nákladů 

související s výkonem archeologického průzkumu a dohledu na dotčeném území. 

7) Uhradit poplatky, nájemné a jiná finanční plnění vyplývající ze stanoviska Správy silnic 

Královéhradeckého kraje a ostatních dotčených účastníků stavby. 

8) Provedení zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 

a podzemních objektů před zahájením výstavby. 

9) Řádná likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot, stavební suti na skládku včetně poplatku za 

uskladnění v souladu s ustanovením zákona o odpadech. Před fakturací budou TDS předány ke kontrole 

vážní lístky ze skládky.  

10) Veškeré práce a dodávky související s bezpečnostním opatřením na ochranu lidí a majetku (zejména 

chodců a vozidel v místech dotčených stavbou). 

11) Zajištění dopravního značení k dopravním omezením včetně jeho řádného projednání, stanovení a 

odsouhlasení objednatelem a z něho vyplývajících dopravně-inženýrských opatření; údržba 

přechodného dopravního značení, přemísťování a následné odstranění. Zajištění bezpečného 

dopravního a pěšího přístupu k jednotlivým nemovitostem na stavbou dotčené komunikaci (odvoz 

odpadu, IZS, zásobování). 

12) Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k trvalému užívání. 

13) Zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě. 

14) Součástí ceny díla jsou náklady za odběr vody a el. energie; přípojná místa si zajistí Zhotovitel u jejich 

správců. 

15) Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního předchozího stavu (komunikace a zeleň).  

16) Zhotovitel zajistí průběžný úklid a čištění komunikací znečištěných při realizaci stavby a to podle 

potřeby, aby byl zajištěn bezpečný provoz a průchod na komunikacích. 

17) Celkový úklid stavby, staveniště a okolí před předáním a převzetím. 

(Celkový úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a úplné vyčištění stavby, staveniště a okolí před 

předáním a převzetím, a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoliv 

dalšího úklidu ze strany Objednatele. Součástí úklidu je i úklid okolních ploch a komunikací, uvedení 

okolí stavby do předchozího stavu). 



 

 

4 

 

18) Geodetické zaměření skutečného provedení díla v tištěné podobě v počtu 3 ks a v datové podobě na 

datovém nosiči v počtu 3 ks. 

19) Vyhotovení geometrických plánů potvrzených příslušným katastrálním úřadem v 5 ti vyhotoveních 

z toho 1x vyhotovení v datové formě (na CD ROM), jako nezbytný doklad ke kolaudaci stavby a jako 

podklad pro ohlášení nové stavby k zápisu do Katastru nemovitostí. 

20) Realizace zimních opatření (příprava a zajištění stavby na zimní období) v návaznosti na termíny 

realizace díla. 

21) Průběžné pořizování fotodokumentace postupu provádění stavby. 

22) Provedení individuálního vyzkoušení všech dílčích částí vybudovaného díla, včetně vyhotovení 

protokolu o průběhu a výsledku takového vyzkoušení (ve 3 vyhotoveních). 

23) Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. 

24) Provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dokladů o jejich provedení, doložení 

atestů, certifikátů o shodě apod. a jejich předání objednateli ve 3 vyhotoveních. (Doklady o provedení 

předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě bude Zhotovitel dokládat v průběhu 

realizace díla, a to vždy k termínu vystavení faktury. Faktura za provedené práce nebude bez doložení 

těchto dokladů uhrazena. Doklady bude archivovat technický dozor stavebníka (dále též „TDS“, který 

provede jejich kompletaci před předáním a převzetím díla a uvedení stavby do trvalého užívání). 

25) Zpracování provozního řádu dle pokynů budoucího provozovatele. Provozní řád bude předán 

k připomínkování objednateli v dostatečném časovém předstihu před zahájením provozu a následně 

budou zapracovány připomínky předané budoucím provozovatelem. Všechny dokumenty budou 

objednateli předány 3 x písemně a 3 x digitálně. Náklady jsou v ceně díla. 

26) Provedení zaškolení pracovníků obsluh u všech částí díla, kteří budou určení v náležitém předstihu 

objednatelem. Zhotovitel před předáním a převzetím provede zaškolení těchto osob a to tak, že je 

podrobně seznámí s podmínkami provozu a údržby jednotlivých částí díla a upozorní je na příslušnou 

část návodu na provoz a údržbu díla. O zaškolení jednotlivých osob objednatele doloží zhotovitel při 

předání a převzetí díla protokoly o zaškolení osob. 

27) Vypracování návodu na provoz a údržbu díla vč. manipulačních, provozních řádů, havarijních řádů pro 

bezvadné provozování díla, resp. jeho dílčích vyhotoveních, z toho 1x v datové formě; Nejpozději 

k termínu předání a převzetí díla zpracuje Zhotovitel návod na provoz a údržbu díla, který bude 

zahrnovat manipulační a provozní řády, návody k obsluze a dokumentaci údržby díla. V návodu na 

provoz a údržbu díla budou uvedeny podmínky, při jejichž dodržení bude dílo uživatelem správně 

užíváno a jaké servisní úkony musí uživatel v průběhu provozování díla provádět, aby platila záruka za 

dílo poskytované Zhotovitelem. 

28) Zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli ve 3 papírových 

vyhotoveních a 3x v datové formě; Dokumentace skutečného provedení bude obsahovat zakreslení 

skutečného stavu konstrukcí, instalací a přípojek na vnější inženýrské sítě podle stavu provedené stavby. 

Tato dokumentace musí mít takovou podrobnost a vypovídací schopnost, aby umožnila budoucímu 

uživateli stavby zjistit jednoznačně povahu stavebních konstrukcí, polohu a trasy instalací a průběhy 

inženýrských sítí, v případě potřeby provádění případných rekonstrukcí a oprav. 

Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů 

budou zřetelně vyznačeny všechny změny k nim došlo v průběhu zhotovení díla. 

29) Součásti realizace díla je i propagace projektu, který bude Zhotovitelem zajišťován dle pokynů 

objednatele a metodiky poskytovatele dotace. 

30) Provedení komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět plnění, vyhodnocení 

komplexního vyzkoušení včetně vyhotovení protokolu v českém jazyce ve 3 vyhotoveních; Po 

dokončení díla, před jeho předáním a převzetím provede Zhotovitel komplexní vyzkoušení díla. 

Podmínky provedení komplexního vyzkoušení vyplývají z Projektu, příslušných právních předpisů a 

norem popř. z důvodných požadavků objednatele předaných Zhotoviteli nejpozději 10 dnů před 

zahájením komplexního vyzkoušení. TDS bude provádět kontrolu provedení komplexního vyzkoušení. 

Po dokončení komplexního vyzkoušení, nejpozději ke dni předání díla, zpracuje Zhotovitel protokol o 

komplexním vyzkoušení díla, který musí potvrdit TDS. 

31) Účast Zhotovitele na kolaudačním řízení stavby a to v rozsahu vyplývajícím z příslušných předpisů, 

popř. v rozsahu požadovaném objednatelem. 



 

 

5 

 

32) Zhotovitel je povinen umístit po dobu výstavby na staveništi informační tabuli o stavbě, dle pokynů 

objednatele, a po ukončení stavebních prací je povinen informační tabuli odstranit. 

33) Zhotovitel zajistí v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru 

projektanta a technického dozoru stavebníka (dále TDS), případně koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu a zajistí účast osob podílející se stavbě (určí 

TDS) na předem domluvených kontrolních dnech.  

34) Zhotovitel se zavazuje uvést do původního stavu podzemní i nadzemní inženýrské sítě, které budou 

stavbou dotčeny. Jedná se o předem vytyčené a identifikované sítě, i sítě zjištěné při realizaci díla, které 

nelze před zahájením realizace díla identifikovat. 

 

III. SPLNĚNÍ DÍLA 

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením, předáním jeho předmětu Objednateli bez 

jakýchkoliv vad a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, a umožněním jeho užívání, vše v souladu s 

ustanoveními této Smlouvy. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své povinnosti 

z této Smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, technických norem, Projektové 

dokumentace, stavebního povolení a podle příslušných ujednání této Smlouvy, a v rozsahu umožňujícím řádné a úplné 

užívání předmětu díla, jakožto i celého prostoru, se kterým předmětné stavební dílo souvisí a kterého se v průběhu plnění 

dotkne, a protokolárně předá předmět díla Objednateli, tak, aby stavba, která je předmětem díla, mohla být zkolaudována 

všemi příslušnými úřady. Je výslovně dohodnuto, že vydání kolaudačního souhlasu včetně obstarání všech závazných 

stanovisek dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaných právními předpisy pro dílo nebo jakoukoli část díla zajistí 

Objednatel. Zhotovitel je však povinen poskytnout Objednateli při získávání kolaudačního souhlasu veškerou 

vyžadovanou a nezbytnou spolupráci a součinnost, zejména mu poskytnout za tímto účelem příslušné dokumenty 

Zhotovitel, a to ve formě a obsahu vyžadovaném příslušným stavebním úřadem a Objednatelem, a aktivně se zúčastnit 

na výzvu Objednatele kolaudačního řízení a jakýchkoliv jednání s příslušnými orgány státní správy a samosprávy. 

Úspěšné provedení zkušebního provozu není podmínkou řádného dokončení díla; případné nedostatky díla zjištěné v 

průběhu zkušebního provozu díla však bude Objednatel oprávněn u Zhotovitele reklamovat jako záruční vady a Zhotovitel 

bude povinen tyto nedostatky odstranit.  

Nedílnou součástí řádného ukončení díla je předání všech dokladů souvisejících s předmětem díla Objednateli 

zejména: 

- certifikáty jednotlivých výrobků a materiálů použitých ve stavebních konstrukcích a systémech včetně návodů 

k užívání, provozu a servisu, který bude obsahovat alespoň: seznam nutných a povinných servisních úkonů pro 

jednotlivé součásti díla vč. lhůt jejich provádění, předepsané revize pro jednotlivé součásti díla vč. lhůt jejich 

obnovy; plán preventivních prohlídek jednotlivých součástí díla, 

- návody k obsluze všech zařízení dodaných v rámci díla,  

- všechna prohlášení o vlastnostech (shodě) ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a dle souvisejících předpisů 

(zejména nařízení vlády č. 163/2002 Sb.), 

- doklady o výsledcích kontroly a předepsaných zkoušek, revizní zprávy, atesty o funkčnosti a zdravotní 

nezávadnosti,  

- dodací listy, záruční listy, návody k údržbě v českém jazyce, protokoly o měření ke všem zařízením a výrobkům, 

které jsou ve stavbě instalovány, provozních řádů, 

- dokumentace skutečného provedení,  

- geodetické zaměření a 

- podrobná fotodokumentace území před zahájením prací, v průběhu stavby a po dokončení, průběžná 

fotodokumentace prací, včetně materiálu použitého při stavbě, a to nejméně jednou měsíčně, v potřebném počtu 

(min. 60 fotek měsíčně) za účelem kontroly provedení prací a dodávek, zejména těch, které se stanou dalším 

postupem výstavby nepřístupnými nebo budou zakryty; 



 

 

6 

 

- to vše v souladu s pokyny Objednatele. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby 

vykonávající funkci technického dozoru, případně také autorského dozoru projektanta. Objednatel je oprávněn 

požadovat doložení technických listů, prohlášení o vlastnostech a obdobné dokumentace k použitým či k použití 

zamýšleným výrobkům nebo materiálům již v průběhu plnění.  

Návod na provoz, údržbu díla a servis bude zahrnovat manipulační a provozní řády, návody k obsluze, dokumentaci 

údržby díla a servisní podmínky, při jejichž dodržení bude dílo Objednatelem správně užíváno a budou řádně dodržovány 

záruční podmínky. 

Řádné ukončení díla musí být potvrzeno oboustranně podepsaným předávacím protokolem. Protokol má právní účinky 

pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení Objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a 

povinných dokladů a bez vad a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

Zhotovitel je povinen odstranit i vady a nedodělky, o kterých prohlásí, že za ně nenese odpovědnost. Náklady v tomto 

případě nese v plném rozsahu Zhotovitel, a to až do doby, kdy se prokáže, že za tyto vady a nedodělky neodpovídá. V 

takovém případě je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli všechny prokazatelně vynaložené náklady účelně vynaložené 

v souvislosti s odstraněním sporných vad a nedodělků. Povinnost prokázat odpovědnost je v tomto případě na straně 

Zhotovitele. 

Dílo, které nelze řádně užívat, tzn. dílo není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu 

Zhotovitel neodevzdal Objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není Objednatel povinen převzít. 

Vady bránící v řádném užívaní díla jsou vady bránící plynulému a bezpečnému užívání díla v celém rozsahu. 

Zhotovitel i po předání díla musí doplnit případné náležitosti díla požadované stavebním úřadem při kolaudaci. 

K předání a převzetí díla vyzve Zhotovitel Objednatele nejpozději 7 pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno 

k odevzdání. 

Zhotovitel před zahájením předávání díla provede zaškolení obsluh u všech částí díla (zejména všech dodaných a 

instalovaných technologií), které budou obsluhovány pracovníky Objednatele. Objednatel na vyžádání Zhotovitele 

stanoví písemně jmenovitý seznam osob, které mají být zaškoleny pro jednotlivé části díla. Zhotovitel před předáním a 

převzetím provede zaškolení těchto osob, a to tak, že je podrobně seznámí s podmínkami provozu, údržby a servisu 

jednotlivých částí díla a upozorní je na příslušnou část návodu na provoz, údržbu a servis díla. O zaškolení jednotlivých 

osob Objednatele vystaví Zhotovitel Protokoly o zaškolení osob v českém jazyce. 

IV. TERMÍNY PLNĚNÍ, HARMONOGRAM PRACÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Předpokládaný termín realizace stavebních prací  

Termín předání staveniště, zahájení výstavby: do deseti (10) dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy o dílo 

Termín předání a převzetí dokončeného díla: nejpozději do 12 měsíců od předání staveniště zhotoviteli,  

Termín vyklizení staveniště: do čtrnácti (14) dnů od předání a převzetí díla 

 

3.2. Zadavatel předpokládá maximální celkovou délku plnění veřejné zakázky 12 měsíců.  

3.3. Sjednané termíny plnění dle této smlouvy platí za předpokladu, že objednatel splní řádně a ve sjednaných 

termínech své závazky a povinnosti dohodnuté v této smlouvě. Dojde-li k prodlení objednatele s plněním těchto 

povinností a závazků prodlužují se sjednané termíny plnění o dobu prodlení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

V takovém případě Zhotovitel není v prodlení a není povinen platit sankce za nesplnění termínu dle této smlouvy. 

3.4. Před zahájením prací, tj. předáním staveniště bude upřesněn harmonogram prací, který byl součástí nabídky 

Zhotovitel; harmonogram prováděných prací bude Zhotovitele aktualizován dle požadavku objednatele. 

3.4.1. Dospěje-li v průběhu provádění díla objednatel nebo TDS k závěru, že skutečný postup prací a dodávek 

neodpovídá schválenému harmonogramu, může vyzvat Zhotovitele, aby předložil změněný harmonogram prací a 

dodávek zajišťující splnění díla v dohodnutých termínech. Zhotovitel je povinen takové výzvě neprodleně vyhovět. 

Zhotovitel však ani v takových případech není oprávněn měnit termín ukončení a předání díla (bod 3. 3.), který je pro 

něj závazný, nedohodnou-li se strany v souladu s touto smlouvou jinak. 

 



 

 

7 

 

3.4.2. Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a odstraňování 

následků jejího působení. 

V případě, že v rámci lhůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé povětrnostní podmínky nebudou 

moci být dodrženy technologické postupy pro dané stavební práce, prodlužuje se lhůta pro provedení díla o příslušný 

počet dnů, v němž nebylo možno pokračovat v díle, avšak pouze v případě, že Zhotovitel provede zápis o této 

skutečnosti do stavebního deníku, ve kterém bude uveden důvod, proč práce na díle musely být přerušeny. Zápis bude 

předložen zástupci objednatele, který potvrdí případnou oprávněnost přerušení prací. 

 

3.5. Splněním dodávky stavby (díla) se rozumí úplné a bezvadné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání zápisu 

o předání a převzetí stavby, včetně předání všech dokladů o předepsaných zkouškách, revizích, dokumentace 

skutečného provedení stavby a jiných požadovaných dokladů objednatelem. 

 

3.5.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí dokončení celé stavby, dle projektové 

dokumentace a položkového rozpočtu. Dokončené dílo musí být provozuschopné bez vad a nedodělků, nedohodnou-

li se strany jinak. O předání díla bude sepsán zápis o předání a převzetí díla. Tento zápis, ve kterém objednatel výslovně 

prohlásí, že dílo přejímá je součástí předání a převzetí díla. 

(Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací 

a položkovým rozpočtem, touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. 

Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti projektové dokumentaci a položkovým 

rozpočtem). 

 

3.5.2.  Pokud se při předání a převzetí díla dohodnou strany jinak, je Zhotovitel povinen nastoupit na odstraňování 

vad a nedodělků nejpozději do 7- mi kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí stavby.  

 

3.6. Staveniště bude vyklizeno do 10 - ti kalendářních dní od předání díla. Ostatní dokumenty (doklady ke kolaudaci, 

geometrický plán, doklady o zkouškách a revizích atd.) budou předloženy Zhotovitelem objednateli do 10 - ti dnů 

před předáním díla, mimo geometrické plány, které mohou být odevzdány do 2 měsíců od data předání díla. 

 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že případné náklady nad rámec původně dohodnutého objemu prací o více než 20% 

nebudou mít vliv na termín ukončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu dle této smlouvy, pokud se strany 

předem písemně dodatkem ke smlouvě nedohodnou jinak. 

 

3.8. Nedodržení termínu výstavby dle čl. III. bod 3.3. se považuje jako závažné porušení této smlouvy a objednatel je 

oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu dle čl. XII., bod. 12.3.1. této smlouvy, pokud nebude harmonogram upraven na 

žádost smluvních stran z důvodů, které nemohl Zhotovitel předvídat a nemohl svým konáním ovlivnit.  

 

3.9. Zhotovitel je povinen mít k dispozici popis technologických postupů a technických metod, kterých hodlá užít při 

provádění díla a to vždy před zahájením prací. Na výzvu TDS, nebo objednatele je Zhotovitel povinen technologický 

postup doložit v takové formě a podrobnostech, kterou si TDS nebo Zhotovitel výslovně vyžádá a to bez vlivu na 

změnu ceny díla. 

 

3.10. Místem plnění je určeno projektovou dokumentací. 

 

                                      IV. CENA ZA DÍLO 

4.1.Cena za provedení předmětu díla dle článku II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:  

Celková nabídková cena bez DPH:   23 977 610,50 Kč 

DPH (21%) k celkové nabídkové ceně:                5 035 298,21 Kč  

celková cena s DPH 21%:         29 012 908,71 Kč 

4.2. Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek předmětu plnění, tak jak jsou specifikovány ve výkazu výměr, je 

uveden v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém 



 

 

8 

 

rozpočtu musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním 

stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním zadávacích podmínek. 

     4.3. Celková nabídková cena musí být plně v souladu s oceněným výkazem výměr. 

4.4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb, nebo nedostatků v položkovém 

rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného, nebo neúplného ocenění výkazu výměr. 

4.5. V předchozích odstavcích tohoto článku uvedená cena se sjednává jako cena konečná a nepřekročitelná 

s výjimkou uvedenou v odstavci 4. 6. tohoto článku, platná po celou dobu provádění díla až po jeho dokončení a 

předání, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na realizaci díla včetně dopadů změn cenové úrovně až do skutečného 

data předání tohoto díla a která nepřevyšuje nabídkovou cenu Zhotovitele, s níž se podle podmínek zadávacího řízení 

ucházel o tuto zakázku. Kalkulace ceny byla provedena podle výkazu výměr zpracovaného projektantem jako součást 

projektu a zadávací dokumentace. Zhotovitel potvrzuje, že cena díla obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a 

kvalitním provedením a dokončením díla, zaškolení obsluh a proškolení údržby, včetně veškerých předpokládaných 

rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla, zejména (nikoliv však výlučně) včetně nákladů na zařízení 

staveniště a jeho provoz, dodávky elektřiny, vodného a stočného a likvidace odpadů, poplatků za skládky, nákladů na 

dopravní omezení a povolení a nájemného veřejného užívání silnic a místních komunikací a ostatních ploch, nákladů 

na používání strojů, služeb, střežení staveniště, nákladů na zhotovení, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, 

materiálů a dodávek, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech 

materiálů a prvků, náklady na účast Zhotovitele při kolaudačním řízení včetně nákladů na odstranění případných 

kolaudačních závad způsobených Zhotovitelem, nákladů na komplexní záruční servis a jakýchkoliv dalších výdajů 

spojených s realizací stavby. 

4.6. Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být měněna pouze v případech uvedených v čl. V. bodu 5.1. této 

smlouvy a dále již jen pokud v průběhu provádění stavby dojde ke změnám sazeb DPH, a to vždy postupem v souladu 

s touto smlouvou, nedohodnou-li se smluvní strany pro konkrétní případ písemně jinak. 

4.7. Práce či dodávky, které nebudou po dohodě smluvních stran provedeny, ačkoliv jsou součástí sjednaného 

předmětu plnění, budou z celkové ceny díla odečteny, a to v cenách a rozsahu uvedeném ve smluvním rozpočtu.  

Při oceňování případných, objednatelem požadovaných prací nad dohodnutý rámec díla, budou ceny nových 

jednotkových položek oceněny v souladu s aktuálními ceníky cenové soustavy ÚRS v cenové úrovni odpovídající 

době provedení prací.  Položky, které budou navýšeny svým objemem, budou oceněny stejnou jednotkovou cenou, 

jaká je v rozpočtu Zhotovitele, který je součástí této smlouvy. 

V. ZMĚNY DÍLA 

 

5.1. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku je přípustná pouze v souladu s § 222 zákona č. 134 /2016 Sb. (dále 

jen „zákon“) 

5.2. Objednatel je oprávněn požadovat, aniž by učinil tuto smlouvu neplatnou, změny díla s tím, že cena, termín případně 

ostatní ustanovení této smlouvy budou odpovídajícím způsobem upraveny dodatkem ke smlouvě. Změny díla může 

objednatel vyžadovat za dodržení některé z těchto podmínek: 

- pokud změnou dojde k zúžení díla a ke snížení ceny díla (neprovedené práce); 

- pokud změna nebude mít vliv na cenu díla; 

- pokud změna vyplyne z realizační dokumentace, nebo její úpravy 

- pokud změna bude povahy nepředvídatelných prací při realizaci díla 

5.3. Žádné změny díla nebudou započaty ani prováděny bez předchozího písemného pokynu zástupce objednatele, a žádný 

nárok ani požadavek na změnu ceny nebo termínu nebude platný, nebude-li k němu takovýto písemný pokyn předem 

vydán a nebude-li tato změna smlouvy sjednána v souladu s touto smlouvou. Evidence změn bude prováděna formou 

technických listů změn. (dále jen „Změnových listů“), které zpracuje Zhotovitel podle platné metodiky poskytovatele 

dotace. 

5.4. Zhotovitel je povinen provést součinnost při vypracování a administraci změnových listů. V případě, že Zhotovitel tuto 

součinnost neprovede nebo provede opožděně, bude nést příslušné důsledky – např. může vystavit fakturu za práce 

provedené na změně až po schválení změnového listu poskytovatelem dotace, atd.“ 



 

 

9 

 

 

                                         VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY A BANKOVNÍ ZÁRUKY 

6.1. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.  

Práce budou uhrazeny na základě písemně odsouhlaseného soupisu provedených a odsouhlasených prací. 

6.2. Platba za provedení díla bude realizována měsíční fakturací na základě odsouhlasení provedených prací. Konečná 

faktura bude uhrazena po konečném předání a odstranění nedodělků a vad stavby. 

6.3. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů, z důvodu složitosti financování stavby poskytovatelem dotace, ode dne 

jejího doručení objednateli. Faktura bude předložena objednateli s platností originálu.  

6.4. Nedojde-li oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je Zhotovitel 

oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, 

které nebyly objednatelem písemně odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou 

souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z peněžitého 

dluhu objednatele. 

6.5. Fakturu za provedené práce může zhotovitel předložit pouze jedenkrát měsíčně za uplynulý kalendářní měsíc a 

faktura bude obsahovat veškeré nároky Zhotovitele s tím, že budou samostatně odděleny platby za práce sjednané dle 

této smlouvy a za případné změny rozsahu předmětu díla proti soupisu prací. 

6.6. Bude-li faktura vykazovat nesrovnalosti, má objednatel právo vrátit ji Zhotoviteli k opravě s tím, že nová lhůta 

splatnosti běží ode dne doručení opravené faktury objednateli. 

6.7. Zhotovitel je povinen ke dni podpisu smlouvy předat objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši 

5 % ze sjednané ceny díla. Bankovní záruka bude krýt finanční nároky objednatele za Zhotovitele, které vzniknou 

objednateli z důvodů porušení povinností Zhotovitele, týkající se řádného provádění díla a smluvené doby plnění, 

které Zhotovitel nesplnil ani po předchozí písemné výzvě objednatele. Bankovní záruka musí být účinná po celou 

dobu realizace díla. Tato bankovní záruka bude uvolněna po předání a převzetí stavby a poskytnutí bankovní záruky 

dle čl. VI, bodu 6.8. 

6.8. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději ke dni vystavení konečné faktury bankovní záruku za první 

dva roky záruční doby ve výši 5 % ze sjednané ceny díla. Bankovní záruka bude krýt nároky objednatele za vzniklé 

škody z důvodu porušení povinnosti Zhotovitele z této smlouvy o dílo, nebo ze zákona v průběhu prvních dvou let 

záruční doby, které Zhotovitel nesplnil ani po předchozí písemné výzvě objednatele. Bankovní záruka musí být účinná 

první dva roky záruční doby na dílo ode dne protokolárního předání a převzetí díla. Tato bankovní záruka bude 

uvolněna po uplynutí prvních dvou let záruční doby. 

6.9. Bankovní záruky musí být neodvolatelné, bezpodmínečné, vyplatitelné na první požadavek objednatele a bez 

toho, aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. 

6.10. V případě, že Zhotovitel bankovní záruku dle podmínek odstavce 6.7. článku VI. této smlouvy nepředloží, má 

objednatel právo nepodepsat smlouvu o dílo. Nepředložení je považováno za neposkytnutí součinnosti dle platného 

Zákona o zadávání veřejných zakázek. 

6.11. V případě, že Zhotovitel bankovní záruku dle podmínek odst. 6.8. čl. VI. této smlouvy nepředloží, má objednatel 

právo na odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu 

škodu a smluvní pokutu. 

6.12. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností objednateli nebo jiným třetím osobám 

včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu 

okolí, a to po celou dobu provádění díla.  

Výše pojistné částky za škodu způsobenou třetím osobám musí být minimálně ve výši nabídkové ceny zhotovitele bez 

DPH.    



 

 

10 

 

Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas uhradil pojistné. Doklady o 

pojištění je Zhotovitel povinen předložit objednateli nejpozději v den podpisu smlouvy. Pokud nelze pojištění uzavřít 

před datem podpisu smlouvy z důvodu překážek na straně pojišťovny např. vnitřní předpisy, je vybraný Zhotovitel 

povinen předložit čestné prohlášení pojišťovny, kde tato skutečnost bude uvedena a zároveň zde bude uveden příslib, 

že pojištění bude uzavřeno po podpisu smlouvy s vybraným Zhotovitelem.  

 

                                              VII. KONTROLNÍ DNY A STAVEBNÍ DENÍK 

 

7.1. Zhotovitel v součinnosti s TDS je povinen organizovat a zúčastňovat se v termínech, které budou  

dohodnuty při předání staveniště kontrolních dnů za účelem kontroly provádění díla za účasti TDS, objednatele a jim 

přizvaných dalších osob. Kontrolní dny budou zaměřeny zejména na dodržování časového harmonogramu výstavby 

a na kvalitu prováděných prací. Následující kontrolní den může být domluven na kontrolním dni předcházejícím. 

 

7.2. Kontrolní den povede TDS, který bude z jednání pořizovat zápis 

 

7.3. Kontrolními dny nejsou dotčeny průběžné kontroly provádění díla TDS, objednatelem a osobou pověřenou 

dohledem, jak je dodržována BOZP a dalších oprávněných osob na staveništi (autorský dozor, projektant), kteří 

mohou provádět záznamy do stavebního deníku. 

 

7.4. Zápisy ve stavebním deníku ani zápisy z kontrolních dnů se nepovažují za změnu smlouvy ani nezakládají nárok 

na změnu smlouvy. 

 

7.6. Smluvní strany se zavazují dodržovat termíny sjednané na kontrolních dnech stavby a uvedené v zápise 

z kontrolních dnů, pro předkládání podkladů, dokladů, různých písemných materiálů, vzorků atd. Pokud smluvený 

termín nebude dodržen a nesjedná-li strana, která je v prodlení s jeho dodržením nápravu ani po výzvě druhé strany 

a v přiměřené lhůtě, která ji druhá strana poskytne, je povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu, pokud se druhá 

strana nevyjádří, že prodloužení dohodnutého termínu akceptuje bez sankce. 

 

                  VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA, NÁVODY NA PROVOZ A ÚDRŽBU DÍLA 

 

     8.1. Předání díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je šetření o skutečném stavu dokončeného díla, případně jeho 

části, na staveništi za účasti TDS, Zhotovitele, budoucího uživatele (provozovatele), objednatele a jím přizvaných 

dalších osob. 

8.2. Zhotovitel dílo odevzdá a objednatel převezme formou protokolu o předání a převzetí díla. Zhotovitel nejpozději 

7 kalendářních dnů předem oznámí písemně objednateli a TDS, že dílo je připraveno k převzetí. Zhotovitel a TDS 

dohodnou harmonogram přejímky. Na tomto základě TDS svolá předávací a přejímací řízení. 

                       

                                                       IX. VYŠŠÍ MOC 

9.1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné, nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se 

tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo 

v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední 

vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná se především o živelné pohromy, válečné události embarga či vládní zásahy. 

 

9.2. Strana, která se bude chtít odvolat na vyšší moc, je toto povinna učinit do 15 kalendářních 

dnů od výskytu vyšší moci. 

 

9.3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 9.1. prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou 

budou okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této  

smlouvě, nebude-li dohodnuto později jinak. 

 

              X. ZAJIŠTĚNÍ DODRŽOVÁNÍ ZÁSAD BOZP PŘI PROVÁDĚNÍ DÍLA 

10.1. Zhotovitel je povinen v souladu s ustanovením §§ 2 – 6 zákona č.309/2006 Sb. při  



 

 

11 

 

realizaci stavby zajistit zákonem stanovené požadavky: 

- požadavky na pracoviště a pracovní prostředí na staveništi 

- požadavky na výrobní a pracovní prostředky a zařízení 

- požadavky na organizaci práce a pracovní postupy 

- bezpečnostní značky, značení a signály 

- bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi jsou stanoveny v Nařízení 

vlády č. 591/2006 Sb. a v jejich přílohách. 

10.2. Zhotovitel je odpovědný za dodržování zásad BOZP na stavbě podle citovaných právních předpisů. K tomu 

účelu je povinen zajistit interní kontrolu dodržování povinností daných zákonem č. 309/2006 Sb. a nařízením vlády 

č. 591/2006 Sb., a to jak u vlastních zaměstnanců, tak u svých poddodavatelů. Zhotovitel je zejména povinen zajistit: 

- aby všichni pracovníci Zhotovitele a všech poddodavatelů nosili na stavbě pracovní pomůcky; 

- aby byl v prostorách stavby dodržován zákaz kouření, vyjma míst ke kouření určených, 

- aby byla dodržována bezpečnostní opatření (např. ohrazení, oplocení, pažení, osvětlení, opatření proti vstupu 

nepovolaných osob, opatření proti pádu z výšky, nebo pádu do hloubky, uložení materiálů – viz přílohy k Nařízení 

vlády č. 591/2006 Sb. 

- poskytnout potřebnou součinnost koordinátorovi BOZP k provedení ustanovení §16 zákona č. 309/2006 Sb. 

 

                                           XI. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

11.1. Zhotovitel poskytuje objednateli: 

záruku na stavební práce v délce 60 měsíců; 

záruku na technologické zařízení v délce 36 měsíců; 

záruku na silnice, komunikace a zpevněné plochy v délce 60 měsíců, 

a to ode dne předání a převzetí díla. 

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí dokončeného díla objednatelem. 

 

11.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za 

jakost, odpovídá Zhotovitel v rozsahu této záruky. 

 

11.3. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná poslední den 

záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

 

11.4. Záruční doby neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl dílo, nebo jeho součást užívat z důvodů výskytu 

vad, za které odpovídá Zhotovitel. 

 

11.5. Pro ty součástí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele, Zhotovitelem opraveny, a to tak, 

že byly nahrazeny novými součástmi, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne dokončení a předání 

příslušného předmětu reklamační opravy objednateli. 

 

11.6 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději do 10 kalendářních dnů 

ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla posledním z účastníků, nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě. 

 

 

 

 

                                                       XII. SANKCE 

12.1. Sankce za neplnění podmínek, které vyplývají z dokladové části projektu stavby dle článku II. bod 2.4. písm. a) 

až c) 

 

12.1.1. Pokud nebude zhotovitel plnit stanovené podmínky v požadovaných termínech, je povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 5 000.00 Kč za každou nesplněnou podmínku a den prodlení jejího nesplnění. Pohledávka na 

zaplacení smluvní pokuty může být započítána s pohledávkou Zhotovitele na zaplacení ceny za dílo. 

 

12.2. Sankce za neplnění povinností v oblasti bezpečnosti práce 



 

 

12 

 

12.2.1. Pokud zhotovitel nebude neprodleně (do 24 hodin) plnit požadavek objednatele na nápravu v oblasti 

bezpečnosti a organizace práce na staveništi (zejména dodržování zákonů č.309/2006 Sb., stavebního zákona, nařízení 

vlády č.591/2006 Sb. a zákona č. 262/2006 Sb.) je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000.00 Kč za 

každý písemně (postačí e-mail) oznámený případ. 

 

12.2.2. Smluvní pokuta je splatná do 15 dní od data, kdy byla Zhotoviteli doručena výzva k jejímu zaplacení ze strany 

objednatele, a to na účet objednatele uvedený v písemné výzvě. Pohledávka na zaplacení smluvní pokuty může být 

započítána s pohledávkou Zhotovitele na zaplacení ceny za dílo. 

 

12.2.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, která mu vznikla v důsledku 

nesplnění povinnosti Zhotovitele, na níž se sankce vztahuje. 

 

12.3. Sankce za neplnění dohodnutých termínů: 

12.3.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti smluveným termínům uvedených v čl. III, je povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000.00 Kč za každý i započatý den prodlení. Pohledávka na zaplacení smluvní 

pokuty může být započítána s pohledávkou Zhotovitele na zaplacení ceny za dílo. 

 

12.4. Sankce za neodstranění případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla 

12.4.1. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém 

termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu 1 000.00 Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a za každý 

den prodlení.  

 

12.5. Sankce za neodstranění reklamovaných vad 

12.5.1. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen Zaplatit objednateli 

smluvní pokutu 1 000.00 Kč za každou reklamovanou vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den prodlení. 

 

12.5.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, 

Je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 10 000.00 Kč vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení. 

 

12.6. Sankce za nedodržení termínů sjednaných na kontrolních dnech stavby 

Pokud Zhotovitel nedodrží termíny sjednané na kontrolních dnech stavby a uvedené v zápise z kontrolních dnů, pro 

předkládání podkladů, dokladů, různých písemných materiálů, vzorků atd. a nesjedná-li strana, která je v prodlení 

s jeho dodržením nápravu ani po výzvě druhé strany a v přiměřené lhůtě, která ji druhá strana poskytne, je povinna 

uhradit druhé straně smluvní pokutu 1 000.00 Kč za každý den prodlení, pokud se druhá strana nevyjádří, že 

prodloužení dohodnutého termínu akceptuje bez sankce. 

 

 

                                          XIII. Ostatní ujednání 

13.1. Zhotovitel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje zejména tyto osoby:  

Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva 

13.2. Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje zejména tyto osoby: 

Radoslava Cermanová, starostka obce 

Pavlína Sklenářová, místostarostka obce 

Ekologický rozvoj a výstavba s. r. o., se sídlem nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř, zastoupená 

Ing. Janem Hurdálkem, ředitelem a prokuristou společnosti – technický dozor  

             Objednatel prohlašuje, že tato osoba je zmocněna objednatelem: 

a) předat zhotoviteli data nezbytná k provedení díla, 

b) odsouhlasit případné změny prací navržené zhotovitelem, které nevyžadují finanční plnění nad rámec 

uzavřené smlouvy o dílo, 

c) odsouhlasit zhotoviteli věcné a finanční plnění, odsouhlasit konečné vyúčtování provedených prací (podklad 

pro vystavení daňového dokladu), 

d) převzít od zhotovitele předmět díla. 

 



 

 

13 

 

    13.3. Kontrolou zajištění řádného plnění povinností BOZP na stavbě objednatel pověřuje: 

 Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., se sídlem : nám. Československé armády 37, 551 01 Jaroměř, zastoupená   

 Ing. Janem Hrdálkem, ředitelem a prokuristou společnosti 

13.4. Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni dodatečně změnit pověřené osoby pro zabezpečení povinností vyplývající 

ze znění smlouvy 

13.5. Jakékoliv případné změny díla nad rámec uzavřené smlouvy o dílo musí být před jejich provedením projednány 

smluvními stranami a musí být uzavřen písemný dodatek ke smlouvě o dílo.  

13.6. Dle §2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je zhotovitel osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve vztahu k této veřejné zakázce. 

13.7. K plnění povinností uvedených v bodě II. 2.3 této smlouvy je zhotovitel povinen smluvně zavázat i všechny své 

případné partnery a poddodavatele. 

 

XIV. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ 

14.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této smlouvy vzniknou, budou řešeny smírnou 

cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude přistoupeno k soudnímu jednání. 

14.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke 

smlouvě“. Jiné zápisy, protokoly a pod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

14.3. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to oznámit druhé 

straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 

14.4. Tento smluvní vztah lze předčasně ukončit písemným odstoupením z důvodů porušení smlouvy podstatným 

způsobem s účinky ke dni doručení odstoupení smluvní straně, která smlouvu takto porušila. 

Za podstatné porušení smlouvy bude považováno: 

- prodlení se zahájením stavebních prací o více než 30 dnů 

- termínu dokončení kompletní akce o více než 60 dnů 

- odmítnutí převzetí staveniště ve stanovené lhůtě 

- přenesení, nebo převedení práv z této smlouvy Zhotovitelem na 

jinou osobu bez souhlasu objednatele 

- prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 60 dnů 

- pokud Zhotovitel ani v dodatečně přiměřené lhůtě neodstraní vady 

vzniklé vadným prováděním, nebo nepřestane dílo provádět 

nevhodným způsobem, ačkoliv byl na toto objednatelem 

upozorněn 

- další porušení označené v textu této smlouvy jako podstatné 

porušení 

Pokud není stanoveno jinak, je objednatel oprávněn za podstatné porušení smlouvy uložit sankci ve výši 200 000,- 

Kč. 

14.5. V případě odstoupení od smlouvy zůstává dosud provedené dílo ve vlastnictví objednatele a Zhotovitel i náleží 

pouze část ceny, odpovídající této části díla. Zhotovitel je povinen předat dosud provedené dílo a veškerou související 

dokumentaci objednateli do 5 dnů po účinnosti odstoupení, včetně písemného upozornění na opatření nutná k předejití 

škodám, které by mohly vzniknout v důsledku předčasného ukončení smlouvy a v této lhůtě rovněž splnit všechny 

další povinnosti dle této smlouvy uvedené v čl. XIV odst. 14.6. Objednatel je oprávněn Zhotoviteli za každý den 

prodlení se splněním těchto povinností vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč. 

14.6. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti 

obou stran jsou m. j. následující: 

- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla, 

- Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“ 



 

 

14 

 

- Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, 

- Zhotovitel ihned vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do pěti dnů od obdržení vyzvání 

zahájit „dílčí přejímací řízení“. 

 

14.7. Strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady ji 

vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy. 

14.8. Smlouva se vyhotovuje v 6 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatelé a 2 zhotovitel. 

14.9. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

14.10. V ostatním, touto smlouvou a přílohami smlouvy nesjednaném, se obchodní závazkový vztah sjednaný dle této 

smlouvy řídí, v souladu novým Občanským zákoníkem České republiky ve znění pozdějších předpisů, jinak právním 

řádem České republiky. 

14.11. Objednatel si vyhrazuje právo ukončit platnost a účinnost této smlouvy o dílo v případě, že nebude poskytnuta 

finanční podpora v rámci dotace nebo nebudou zajištěny dostatečné finanční prostředky pro realizaci díla. 

 

14.12. Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány, jako obchodní tajemství ve 

smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a je možné ji uveřejnit na profilech objednatelů ve smyslu ZZVZ v platném 

znění a dále je možné ji uveřejnit v Centrálním registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv v platném znění. 

14.13. Následující uvedené dokumenty se považují za nedílnou součást této smlouvy a považují se za odsouhlasené a 

závazné pro obě strany: 

  

- Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 

14.14. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s ustanoveními této smlouvy a všemi přílohami, zejména pak 

s Obchodními podmínkami, a zavazují se jimi řídit a jsou těmito vázáni. 

14.15. Tato smlouva o dílo byla schválena: 

           Zastupitelstvem obce, dne 10. 3. 2021 

 

 

 

Za Objednatele:       Za Zhotovitele:  

 

V Dolní Olešnici dne: …………………   V Praze dne: …………………… 

 

 

 

 

 

…………………………………………………            ………………………………………………….. 

  

 Obec Dolní Olešnice BAK stavební společnost, a.s. 

        Radoslava Cermanová Ing. Radek Mrázek, MBA 

 starostka obce  místopředseda představenstva 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 29 012 908,71

2019-26

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

23 977 610,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

5 035 298,2121,00%

0,0015,00%

23 977 610,50

0,00

Strana 1 z 188



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019-26

Stavba:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum:

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

429 576,41

405 667,26

324 616,48

464 730,54

3 820 190,39

2 976 157,83

ŘAD B2 + PŘÍPOJKY

ŘAD B3 + PŘÍPOJKY

ŘAD B4 + PŘÍPOJKY

ŘAD B5 + PŘÍPOJKY

ŘAD B6 + PŘÍPOJKY

ŘAD B7 + PŘÍPOJKY

D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY C A 

VODOVODNÍ PŘÍPOJKY
ŘAD C + PŘÍPOJKY

335 262,20

268 278,08

384 074,83

3 157 182,14

2 459 634,57

ŘAD B1a + PŘÍPOJKY

Cena s DPH [CZK]

1 169 301,70

10 198 056,95

2F

339 823,18

199 866,01

246 092,25

355 021,83

9 327 527,80

5 958 168,79

793 972,77

411 186,05

297 771,62

241 837,87

29 012 908,71

Kód

1

1A

1B

1C

1D

1E

1F

2

2A

2B

2C

2D

2E

D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A 

VODOVODNÍ PŘÍPOJKY
ŘAD B + PŘÍPOJKY

ŘAD B1 + PŘÍPOJKY

Lenka Benešová

8 428 146,24

3 526 463,90

2 276 953,17

337 046,88

1 139 310,93

966 365,04

182 006,32

23 977 610,50

Cena bez DPH [CZK]

4 267 021,32

2 755 113,34

407 826,72

1 378 566,23

220 227,65

2H

2G

2CH

3

3A

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

7 708 700,66

4 924 106,44

656 175,84

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

8. 10. 2019

Popis

D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A 

VODOVODNÍ PŘÍPOJKY
ŘAD A + PŘÍPOJKY

ŘAD A1 + PŘÍPOJKY

ŘAD A2 + PŘÍPOJKY

ŘAD A3 + PŘÍPOJKY

ŘAD A4 + PŘÍPOJKY

ŘAD A5 + PŘÍPOJKY

Strana 2 z 188



Cena s DPH [CZK]Kód Cena bez DPH [CZK]Popis

940 532,84

468 427,18

472 105,66

442 174,86

456 677,04

1 321 978,93

394 876,40

202 796,71

246 359,45

387 129,90

390 169,97

ŘAD C1 + PŘÍPOJKY

ŘAD C2 + PŘÍPOJKY

ŘAD C3 + PŘÍPOJKY

D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY D A 

VODOVODNÍ PŘÍPOJKY
ŘAD D + PŘÍPOJKY

ŘAD D1 + PŘÍPOJKY

326 344,13

167 600,59

203 602,85

777 299,87

377 419,04

365 433,77

1 092 544,57

760 884,21

1 310 000,00

D3 - VODOJEM

D2 - ČERPACÍ STANICE A VRT

ELEKTRO ČÁST

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

D1 - VÝTLAK V

3D

4

4A

4B

5

6

7

8

9

3C

3B

1 585 100,00

920 669,89

Strana 3 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 526 463,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 526 463,90 21,00% 740 557,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 267 021,32

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

1A - ŘAD A + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 4 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 526 463,90

HSV - Práce a dodávky HSV 3 526 463,90

    1 - Zemní práce 920 228,56

    2 - Zakládání 17 963,86

    4 - Vodorovné konstrukce 352 328,27

    5 - Komunikace pozemní 426 044,82

    8 - Trubní vedení 894 077,66

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 102 612,81

    997 - Přesun sutě 198 740,30

    998 - Přesun hmot 614 467,62

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

1A - ŘAD A + PŘÍPOJKY

Strana 5 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 526 463,90

D HSV Práce a dodávky HSV 3 526 463,90

D 1 Zemní práce 920 228,56

1 K 113107524 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 188,800 171,09 32 301,22

VV " podkladní vrstvy - překop ASF "

VV " komunikace "

VV (14+215+1+3+3)*0,8 188,800

2 K 113107542 Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 330,400 96,86 32 001,59

VV " překop ASF "

VV " komunikace "

VV (14+215+1+3+3)*1,4 330,400

VV Součet 330,400

3 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 330,400 171,83 56 771,82

4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 40,000 81,83 3 273,33

VV " odhad "

VV 10*4 40,000

VV Součet 40,000

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 10,000 48,40 484,01

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

6 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

7 K 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm m 6,400 397,89 2 546,52

VV 0,8*8 6,400

VV Součet 6,400

1A - ŘAD A + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 6 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 1,600 494,97 791,96

VV 0,8*2 1,600

VV Součet 1,600

9 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 13,200 448,25 5 916,86

VV " v místech křížení sítí "

VV 0,8*1*1,5*11 13,200

VV Součet 13,200

10 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 80,520 38,32 3 085,24

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD a "

VV (60+10+256+10+298+9)*0,8*0,15 77,160

VV " PŘÍPOJKY "

VV (1+1+1+1+4+1+1+1+1+1)*0,8*0,15 1,560

VV " Start. a výústní jámy "

VV (2*1)*0,15*6 1,800

VV Součet 80,520

11 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 970,679 300,42 291 607,31

VV " řad A "

VV (1,5+1,56)/2*34,16*0,8 41,812

VV (1,56+2,32)/2*24,66*0,8 38,272

VV (2,44+1,5)/2*2,04*0,8 3,215

VV (1,5+1,5)/2*209,08*0,8 250,896

VV (1,5+1,58)/2*6,55*0,8 8,070

VV (1,58+1,6)/2*7,44*0,8 9,464

VV (1,6+1,58)/2*1,93*0,8 2,455

VV (1,58+1,5)/2*14,08*0,8 17,347

VV (1,5+1,5)/2*224,74*0,8 269,688

VV (1,5+2,01)/2*7,75*0,8 10,881

VV (2,1+2,08)/2*20,16*0,8 33,708

VV (2,08+2,48)/2*11,39*0,8 20,775

VV (2,08+1,5)/2*4*0,8 5,728

VV (1,5+1,5)/2*286,73*0,8 344,076

VV (1,5+1,5)/2*1,45*0,8 1,740

VV (1,5+1,5)/2*14,6*0,8 17,520

VV " přípojky "

VV 20*0,8*1,5 24,000

VV " start. + výústní jámy mikrotuneláže"

VV 2*1*1,5*4 12,000

VV " start, a výústní jámy protlaku "

VV 6*2*1,8+1,5*2*1,6 26,400

VV " - kubatura již sejmuté ornice a asf zpevněných ploch "

VV -(80,52+86,848) -167,368

VV Součet 970,679

12 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 970,679 31,02 30 111,67

13 K 141721115 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4 m 11,000 5 254,16 57 795,71

VV " komplet vč. veškerých příslušenství "

VV " potrubí bude uloženo na Disa objímkách typ D výšky 15 mm "

VV " s roztečí 1 m celkem bude použito 11 ks objímek "

VV " konce chráničky budou ukončeny manžetami se "

Strana 7 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " 2 nerez upínacími páskami "

VV " 1x podchod ASF silnice I/16"

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

14 M 14011098r Ocelová trubka (protlak) DN 150 m 11,330 892,22 10 108,80

VV 11*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 11,330

15 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 300,000 123,10 36 928,62

VV " část výkopu "

VV 100*1,5*2 300,000

VV Součet 300,000

16 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 300,000 74,13 22 239,18

17 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 485,340 99,90 48 485,50

VV " svislé přemístění = 50% kubatury výkopku "

VV 970,679*0,5 485,340

VV Součet 485,340

18 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 405,808 109,33 44 366,21

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 405,808 405,808

VV Součet 405,808

19 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 564,871 148,12 83 668,92

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 970,679 970,679

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -286,728 -286,728

VV " - štěrk, který se použije jako 100% výměna "

VV " zeminy v komunikacích "

VV -119,08 -119,080

VV Součet 564,871

20 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 405,808 67,78 27 507,63

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 286,728+119,08 405,808

VV Součet 405,808

21 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 405,808 18,29 7 422,02

22 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 119,080 105,82 12 600,76

VV " zásyp v komunikacích štěrkem "

VV " 100% výměna zeminy za štěrk "

VV 119,08 119,080

VV Součet 119,080

23 M 58344700r štěrkodrť - frakce bude upřesněna projektantem, nebo investorem t 214,344 330,45 70 829,97

VV " v místech překopů ASF komunikací "

VV " bude 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " cena včetně dopravy štěrku "

VV " na místo stavby "

VV " (14+215)*0,8*1,5 "

VV " -229*0,8*0,39 "

Strana 8 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " -229*0,8*0,46 "

VV " počítáno 1m3 = 1,8t štěrkodrti "

VV 119,08*1,8 214,344

VV Součet 214,344

24 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 30,000 373,26 11 197,90

VV " odhad "

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

25 K 181151321 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 536,800 25,75 13 824,48

VV 536,8 536,800

VV Součet 536,800

26 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 536,800 12,37 6 637,59

VV (60+10+256+10+298+9)*0,8 514,400

VV (1+1+1+1+4+1+1+1+1+1)*0,8 10,400

VV (2*1)*6 12,000

VV Součet 536,800

27 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 536,800 6,21 3 331,49

VV 536,8 536,800

VV Součet 536,800

28 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 21,472 114,56 2 459,75

VV 536,8*0,04 21,472

VV Součet 21,472

29 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 2 147,200 0,80 1 719,79

VV " 4x "

VV 536,8*4 2 147,200

VV Součet 2 147,200

D 2 Zakládání 17 963,86

30 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 50,000 253,53 12 676,66

VV " pro případné čerpání vody "

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

31 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 4,000 1 321,80 5 287,20

D 4 Vodorovné konstrukce 352 328,27

32 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 286,728 1 154,11 330 915,11

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 899*0,8*0,39 280,488

VV 20*0,8*0,39 6,240

VV Součet 286,728

33 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 54,000 396,54 21 413,16

D 5 Komunikace pozemní 426 044,82

34 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 330,400 381,91 126 183,77

35 K 566901232 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 188,800 210,39 39 722,18

VV " překop ASF komunikace "

Strana 9 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " vyspravení podkladních vrstev "

VV 188,8 188,800

VV Součet 188,800

36 K 566901243 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 188,800 272,95 51 533,26

37 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 660,800 8,24 5 445,63

VV 330,4*2 660,800

VV Součet 660,800

38 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 330,400 390,57 129 044,31

39 K 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v asfaltobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm m 486,000 152,50 74 115,67

D 8 Trubní vedení 894 077,66

40 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 8,000 771,44 6 171,48

41 M 55259666r E 400 90/80 kus 4,000 991,35 3 965,40

42 M 55258888r MMA 90/80 kus 1,000 2 073,02 2 073,02

43 M 55259999r PPL 90° koleno pateční prodloužené kus 2,000 3 101,82 6 203,65

44 M
DKT.FFR125E1008

88r
redukce přírubová 100/80 kus 1,000 963,81 963,81

45 K 857244122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80 kus 1,000 1 054,63 1 054,63

46 M 55253577r T 80 přírubová odbočka kus 1,000 1 509,06 1 509,06

47 K 857262122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 kus 1,000 833,90 833,90

48 M 55254777r E 400 110/100 kus 1,000 1 185,21 1 185,21

49 K 857264122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 kus 1,000 1 153,11 1 153,11

50 M 55253588r T 100 přírubová odbočka kus 1,000 1 876,96 1 876,96

51 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 39,000 75,17 2 931,82

VV " přípojky "

VV " délka dle PD "

VV 20 20,000

VV " + rezerva "

VV 19 19,000

VV Součet 39,000

52 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 39,585 17,62 697,65

VV 39*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 39,585

53 K 871241141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 90 (DN 80) m 813,000 135,17 109 896,38

54 M 28613556r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR17 90x8,2 s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností vůči 

bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 825,195 142,09 117 254,85

VV 813*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 825,195

55 K 871251141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop  PE 110 (DN 100) m 86,000 143,23 12 317,43

56 M 28613557r
potrubívodovodní  dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR17 110x10,0 s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 87,290 197,17 17 210,84

VV 86*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 87,290

57 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 13,000 214,08 2 783,09

58 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 13,000 105,74 1 374,67

59 K 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 7,000 295,50 2 068,51

Strana 10 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 M 28615974 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm kus 7,000 223,60 1 565,23

61 K 877241110 Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 2,000 280,51 561,01

62 M 28614948 elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 D 90mm kus 2,000 577,19 1 154,37

63 K 877241112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 3,000 295,50 886,51

64 M 28653060 elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm kus 3,000 462,63 1 387,89

65 K 877241113r Montáž elektroodboček  na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 336,07 336,07

66 M 28614960r elektrotvarovka elektroodbočka PE 100  90/90 kus 1,000 528,72 528,72

67 K 877241210r Montáž kolen 30° na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 2,000 570,50 1 141,00

68 M 28614947r elektrokoleno 30° PE 100 PN 16 D 90mm kus 2,000 719,28 1 438,56

69 K 877261101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 2,000 325,35 650,70

70 M 28615975 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 110mm kus 2,000 272,07 544,14

71 K 877261110 Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 3,000 308,36 925,07

72 M 28614949 elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 D 110mm kus 3,000 779,86 2 339,59

73 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 13,000 750,66 9 758,63

74 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 13,000 1 842,81 23 956,52

75 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 13,000 1 046,43 13 603,53

76 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 4,000 1 022,38 4 089,51

77 M 42221303 šoupátko pitná voda DN 80 kus 4,000 2 989,47 11 957,88

78 M 42291073 zemní souprava teleskopická šoup. 1,4 m kus 4,000 1 361,45 5 445,82

79 K 891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 2,000 728,45 1 456,90

80 M 42273888r hydrant nadzemní jednoduše jištěný kus 2,000 20 863,51 41 727,02

81 M 42273699r hydrantová drenáž soub 2,000 418,57 837,14

82 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 13,000 1 143,66 14 867,63

83 M 42271333r NP bezzávitový SL 90, Výstup DN 32 kus 13,000 1 136,75 14 777,72

84 K 891249333r D+M Přechodka ISO 32 SupaLock ks 13,000 583,80 7 589,34

85 K 891249334r D+M Odbočka T 90x63 ISO ks 1,000 1 784,43 1 784,43

86 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 39,000 27,09 1 056,62

87 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 852,000 19,04 16 221,88

VV 813+39 852,000

VV Součet 852,000

88 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 86,000 19,18 1 649,11

89 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 899,000 36,54 32 853,68

90 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 36,000 7 181,72 258 542,06

VV 13*2 26,000

VV 10 10,000

VV Součet 36,000

91 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 17,000 477,01 8 109,12

VV 4+13 17,000

Strana 11 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 17,000

92 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky - poklop těžký kus 4,000 614,64 2 458,55

93 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 13,000 437,30 5 684,84

94 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 17,000 297,41 5 055,89

VV 4+13 17,000

VV Součet 17,000

95 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 4,000 2 480,71 9 922,86

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

96 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 13,000 277,71 3 610,29

97 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 919,000 51,38 47 220,30

VV 899+20 919,000

VV Součet 919,000

98 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 919,000 18,05 16 592,03

99 K 899722222r D+M Začátek řadu A - napojení u hydrantu na stáv. řad 110 bez šoupěte soub 1,000 3 304,50 3 304,50

100 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 10 122,79 10 122,79

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

101 K 899911000r Kluzná objímka kus 11,000 616,84 6 785,24

102 K 899913133 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 150 kus 2,000 3 025,75 6 051,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 102 612,81

103 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 486,000 137,64 66 892,00

VV 14*2+215*2+1*2+3*2+3*2+1,4*10 486,000

VV Součet 486,000

104 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 1 200,000 6,82 8 183,31

VV " 2x "

VV 600*2 1 200,000

VV Součet 1 200,000

105 K 938908555r D+M Obnovení zídky na trase řadu A soub 1,000 16 522,50 16 522,50

106 K 938908556r D+M Obnovení rigolu na trase řadu A soub 1,000 5 507,50 5 507,50

107 K 938908557r D+M Dosypání propadlé části na trase řadu A soub 1,000 5 507,50 5 507,50

D 997 Přesun sutě 198 740,30

108 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 248,483 46,37 11 522,84

109 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 6 212,075 10,31 64 050,65

VV " celkem odvoz do vzdálenosti 26 km na řízenou "

VV " skládku do Bohuslavic u Trutnova "

VV 248,483*25 6 212,075

VV Součet 6 212,075

Strana 12 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

110 K 997221845r Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu a štěrkodrtí t 248,483 495,68 123 166,81

D 998 Přesun hmot 614 467,62

111 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 594,534 1 033,53 614 467,62

Strana 13 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 276 953,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 276 953,17 21,00% 478 160,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 755 113,34

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

1B - ŘAD A1 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 14 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 276 953,17

HSV - Práce a dodávky HSV 2 276 953,17

    1 - Zemní práce 515 579,28

    2 - Zakládání 17 963,86

    4 - Vodorovné konstrukce 177 347,00

    5 - Komunikace pozemní 400 043,61

    8 - Trubní vedení 424 212,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 450,67

    997 - Přesun sutě 188 089,17

    998 - Přesun hmot 483 267,42

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

1B - ŘAD A1 + PŘÍPOJKY

Strana 15 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 276 953,17

D HSV Práce a dodávky HSV 2 276 953,17

D 1 Zemní práce 515 579,28

1 K 113107524 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 177,600 171,09 30 385,05

VV " podkladní vrstvy - překop ASF "

VV " komunikace "

VV 220*0,8 176,000

VV 2*0,8 1,600

VV Součet 177,600

2 K 113107542 Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 310,800 96,86 30 103,19

VV " překop ASF "

VV " komunikace "

VV 220*1,4 308,000

VV 2*1,4 2,800

VV Součet 310,800

3 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 310,800 171,83 53 404,00

4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 40,000 81,83 3 273,33

VV " odhad "

VV 10*4 40,000

VV Součet 40,000

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 10,000 48,40 484,01

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

6 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

1B - ŘAD A1 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 16 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm m 2,400 397,89 954,95

VV 0,8*3 2,400

VV Součet 2,400

8 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,800 494,97 395,98

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

9 K 119001423 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů m 2,400 560,27 1 344,64

VV 0,8*3 2,400

VV Součet 2,400

10 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 9,600 448,25 4 303,17

VV " v místech křížení sítí "

VV 0,8*1*1,5*8 9,600

VV Součet 9,600

11 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 30,480 38,32 1 167,89

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD A1 "

VV 243*0,8*0,15 29,160

VV " PŘÍPOJKY "

VV (4+4+1+1+1)*0,8*0,15 1,320

VV Součet 30,480

12 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 453,592 300,42 136 266,20

VV " řad A1 "

VV (1,5+1,5)/2*355,71*0,8 426,852

VV (1,5+1,4)/2*44,47*0,8 51,585

VV (1,4+1,42)/2*16,81*0,8 18,962

VV (1,42+1,45)/2*39,8*0,8 45,690

VV (1,45+1,4)/2*6,21*0,8 7,079

VV " přípojky "

VV 13*0,8*1,5 15,600

VV " - kubatura již sejmuté ornice a asf zpevněných ploch "

VV -(30,48+81,696) -112,176

VV Součet 453,592

13 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 453,592 31,02 14 070,99

14 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 150,000 123,10 18 464,31

VV " část výkopu "

VV 50*1,5*2 150,000

VV Součet 150,000

15 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 150,000 74,13 11 119,59

16 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 226,796 99,90 22 656,94

VV " svislé přemístění = 50% kubatury výkopku "

VV 453,592*0,5 226,796

VV Součet 226,796

17 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 262,912 109,33 28 743,67

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 262,912 262,912

Strana 17 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 262,912

18 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 190,680 148,12 28 243,60

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 453,592 453,592

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -148,512 -148,512

VV " - štěrk, který se použije jako 100% výměna "

VV " zeminy v komunikacích "

VV -114,4 -114,400

VV Součet 190,680

19 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 262,912 67,78 17 821,45

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 262,912 262,912

VV Součet 262,912

20 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 262,912 18,29 4 808,53

21 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 114,400 105,82 12 105,53

VV " zásyp v komunikacích štěrkem "

VV " 100% výměna zeminy za štěrk "

VV 220*0,8*1,5 264,000

VV -220*0,8*0,39 -68,640

VV -220*0,8*0,46 -80,960

VV Součet 114,400

22 M 58344700r štěrkodrť - frakce bude upřesněna projektantem, nebo investorem t 205,920 330,45 68 046,26

VV " v místech překopů ASF komunikací "

VV " bude 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " cena včetně dopravy štěrku "

VV " na místo stavby "

VV " počítáno 1m3 = 1,8t štěrkodrti "

VV 114,4*1,8 205,920

VV Součet 205,920

23 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 203,200 41,08 8 346,49

24 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 15,000 373,26 5 598,95

VV " odhad "

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

25 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 203,200 51,25 10 414,63

VV 243*0,8 194,400

VV (4+4+1+1+1)*0,8 8,800

VV Součet 203,200

26 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 203,200 6,21 1 261,10

VV 203,2 203,200

VV Součet 203,200

27 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 8,128 114,56 931,11

VV 203,2*0,04 8,128

VV Součet 8,128

Strana 18 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 812,800 0,80 651,01

VV " 4x "

VV 203,2*4 812,800

VV Součet 812,800

D 2 Zakládání 17 963,86

29 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 50,000 253,53 12 676,66

VV " pro případné čerpání vody "

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

30 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 4,000 1 321,80 5 287,20

D 4 Vodorovné konstrukce 177 347,00

31 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 148,512 1 154,11 171 398,90

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 463*0,8*0,39 144,456

VV 13*0,8*0,39 4,056

VV Součet 148,512

32 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 15,000 396,54 5 948,10

D 5 Komunikace pozemní 400 043,61

33 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 310,800 381,91 118 698,29

34 K 566901232 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 177,600 210,39 37 365,78

VV " překop ASF komunikace "

VV " vyspravení podkladních vrstev "

VV 177,6 177,600

VV Součet 177,600

35 K 566901243 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 177,600 272,95 48 476,20

36 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 621,600 8,24 5 122,58

VV 310,8*2 621,600

VV Součet 621,600

37 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 310,800 390,57 121 389,14

38 K 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v asfaltobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm m 452,400 152,50 68 991,62

D 8 Trubní vedení 424 212,16

39 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 4,000 771,44 3 085,74

40 M 55259666r E 400 90/80 kus 1,000 991,35 991,35

41 M 55258888r MMA 90/80 kus 1,000 2 073,02 2 073,02

42 M 55259999r PPL 90° koleno pateční prodloužené kus 1,000 3 101,82 3 101,82

43 M
DKT.FFR125E1008

88r
redukce přírubová 100/80 kus 1,000 963,81 963,81

44 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 17,000 75,17 1 277,97

VV " přípojky "

VV 13 13,000

VV " + rezerva "

Strana 19 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 4 4,000

VV Součet 17,000

45 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 17,255 17,62 304,10

VV 17*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 17,255

46 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 108,000 100,61 10 866,22

47 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 109,620 76,00 8 331,50

VV 108*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 109,620

48 K 871241141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 90 (DN 80) m 355,000 135,17 47 986,73

49 M 28613556r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR17 90x8,2 s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností vůči 

bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 360,325 142,09 51 199,84

VV 355*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 360,325

50 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 7,000 214,08 1 498,58

51 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 7,000 105,74 740,21

52 K 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 3,000 295,50 886,51

53 M 28615974 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm kus 3,000 223,60 670,81

54 K 8772411011r Montáž elektroredukcí na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 295,50 295,50

55 M 28614977 elektroredukce PE 100 PN 16 D 90-63mm kus 1,000 285,29 285,29

56 K 877241210r Montáž kolen 30° na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 570,50 570,50

57 M 28614947r elektrokoleno 30° PE 100 PN 16 D 90mm kus 1,000 719,28 719,28

58 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 7,000 750,66 5 254,65

59 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 4,000 1 842,81 7 371,24

60 M 42222999r šoupátko DN 32 přímé kus 3,000 2 545,57 7 636,70

61 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 7,000 1 046,43 7 324,98

62 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 2,000 1 022,38 2 044,75

63 M 42221303 šoupátko pitná voda DN 80 kus 2,000 2 989,47 5 978,94

64 M 42291073 zemní souprava teleskopická šoup. 1,4 m kus 2,000 1 361,45 2 722,91

65 K 891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 1,000 728,45 728,45

66 M 42273888r hydrant nadzemní jednoduše jištěný kus 1,000 20 863,51 20 863,51

67 M 42273699r hydrantová drenáž soub 1,000 418,57 418,57

68 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 4,000 1 143,66 4 574,65

69 M 42271333r NP bezzávitový SL 90, Výstup DN 32 kus 4,000 1 136,75 4 546,99

70 K 891249333r D+M Přechodka ISO 32 SupaLock ks 4,000 583,80 2 335,18

71 K 891259334r D+M Odbočka T 63x5/4" Isiflo ks 2,000 2 665,63 5 331,26

72 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 125,000 27,09 3 386,61

VV 108+17 125,000

VV Součet 125,000

73 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 480,000 19,04 9 139,09

VV 463+17 480,000

VV Součet 480,000

Strana 20 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 355,000 36,54 12 973,37

75 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 18,000 7 181,72 129 271,03

VV 7*2 14,000

VV 4 4,000

VV Součet 18,000

76 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 9,000 477,01 4 293,06

VV 2+7 9,000

VV Součet 9,000

77 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky - poklop těžký kus 2,000 614,64 1 229,27

78 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 7,000 437,30 3 061,07

79 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 9,000 297,41 2 676,65

VV 2+7 9,000

VV Součet 9,000

80 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 2 480,71 4 961,43

VV " orientační tabulky s patkou "

VV " např. podchody "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

81 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 7,000 277,71 1 944,00

82 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 476,000 51,38 24 457,96

VV 463+13 476,000

VV Součet 476,000

83 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 476,000 18,05 8 593,92

84 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 5 243,14 5 243,14

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 70 450,67

85 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 452,400 137,64 62 267,36

VV 220*2+2*2+1,4*6 452,400

VV Součet 452,400

86 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 1 200,000 6,82 8 183,31

VV " 2x "

VV 600*2 1 200,000

VV Součet 1 200,000

D 997 Přesun sutě 188 089,17

87 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 235,166 46,37 10 905,29

88 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 5 879,150 10,31 60 617,97

VV " celkem odvoz do vzdálenosti 26 km na řízenou "

VV " skládku do Bohuslavic u Trutnova "

VV 235,166*25 5 879,150

Strana 21 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 5 879,150

89 K 997221845r Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu a štěrkodrtí t 235,166 495,68 116 565,91

D 998 Přesun hmot 483 267,42

90 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 467,590 1 033,53 483 267,42

Strana 22 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 337 046,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 337 046,88 21,00% 70 779,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 407 826,72

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

1C - ŘAD A2 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 23 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 337 046,88

HSV - Práce a dodávky HSV 337 046,88

    1 - Zemní práce 86 889,82

    2 - Zakládání 6 392,46

    4 - Vodorovné konstrukce 21 067,03

    5 - Komunikace pozemní 20 713,90

    8 - Trubní vedení 78 341,79

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 415,79

    997 - Přesun sutě 16 839,29

    998 - Přesun hmot 105 386,80

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

1C - ŘAD A2 + PŘÍPOJKY

Strana 24 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 337 046,88

D HSV Práce a dodávky HSV 337 046,88

D 1 Zemní práce 86 889,82

1 K 113107424 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 2,400 202,28 485,48

VV " podkladní vrstvy - překop ASF "

VV " komunikace "

VV 3*0,8 2,400

VV Součet 2,400

2 K 113107442 Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 4,200 118,34 497,03

VV " překop ASF "

VV " komunikace "

VV 3*1,4 4,200

VV Součet 4,200

3 K 113107523 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 40,000 123,35 4 933,94

VV " štěrková cesta "

VV 47*0,8 37,600

VV 3*0,8 2,400

VV Součet 40,000

4 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 4,200 171,83 721,68

5 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 20,000 81,83 1 636,66

VV " odhad "

VV 5*4 20,000

VV Součet 20,000

6 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 5,000 48,40 242,01

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

7 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

1C - ŘAD A2 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 25 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

8 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 1,200 448,25 537,90

VV " v místech křížení sítí "

VV 0,8*1*1,5 1,200

VV Součet 1,200

9 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 50,496 477,16 24 094,73

VV " řad A2 "

VV (1,5+1,5)/2*50*0,8 60,000

VV " přípojky "

VV 3*0,8*1,5 3,600

VV " - kubatura již odstraněných asf zpevněných ploch "

VV " a štěrkových ploch "

VV -(1,104+12) -13,104

VV Součet 50,496

10 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 50,496 31,02 1 566,45

11 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 123,10 3 692,86

VV " část výkopu "

VV 10*1,5*2 30,000

VV Součet 30,000

12 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 74,13 2 223,92

13 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 50,496 99,90 5 044,55

VV " svislé přemístění = 100% kubatury výkopku "

VV 50,496 50,496

VV Součet 50,496

14 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 50,496 109,33 5 520,63

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 50,496 50,496

VV Součet 50,496

15 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 50,496 213,13 10 762,41

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 50,496 50,496

VV Součet 50,496

16 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 50,496 18,29 923,55

17 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 33,960 105,82 3 593,56

VV " zásyp v komunikacích štěrkem "

VV " 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " výkopek celkem "

VV 50,496 50,496

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -16,536 -16,536

VV Součet 33,960

18 M 58344700r štěrkodrť - frakce bude upřesněna projektantem, nebo investorem t 61,128 330,45 20 199,75

VV " v místech překopů ASF komunikací "

Strana 26 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " bude 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " cena včetně dopravy štěrku "

VV " na místo stavby "

VV " počítáno 1m3 = 1,8t štěrkodrti "

VV 33,96*1,8 61,128

VV Součet 61,128

D 2 Zakládání 6 392,46

19 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 20,000 253,53 5 070,66

VV " pro případné čerpání vody "

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

20 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 1,000 1 321,80 1 321,80

D 4 Vodorovné konstrukce 21 067,03

21 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 16,536 1 154,11 19 084,33

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 50*0,8*0,39 15,600

VV 3*0,8*0,39 0,936

VV Součet 16,536

22 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 5,000 396,54 1 982,70

D 5 Komunikace pozemní 20 713,90

23 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 4,200 381,91 1 604,03

24 K 566901132 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 2,400 264,25 634,19

25 K 566901143 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 2,400 351,67 844,01

26 K 566901241 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm m2 40,000 135,34 5 413,65

27 K 566901244 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm m2 40,000 229,16 9 166,40

VV " štěrková cesta "

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

28 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 8,400 8,24 69,22

VV 4,2*2 8,400

VV Součet 8,400

29 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 4,200 390,57 1 640,39

30 K 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v asfaltobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm m 8,800 152,50 1 342,01

D 8 Trubní vedení 78 341,79

31 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 3,000 75,17 225,52

VV " přípojky "

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

32 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 3,045 17,62 53,67

VV 3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,045

33 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 50,000 100,61 5 030,66

Strana 27 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 50,750 76,00 3 857,18

VV 50*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 50,750

35 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 2,000 214,08 428,17

36 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 2,000 105,74 211,49

37 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 2,000 750,66 1 501,33

38 M 42222999r šoupátko DN 32 přímé kus 2,000 2 545,57 5 091,13

39 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 2,000 1 046,43 2 092,85

40 K 891259334r D+M Odbočka T 63x5/4" Isiflo ks 1,000 2 665,63 2 665,63

41 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 53,000 27,09 1 435,92

VV 50+3 53,000

VV Součet 53,000

42 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 53,000 19,04 1 009,11

VV 50+3 53,000

VV Součet 53,000

43 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 6,000 7 181,72 43 090,34

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

44 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,000 477,01 954,01

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

45 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 2,000 437,30 874,59

46 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 2,000 297,41 594,81

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

47 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 2,000 2 480,71 4 961,43

48 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 53,000 51,38 2 723,26

VV 50+3 53,000

VV Součet 53,000

49 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 53,000 18,05 956,89

50 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 583,80 583,80

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 415,79

51 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 8,800 137,64 1 211,21

VV 3*2+1,4*2 8,800

VV Součet 8,800

52 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 30,000 6,82 204,58

VV " 2x "

VV 15*2 30,000

Strana 28 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 30,000

D 997 Přesun sutě 16 839,29

53 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 21,054 46,37 976,33

54 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 526,350 10,31 5 427,02

VV " celkem odvoz do vzdálenosti 26 km na řízenou "

VV " skládku do Bohuslavic u Trutnova "

VV 21,054*25 526,350

VV Součet 526,350

55 K 997221845r Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu a štěrkodrtí t 21,054 495,68 10 435,94

D 998 Přesun hmot 105 386,80

56 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 101,968 1 033,53 105 386,80

Strana 29 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 139 310,93

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 139 310,93 21,00% 239 255,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 378 566,23

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

1D - ŘAD A3 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 30 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 139 310,93

HSV - Práce a dodávky HSV 1 139 310,93

    1 - Zemní práce 253 439,50

    2 - Zakládání 17 963,86

    4 - Vodorovné konstrukce 89 664,85

    5 - Komunikace pozemní 173 718,90

    8 - Trubní vedení 266 781,48

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 310,40

    997 - Přesun sutě 79 433,57

    998 - Přesun hmot 227 998,37

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

1D - ŘAD A3 + PŘÍPOJKY

Strana 31 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 139 310,93

D HSV Práce a dodávky HSV 1 139 310,93

D 1 Zemní práce 253 439,50

1 K 113107524 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 76,800 171,09 13 139,48

VV " podkladní vrstvy - překop ASF "

VV " komunikace "

VV 94*0,8 75,200

VV 2*0,8 1,600

VV Součet 76,800

2 K 113107542 Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 134,400 96,86 13 017,60

VV " překop ASF "

VV " komunikace "

VV 94*1,4 131,600

VV 2*1,4 2,800

VV Součet 134,400

3 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 134,400 171,83 23 093,62

4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 40,000 81,83 3 273,33

VV " odhad "

VV 10*4 40,000

VV Součet 40,000

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 10,000 48,40 484,01

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

6 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

1D - ŘAD A3 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 32 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm m 1,600 397,89 636,63

VV 0,8*2 1,600

VV Součet 1,600

8 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,800 494,97 395,98

9 K 119001423 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů m 1,600 560,27 896,43

VV 0,8*2 1,600

VV Součet 1,600

10 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 6,000 448,25 2 689,48

VV " v místech křížení sítí "

VV 0,8*1*1,5*5 6,000

VV Součet 6,000

11 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 17,040 38,32 652,91

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD A3 "

VV 139*0,8*0,15 16,680

VV " PŘÍPOJKY "

VV 3*0,8*0,15 0,360

VV Součet 17,040

12 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 233,232 300,42 70 066,58

VV " řad A 3"

VV (1,5+1,5)/2*233*0,8 279,600

VV " přípojky "

VV 5*0,8*1,5 6,000

VV " - kubatura již sejmuté ornice a asf zpevněných ploch "

VV -(17,04+35,328) -52,368

VV Součet 233,232

13 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 233,232 31,02 7 235,15

14 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 75,000 123,10 9 232,16

VV " část výkopu "

VV 25*1,5*2 75,000

VV Součet 75,000

15 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 75,000 74,13 5 559,79

16 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 116,616 99,90 11 649,95

VV " svislé přemístění = 50% kubatury výkopku "

VV 233,232*0,5 116,616

VV Součet 116,616

17 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 124,176 109,33 13 575,92

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 74,256+49,92 124,176

VV Součet 124,176

18 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 109,056 148,12 16 153,42

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 233,232 233,232

VV " - kubatura lože a obsypu "

Strana 33 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV -74,256 -74,256

VV " - štěrk, který se použije jako 100% výměna "

VV " zeminy v komunikacích "

VV -49,92 -49,920

VV Součet 109,056

19 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 124,176 67,78 8 417,25

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 124,176 124,176

VV Součet 124,176

20 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 124,176 18,29 2 271,12

21 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 49,920 105,82 5 282,41

VV " zásyp v komunikacích štěrkem "

VV " 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " cena včetně dopravy štěrku "

VV " na místo stavby "

VV  (94+2)*0,8*1,5 115,200

VV  - 96*0,8*0,39  -29,952

VV   -96*0,8*0,46  -35,328

VV Součet 49,920

22 M 58344700r štěrkodrť - frakce bude upřesněna projektantem, nebo investorem t 89,856 330,45 29 692,92

VV " v místech překopů ASF komunikací "

VV " bude 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " cena včetně dopravy štěrku "

VV " na místo stavby "

VV " počítáno 1m3 = 1,8t štěrkodrti "

VV 49,92*1,8 89,856

VV Součet 89,856

23 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 113,600 41,08 4 666,15

24 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 10,000 373,26 3 732,63

VV " odhad "

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

25 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 113,600 51,25 5 822,35

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV 139*0,8 111,200

VV 3*0,8 2,400

VV Součet 113,600

26 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 113,600 6,21 705,03

VV 113,6 113,600

VV Součet 113,600

27 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 4,544 114,56 520,54

VV 113,6*0,04 4,544

VV Součet 4,544

28 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 454,400 0,80 363,95

VV " 4x "

Strana 34 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 113,6*4 454,400

VV Součet 454,400

D 2 Zakládání 17 963,86

29 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 50,000 253,53 12 676,66

VV " pro případné čerpání vody "

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

30 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 4,000 1 321,80 5 287,20

D 4 Vodorovné konstrukce 89 664,85

31 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 74,256 1 154,11 85 699,45

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 233*0,8*0,39 72,696

VV 5*0,8*0,39 1,560

VV Součet 74,256

32 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 10,000 396,54 3 965,40

D 5 Komunikace pozemní 173 718,90

33 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 134,400 381,91 51 328,99

34 K 566901232 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 76,800 210,39 16 158,18

VV " překop ASF komunikace "

VV " vyspravení podkladních vrstev "

VV 76,8 76,800

VV Součet 76,800

35 K 566901243 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 76,800 272,95 20 962,68

36 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 268,800 8,24 2 215,17

VV 134,4*2 268,800

VV Součet 268,800

37 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 134,400 390,57 52 492,60

38 K 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v asfaltobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm m 200,400 152,50 30 561,28

D 8 Trubní vedení 266 781,48

39 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 3,000 771,44 2 314,31

40 M 55259666r E 400 90/80 kus 2,000 991,35 1 982,70

41 M 55259999r PPL 90° koleno pateční prodloužené kus 1,000 3 101,82 3 101,82

42 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 5,000 75,17 375,87

VV " přípojky "

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

43 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 5,075 17,62 89,44

VV 5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 5,075

44 K 871241141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 90 (DN 80) m 233,000 135,17 31 495,52

45 M 28613556r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR17 90x8,2 s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností vůči 

bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 236,495 142,09 33 604,40

Strana 35 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 233*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 236,495

46 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 4,000 214,08 856,33

47 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 4,000 105,74 422,98

48 K 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 3,000 295,50 886,51

49 M 28615974 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm kus 3,000 223,60 670,81

50 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 4,000 750,66 3 002,66

51 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 4,000 1 842,81 7 371,24

52 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 4,000 1 046,43 4 185,70

53 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 2,000 1 022,38 2 044,75

54 M 42221303 šoupátko pitná voda DN 80 kus 2,000 2 989,47 5 978,94

55 M 42291073 zemní souprava teleskopická šoup. 1,4 m kus 2,000 1 361,45 2 722,91

56 K 891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 1,000 728,45 728,45

57 M 42273888r hydrant nadzemní jednoduše jištěný kus 1,000 20 863,51 20 863,51

58 M 42273699r hydrantová drenáž soub 1,000 418,57 418,57

59 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 4,000 1 143,66 4 574,65

60 M 42271333r NP bezzávitový SL 90, Výstup DN 32 kus 4,000 1 136,75 4 546,99

61 K 891249333r D+M Přechodka ISO 32 SupaLock ks 4,000 583,80 2 335,18

62 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 5,000 27,09 135,46

63 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 238,000 19,04 4 531,46

VV 233+5 238,000

VV Součet 238,000

64 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 233,000 36,54 8 514,91

65 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 12,000 7 181,72 86 180,69

VV 5*2+2 12,000

VV Součet 12,000

66 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 6,000 477,01 2 862,04

VV 2+4 6,000

VV Součet 6,000

67 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky - poklop těžký kus 2,000 614,64 1 229,27

68 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 4,000 437,30 1 749,18

69 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 6,000 297,41 1 784,43

VV 2+4 6,000

VV Součet 6,000

70 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 2 480,71 4 961,43

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

71 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 4,000 277,71 1 110,86

72 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 238,000 51,38 12 228,98

VV 233+5 238,000

Strana 36 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 238,000

73 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 238,000 18,05 4 296,96

74 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 2 621,57 2 621,57

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 310,40

75 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 200,400 137,64 27 582,63

VV 94*2+2*2+1,4*6 200,400

VV Součet 200,400

76 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 400,000 6,82 2 727,77

VV " 2x "

VV 200*2 400,000

VV Součet 400,000

D 997 Přesun sutě 79 433,57

77 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 99,315 46,37 4 605,51

78 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 482,875 10,31 25 600,10

VV " celkem odvoz do vzdálenosti 26 km na řízenou "

VV " skládku do Bohuslavic u Trutnova "

VV 99,315*25 2 482,875

VV Součet 2 482,875

79 K 997221845r Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu a štěrkodrtí t 99,315 495,68 49 227,96

D 998 Přesun hmot 227 998,37

80 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 220,602 1 033,53 227 998,37

Strana 37 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 966 365,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 966 365,04 21,00% 202 936,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 169 301,70

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

1E - ŘAD A4 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 38 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 966 365,04

HSV - Práce a dodávky HSV 966 365,04

    1 - Zemní práce 270 322,17

    2 - Zakládání 17 963,86

    4 - Vodorovné konstrukce 60 138,15

    5 - Komunikace pozemní 120 730,16

    8 - Trubní vedení 246 489,29

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 189,76

    997 - Přesun sutě 56 990,78

    998 - Přesun hmot 171 540,87

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

1E - ŘAD A4 + PŘÍPOJKY

Strana 39 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 966 365,04

D HSV Práce a dodávky HSV 966 365,04

D 1 Zemní práce 270 322,17

1 K 113107524 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 53,200 171,09 9 101,83

VV " podkladní vrstvy - překop ASF "

VV " komunikace "

VV 64,5*0,8 51,600

VV 2*0,8 1,600

VV Součet 53,200

2 K 113107542 Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 93,100 96,86 9 017,40

VV " překop ASF "

VV " komunikace "

VV 64,5*1,4 90,300

VV 2*1,4 2,800

VV Součet 93,100

3 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 93,100 171,83 15 997,14

4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 40,000 81,83 3 273,33

VV " odhad "

VV 10*4 40,000

VV Součet 40,000

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 10,000 48,40 484,01

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

6 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

1E - ŘAD A4 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 40 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm m 0,800 397,89 318,32

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

8 K 119001423 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů m 0,800 560,27 448,21

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

9 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 3,600 448,25 1 613,69

VV " v místech křížení sítí "

VV 0,8*1*1,5*3 3,600

VV Součet 3,600

10 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 11,340 38,32 434,51

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD A4 "

VV 86,5*0,8*0,15 10,380

VV " PŘÍPOJKY "

VV 3*0,8*0,15 0,360

VV " jámy protlaku "

VV 2*1*0,15*2 0,600

VV Součet 11,340

11 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 189,347 300,42 56 882,83

VV " řad A 4"

VV (1,5+1,5)/2*128,45*0,8 154,140

VV (1,5+2,14)/2*5,97*0,8 8,692

VV (2,14+2,03)/2*6,7*0,8 11,176

VV (2,03+1,5)/2*9,88*0,8 13,951

VV " přípojky "

VV 5*0,8*1,5 6,000

VV " jámy protlaku "

VV 6*2*2,3+1,5*2*1,2 31,200

VV " - kubatura již sejmuté ornice a asf zpevněných ploch "

VV -(24,472+11,34) -35,812

VV Součet 189,347

12 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 189,347 31,02 5 873,78

13 K 141721115 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4 m 11,000 5 254,16 57 795,71

VV " komplet vč. veškerých příslušenství "

VV " potrubí bude uloženo na Disa objímkách typ D výšky 15 mm "

VV " s roztečí 1 m celkem bude použito 11 ks objímek "

VV " konce chráničky budou ukončeny manžetami se "

VV " 2 nerez upínacími páskami "

VV " 1x podchod ASF silnice I/16"

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

14 M 14011098r Ocelová trubka (protlak) DN 150 m 11,330 892,22 10 108,80

VV 11*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 11,330

15 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 60,000 123,10 7 385,72

VV " část výkopu "

VV 20*1,5*2 60,000

Strana 41 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 60,000

16 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 60,000 74,13 4 447,84

17 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 94,674 99,90 9 457,94

VV " svislé přemístění = 50% kubatury výkopku "

VV 189,347*0,5 94,674

VV Součet 94,674

18 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 83,252 109,33 9 101,78

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 48,672+34,58 83,252

VV Součet 83,252

19 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 106,095 148,12 15 714,83

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 189,347 189,347

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -48,672 -48,672

VV " - štěrk, který se použije jako 100% výměna "

VV " zeminy v komunikacích "

VV -34,58 -34,580

VV Součet 106,095

20 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 83,252 213,13 17 743,82

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 83,252 83,252

VV Součet 83,252

21 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 83,252 18,29 1 522,64

22 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 34,580 105,82 3 659,17

VV " zásyp v komunikacích štěrkem "

VV " 100% výměna zeminy za štěrk "

VV  (64,5+2)*0,8*1,5 79,800

VV  - 66,5*0,8*0,39  -20,748

VV   -66,5*0,8*0,46  -24,472

VV Součet 34,580

23 M 58344700r štěrkodrť - frakce bude upřesněna projektantem, nebo investorem t 62,244 330,45 20 568,53

VV " v místech překopů ASF komunikací "

VV " bude 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " cena včetně dopravy štěrku "

VV " na místo stavby "

VV " počítáno 1m3 = 1,8t štěrkodrti "

VV 34,58*1,8 62,244

VV Součet 62,244

24 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 75,600 41,08 3 105,29

25 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 3,000 373,26 1 119,79

VV " odhad "

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

Strana 42 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 75,600 51,25 3 874,73

VV 86,5*0,8 69,200

VV 3*0,8 2,400

VV 2*1*2 4,000

VV Součet 75,600

27 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 75,600 6,21 469,19

VV 75,6 75,600

VV Součet 75,600

28 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 3,024 114,56 346,42

VV 75,6*0,04 3,024

VV Součet 3,024

29 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 302,400 0,80 242,21

VV " 4x "

VV 75,6*4 302,400

VV Součet 302,400

D 2 Zakládání 17 963,86

30 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 50,000 253,53 12 676,66

VV " pro případné čerpání vody "

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

31 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 4,000 1 321,80 5 287,20

D 4 Vodorovné konstrukce 60 138,15

32 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 48,672 1 154,11 56 172,75

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 151*0,8*0,39 47,112

VV 5*0,8*0,39 1,560

VV Součet 48,672

33 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 10,000 396,54 3 965,40

D 5 Komunikace pozemní 120 730,16

34 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 93,100 381,91 35 556,02

35 K 566901232 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 53,200 210,39 11 192,90

VV " překop ASF komunikace "

VV " vyspravení podkladních vrstev "

VV 53,2 53,200

VV Součet 53,200

36 K 566901243 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 53,200 272,95 14 521,02

37 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 186,200 8,24 1 534,47

VV 93,1*2 186,200

VV Součet 186,200

38 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 93,100 390,57 36 362,06

39 K 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v asfaltobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm m 141,400 152,50 21 563,69

D 8 Trubní vedení 246 489,29

Strana 43 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 2,000 771,44 1 542,87

41 M 55259666r E 400 90/80 kus 1,000 991,35 991,35

42 M 55259999r PPL 90° koleno pateční prodloužené kus 1,000 3 101,82 3 101,82

43 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 10,000 75,17 751,75

VV " přípojky "

VV 5 5,000

VV " + rezerva "

VV 5 5,000

VV Součet 10,000

44 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 10,150 17,62 178,88

VV 10*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 10,150

45 K 871241141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 90 (DN 80) m 151,000 135,17 20 411,26

46 M 28613556r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR17 90x8,2 s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností vůči 

bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 153,265 142,09 21 777,96

VV 151*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 153,265

47 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 5,000 214,08 1 070,42

48 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 5,000 105,74 528,72

49 K 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 2,000 295,50 591,00

50 M 28615974 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm kus 2,000 223,60 447,21

51 K 8772411011r Montáž elektroredukcí na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 295,50 295,50

52 M 28614977 elektroredukce PE 100 PN 16 D 90-63mm kus 1,000 285,29 285,29

53 K 877241110 Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 280,51 280,51

54 M 28614948 elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 D 90mm kus 1,000 577,19 577,19

55 K 877241210r Montáž kolen 30° na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 570,50 570,50

56 M 28614947r elektrokoleno 30° PE 100 PN 16 D 90mm kus 1,000 719,28 719,28

57 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 5,000 750,66 3 753,32

58 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 5,000 1 842,81 9 214,05

59 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 5,000 1 046,43 5 232,13

60 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000 1 022,38 1 022,38

61 M 42221303 šoupátko pitná voda DN 80 kus 1,000 2 989,47 2 989,47

62 M 42291073 zemní souprava teleskopická šoup. 1,4 m kus 1,000 1 361,45 1 361,45

63 K 891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 1,000 728,45 728,45

64 M 42273888r hydrant nadzemní jednoduše jištěný kus 1,000 20 863,51 20 863,51

65 M 42273699r hydrantová drenáž soub 1,000 418,57 418,57

66 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 5,000 1 143,66 5 718,32

67 M 42271333r NP bezzávitový SL 90, Výstup DN 32 kus 5,000 1 136,75 5 683,74

68 K 891249333r D+M Přechodka ISO 32 SupaLock ks 5,000 583,80 2 918,98

69 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 10,000 27,09 270,93

70 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 161,000 19,04 3 065,40

Strana 44 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 151+10 161,000

VV Součet 161,000

71 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 151,000 36,54 5 518,25

72 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 12,000 7 181,72 86 180,69

VV 5*2+2 12,000

VV Součet 12,000

73 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 6,000 477,01 2 862,04

VV 1+5 6,000

VV Součet 6,000

74 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky - poklop těžký kus 1,000 614,64 614,64

75 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 5,000 437,30 2 186,48

76 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 6,000 297,41 1 784,43

VV 1+5 6,000

VV Součet 6,000

77 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 1,000 2 480,71 2 480,71

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

78 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 5,000 277,71 1 388,57

79 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 165,000 51,38 8 478,07

VV 155+10 165,000

VV Součet 165,000

80 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 165,000 18,05 2 978,98

81 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 1 817,48 1 817,48

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

82 K 899911000r Kluzná objímka kus 11,000 616,84 6 785,24

83 K 899913133 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 150 kus 2,000 3 025,75 6 051,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 189,76

84 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 141,400 137,64 19 461,99

VV 64,5*2+2*2+1,4*6 141,400

VV Součet 141,400

85 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 400,000 6,82 2 727,77

VV " 2x "

VV 200*2 400,000

VV Součet 400,000

D 997 Přesun sutě 56 990,78

86 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 71,255 46,37 3 304,29

87 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 781,375 10,31 18 367,17

Strana 45 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " celkem odvoz do vzdálenosti 26 km na řízenou "

VV " skládku do Bohuslavic u Trutnova "

VV 71,255*25 1 781,375

VV Součet 1 781,375

88 K 997221845r Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu a štěrkodrtí t 71,255 495,68 35 319,32

D 998 Přesun hmot 171 540,87

89 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 165,976 1 033,53 171 540,87

Strana 46 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 182 006,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 182 006,32 21,00% 38 221,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 220 227,65

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

1F - ŘAD A5 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 47 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 182 006,32

HSV - Práce a dodávky HSV 182 006,32

    1 - Zemní práce 66 138,95

    2 - Zakládání 3 857,13

    4 - Vodorovné konstrukce 17 106,13

    8 - Trubní vedení 71 123,83

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 507,50

    998 - Přesun hmot 18 272,78

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

1F - ŘAD A5 + PŘÍPOJKY

Strana 48 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 182 006,32

D HSV Práce a dodávky HSV 182 006,32

D 1 Zemní práce 66 138,95

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 16,000 81,83 1 309,33

VV " odhad "

VV 4*4 16,000

VV Součet 16,000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 4,000 48,40 193,61

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

3 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

4 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,800 494,97 395,98

5 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 44,800 448,25 20 081,48

VV " v souběhu s vedením obecní kanalizace "

VV " celá trasa "

VV 40*0,8*1,4 44,800

VV Součet 44,800

6 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 5,040 38,32 193,11

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD A4 "

VV 40*0,8*0,15 4,800

VV " PŘÍPOJKY "

VV 2*0,8*0,15 0,240

1F - ŘAD A5 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

1 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY A A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 49 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 5,040

7 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 42,000 477,16 20 040,77

VV (1,4+1,4)/2*40*0,8 44,800

VV 2*0,8*1,4 2,240

VV " - kubatura již sejmuté ornice "

VV -5,04 -5,040

VV Součet 42,000

8 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 42,000 31,02 1 302,89

9 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 28,000 123,10 3 446,67

VV " část výkopu "

VV 10*1,4*2 28,000

VV Součet 28,000

10 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 28,000 74,13 2 075,66

11 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 42,000 99,90 4 195,80

VV " svislé přemístění = 100% kubatury výkopku "

VV 42 42,000

VV Součet 42,000

12 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 13,104 109,33 1 432,64

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 13,104 13,104

VV Součet 13,104

13 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 28,896 148,12 4 280,09

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 42 42,000

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -13,104 -13,104

VV Součet 28,896

14 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 13,104 213,13 2 792,91

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 13,104 13,104

VV Součet 13,104

15 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 13,104 18,29 239,67

16 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 33,600 41,08 1 380,13

17 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 1,000 373,26 373,26

VV " odhad "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

18 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 33,600 51,25 1 722,10

VV 42*0,8 33,600

VV Součet 33,600

19 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 33,600 6,21 208,53

VV 33,6 33,600

VV Součet 33,600

Strana 50 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 1,344 114,56 153,96

VV 33,6*0,04 1,344

VV Součet 1,344

21 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 134,400 0,80 107,65

VV " 4x "

VV 33,6*4 134,400

VV Součet 134,400

D 2 Zakládání 3 857,13

22 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 10,000 253,53 2 535,33

VV " pro případné čerpání vody "

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

23 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 1,000 1 321,80 1 321,80

D 4 Vodorovné konstrukce 17 106,13

24 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 13,104 1 154,11 15 123,43

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 42*0,8*0,39 13,104

VV Součet 13,104

25 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 5,000 396,54 1 982,70

D 8 Trubní vedení 71 123,83

26 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 2,000 75,17 150,35

VV " přípojky "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

27 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 2,030 17,62 35,78

VV 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,030

28 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 40,000 100,61 4 024,53

29 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 40,600 76,00 3 085,74

VV 40*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 40,600

30 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 2,000 214,08 428,17

31 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 2,000 105,74 211,49

32 K 877211101 Montáž elektrospojek, elektroredukcí, na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 263,85 263,85

33 M 28614975 elektroredukce PE 100 PN 16 D 63-40mm kus 1,000 187,26 187,26

34 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 2,000 750,66 1 501,33

35 M 42222999r šoupátko DN 32 přímé kus 2,000 2 545,57 5 091,13

36 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 2,000 1 046,43 2 092,85

37 K 891259334r D+M Odbočka T 63x5/4" Isiflo ks 1,000 2 665,63 2 665,63

38 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 42,000 27,09 1 137,90

VV 40+2 42,000

VV Součet 42,000

Strana 51 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 42,000 19,04 799,67

VV 40+2 42,000

VV Součet 42,000

40 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 6,000 7 181,72 43 090,34

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

41 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,000 477,01 954,01

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

42 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 2,000 437,30 874,59

43 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 2,000 297,41 594,81

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

44 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 2,000 277,71 555,43

45 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 42,000 51,38 2 158,05

VV 40+2 42,000

VV Součet 42,000

46 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 42,000 18,05 758,29

47 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 462,63 462,63

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 507,50

48 K 938908558r D+M Obnovení plotu soub 1,000 5 507,50 5 507,50

D 998 Přesun hmot 18 272,78

49 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 17,680 1 033,53 18 272,78

Strana 52 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 924 106,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 924 106,44 21,00% 1 034 062,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 958 168,79

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2A - ŘAD B + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 53 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 924 106,44

HSV - Práce a dodávky HSV 4 924 106,44

    1 - Zemní práce 1 814 503,75

    2 - Zakládání 61 281,03

    4 - Vodorovné konstrukce 752 242,23

    5 - Komunikace pozemní 47 970,72

    8 - Trubní vedení 1 852 038,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 643,61

    997 - Přesun sutě 22 906,69

    998 - Přesun hmot 333 519,53

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2A - ŘAD B + PŘÍPOJKY

Strana 54 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 924 106,44

D HSV Práce a dodávky HSV 4 924 106,44

D 1 Zemní práce 1 814 503,75

1 K 113106071 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně m2 32,000 145,39 4 652,59

VV 40*0,8 32,000

VV Součet 32,000

2 K 113107513 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 32,000 83,27 2 664,73

3 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 100,000 81,83 8 183,32

VV " odhad "

VV 25*4 100,000

VV Součet 100,000

4 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 25,000 48,40 1 210,03

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

5 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm m 0,800 313,23 250,58

6 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

7 K 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm m 8,000 397,89 3 183,15

VV 0,8*10 8,000

VV Součet 8,000

8 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 1,600 494,97 791,96

VV 0,8*2 1,600

VV Součet 1,600

9 K 119001423 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů m 3,200 560,27 1 792,86

2A - ŘAD B + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 55 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,8*4 3,200

VV Součet 3,200

10 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 21,600 448,25 9 682,14

VV " v místech křížení sítí "

VV 0,8*1*1,5*18 21,600

VV Součet 21,600

11 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 239,040 38,32 9 159,17

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD B "

VV (1892-40)*0,8*0,15 222,240

VV " PŘÍPOJKY "

VV 120*0,8*0,15 14,400

VV " Start. a výústní jámy "

VV (2*1)*0,15*8 2,400

VV Součet 239,040

12 K 132201203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 2 646,500 232,43 615 116,97

VV " řad B "

VV (1,5+1,5)/2*400*0,8 480,000

VV (1,5+2,51)/2*60,13*0,8 96,449

VV " protlak "

VV " za protlakem "

VV (2,41+1,5)/2*230,66*0,8 360,752

VV (1,5+2,92)/2*24,01*0,8 42,450

VV " protlak "

VV " za protlakem "

VV (2,92+1,5)/2*186,07*0,8 328,972

VV (1,5+1,64)/2*35,25*0,8 44,274

VV " protlak "

VV " za protlakem "

VV (2,41+2,3)/2*1,14*0,8 2,148

VV (2,3+1,5)/2*632,01*0,8 960,655

VV " protlak "

VV " za protlakem "

VV (1,5+1,5)/2*162*0,8 194,400

VV " přípojky "

VV 120*0,8*1,5 144,000

VV " start. + výústní jámy protlaku"

VV " na řadu B + VP 53 a VP 78 "

VV (6*2*2,51+1,5*2*2,41)*6 224,100

VV " start. a výústní jámy mikrotuneláží "

VV " podchody potoků "

VV 2*1*2,62 5,240

VV 2*1*2,3 4,600

VV 2*1*2,3 4,600

VV 2*1*2,53 5,060

VV " - kubatura již sejmuté ornice a zpevněných ploch "

VV -(12,16+239,04) -251,200

VV Součet 2 646,500

13 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 2 646,500 31,02 82 097,73

Strana 56 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 141721114 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm v hornině tř 1 až 4 m 24,000 4 042,51 97 020,12

VV " komplet vč. veškerých příslušenství "

VV " potrubí bude uloženo na Disa objímkách typ D výšky 15 mm "

VV " s roztečí 1 m celkem bude použito 12 ks objímek "

VV " na jednom protlaku "

VV " konce chráničky budou ukončeny manžetami se "

VV " 2 nerez upínacími páskami "

VV " VP 53 "

VV 12 12,000

VV " VP 78 "

VV 12 12,000

VV Součet 24,000

15 M 14011084r trubka ocelová (protlak) DN 125 m 24,720 616,84 15 248,28

VV 24*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 24,720

16 K 141721116 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4 m 24,000 5 639,68 135 352,32

VV " komplet vč. veškerých příslušenství "

VV " potrubí bude uloženo na Disa objímkách typ D výšky 15 mm "

VV " s roztečí 1 m celkem bude použito 24 ks objímek "

VV " konce chráničky budou ukončeny manžetami se "

VV " 2 nerez upínacími páskami "

VV " 2x podchod ASF silnice I/16"

VV 12+12 24,000

VV Součet 24,000

17 M 55283929r trubka ocelová (protlak) DN 200 m 24,720 1 332,82 32 947,19

VV 24*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 24,720

18 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 600,000 123,10 73 857,25

VV " část výkopu "

VV 200*1,5*2 600,000

VV Součet 600,000

19 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 600,000 74,13 44 478,35

20 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 1 323,250 99,90 132 192,76

VV " svislé přemístění = 50% kubatury výkopku "

VV 2646,5*0,5 1 323,250

VV Součet 1 323,250

21 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 651,104 109,33 71 183,96

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 651,104 651,104

VV Součet 651,104

22 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 1 995,396 148,12 295 558,85

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 2646,5 2 646,500

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -627,744 -627,744

VV " - štěrk, který se použije jako 100% výměna "

VV " zeminy v komunikacích "

VV -23,36 -23,360

Strana 57 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1 995,396

23 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 651,104 67,78 44 134,99

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 627,744+23,36 651,104

VV Součet 651,104

24 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 651,104 18,29 11 908,36

25 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 23,360 105,82 2 471,90

VV " zásyp v komunikacích štěrkem "

VV " 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " v místě překopu dlažby "

VV 40*0,8*1,5 48,000

VV -40*0,8*0,39 -12,480

VV -40*0,8*0,38 -12,160

VV Součet 23,360

26 M 58344700r štěrkodrť - frakce bude upřesněna projektantem, nebo investorem t 42,048 330,45 13 894,76

VV " v místech překopů komunikací "

VV " bude 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " cena včetně dopravy štěrku "

VV " na místo stavby "

VV " počítáno 1m3 = 1,8t štěrkodrti "

VV 23,36*1,8 42,048

VV Součet 42,048

27 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 30,000 373,26 11 197,90

VV " odhad "

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

28 K 181151321 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 1 593,600 25,75 41 040,79

29 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 1 593,600 12,37 19 705,02

VV (1892-40)*0,8 1 481,600

VV 120*0,8 96,000

VV (2*1)*8 16,000

VV Součet 1 593,600

30 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 593,600 6,21 9 890,21

VV 1593,6 1 593,600

VV Součet 1 593,600

31 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 63,744 114,56 7 302,26

VV 1593,6*0,04 63,744

VV Součet 63,744

32 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 6 374,400 0,80 5 105,54

VV " 4x "

VV 1593,6*4 6 374,400

VV Součet 6 374,400

33 K 185803222r D+M Sejmutí povrchů a jejich zpětná oprava v místech start. a výúst. jam protlaků VP 53 a VP 78 soub 1,000 11 015,00 11 015,00

D 2 Zakládání 61 281,03

Strana 58 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 200,000 253,53 50 706,63

VV " pro případné čerpání vody "

VV 200 200,000

VV Součet 200,000

35 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 8,000 1 321,80 10 574,40

D 4 Vodorovné konstrukce 752 242,23

36 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 627,744 1 154,11 724 484,43

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 1892*0,8*0,39 590,304

VV 120*0,8*0,39 37,440

VV Součet 627,744

37 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 70,000 396,54 27 757,80

D 5 Komunikace pozemní 47 970,72

38 K 566901221 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkopískem tl. 100 mm m2 32,000 114,04 3 649,27

39 K 566901233 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 32,000 274,56 8 785,81

40 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 32,000 391,87 12 539,84

41 M 59245292 dlažba zámková tl. 80mm přírodní m2 35,200 340,36 11 980,80

VV 32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 35,200

42 K 596212222r D+M Případná oprava nebo výměna obrubníků kolem zásahu do dlažby soub 1,000 11 015,00 11 015,00

D 8 Trubní vedení 1 852 038,88

43 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 11,000 771,44 8 485,79

44 M 55259666r E 400 90/80 kus 2,000 991,35 1 982,70

45 M 55258888r MMA 90/80 kus 1,000 2 073,02 2 073,02

46 M 55259999r PPL 90° koleno pateční prodloužené kus 6,000 3 101,82 18 610,94

47 M
DKT.FFR125E1008

88r
redukce přírubová 100/80 kus 2,000 963,81 1 927,63

48 K 857262122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 kus 10,000 833,90 8 338,99

49 M 55253888r MMA 110/80 kus 5,000 2 811,03 14 055,14

50 M 55253889r E 400 110/100 kus 5,000 1 185,21 5 926,07

51 K 857264122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 kus 3,000 1 153,11 3 459,33

52 M 55253588r T 100 přírubová odbočka kus 1,000 1 876,96 1 876,96

53 M 55253766r T 100/80 přírubová odbočka kus 2,000 1 780,02 3 560,05

54 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 120,000 75,17 9 020,99

VV " přípojky "

VV 120 120,000

VV Součet 120,000

55 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 121,800 17,62 2 146,60

VV 120*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 121,800

56 K 871241141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 90 (DN 80) m 190,000 135,17 25 683,04

Strana 59 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 M 28613556r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR17 90x8,2 s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností vůči 

bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 192,850 142,09 27 402,73

VV 190*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 192,850

58 K 871251141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop  PE 110 (DN 100) m 1 702,000 143,23 243 770,54

59 M 28613557r
potrubívodovodní  dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR17 110x10,0 s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 1 727,530 197,17 340 614,50

VV 1702*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 1 727,530

60 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 24,000 214,08 5 138,00

VV " B "

VV 22 22,000

VV " VP 53 "

VV 1 1,000

VV " VP 78 "

VV 1 1,000

VV Součet 24,000

61 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 24,000 105,74 2 537,86

62 K 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 2,000 295,50 591,00

63 M 28615974 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm kus 2,000 223,60 447,21

64 K 877241112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 3,000 295,50 886,51

65 M 28653060 elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm kus 3,000 462,63 1 387,89

66 K 877261101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 16,000 325,35 5 205,62

67 M 28615975 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 110mm kus 16,000 272,07 4 353,13

68 K 877261110 Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 6,000 308,36 1 850,13

69 M 28614949 elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 D 110mm kus 6,000 779,86 4 679,17

70 K 877261112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 13,000 326,61 4 245,94

71 M 28614937 elektrokoleno 90° PE 100 PN 16 D 110mm kus 13,000 780,96 10 152,53

72 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 24,000 750,66 18 015,94

VV " B "

VV 23 23,000

VV " VP 53 "

VV 1 1,000

VV Součet 24,000

73 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 24,000 1 842,81 44 227,43

74 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 24,000 1 046,43 25 114,20

75 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 7,000 1 022,38 7 156,64

76 M 42221303 šoupátko pitná voda DN 80 kus 7,000 2 989,47 20 926,30

77 M 42291073 zemní souprava teleskopická šoup. 1,4 m kus 7,000 1 361,45 9 530,18

78 K 891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 6,000 728,45 4 370,70

79 M 42273888r hydrant nadzemní jednoduše jištěný kus 6,000 20 863,51 125 181,07

80 M 42273699r hydrantová drenáž soub 6,000 418,57 2 511,42

81 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 9,000 1 143,66 10 292,97

Strana 60 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

82 M 42271333r NP bezzávitový SL 90, Výstup DN 32 kus 9,000 1 136,75 10 230,73

83 K 891249333r D+M Přechodka ISO 32 SupaLock ks 9,000 583,80 5 254,16

84 K 891249355r D+M Odbočka T 110x63 ISO ks 1,000 2 720,00 2 720,00

85 K 891249443r D+M Přechodka ISO 63 SupaLock ks 2,000 2 665,63 5 331,26

86 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 2,000 1 160,98 2 321,96

87 M 42221366r šoupě pitná voda DN 100 kus 2,000 3 568,86 7 137,72

88 M 42291088r souprava zemní teleskopická šoupátková 1,4 m kus 2,000 1 388,99 2 777,98

89 K 891267333r Montáž podzemní soupravy automatické odvzdušňovací kus 1,000 1 101,50 1 101,50

90 M 42273666r podzemní souprava automatická odvzdušňovací vč. podkladní desky kus 1,000 27 845,92 27 845,92

91 K 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 11,000 1 155,40 12 709,39

92 M 42271488 navrtávací pas bezzávitový SL 110, výstup DN 32 kus 11,000 1 348,24 14 830,60

VV " B "

VV 10 10,000

VV " VP 53 "

VV 1 1,000

VV Součet 11,000

93 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 120,000 27,09 3 251,15

94 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 310,000 19,04 5 902,33

VV 190+120 310,000

VV Součet 310,000

95 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 1 702,000 19,18 32 637,01

96 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 1 892,000 36,54 69 142,57

97 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 48,000 7 181,72 344 722,75

VV 19*2 38,000

VV 10 10,000

VV Součet 48,000

98 K 899121444r Osazení poklopů na odvzdušňovací soupravu kus 1,000 872,39 872,39

99 M 42291777r poklop na odvzdušňovací soupravu komplet kus 1,000 1 572,94 1 572,94

100 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 33,000 477,01 15 741,22

VV 9+23+1 33,000

VV Součet 33,000

101 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky - poklop těžký kus 9,000 614,64 5 531,73

102 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 24,000 437,30 10 495,09

VV " B "

VV 23 23,000

VV " VP 53 "

VV 1 1,000

VV Součet 24,000

103 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 33,000 297,41 9 814,37

VV " B "

VV 9+23 32,000

VV " VP 53 "

Strana 61 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1 1,000

VV Součet 33,000

104 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 7,000 2 480,71 17 365,00

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV " B "

VV 4 4,000

VV " VP 53 "

VV 1 1,000

VV " VP 78 "

VV 2 2,000

VV Součet 7,000

105 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 26,000 277,71 7 220,57

VV " B "

VV 23 23,000

VV " VP 53 "

VV 1 1,000

VV " VP 78 "

VV 2 2,000

VV Součet 26,000

106 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 2 012,000 51,38 103 381,11

VV 1892+120 2 012,000

VV Součet 2 012,000

107 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 2 012,000 18,05 36 325,54

108 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 22 162,18 22 162,18

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

109 K 899911000r Kluzná objímka kus 48,000 616,84 29 608,32

VV " B "

VV 24 24,000

VV " VP 53 "

VV 12 12,000

VV " VP 78 "

VV 12 12,000

VV Součet 48,000

110 K 899913132 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 125 kus 4,000 1 800,88 7 203,53

VV " VP 53 "

VV 2 2,000

VV " VP 78 "

VV 2 2,000

VV Součet 4,000

111 K 899913142 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 100 x 200 kus 4,000 2 272,75 9 091,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 643,61

112 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 160,000 6,82 1 091,11

VV " 2x "

Strana 62 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 80*2 160,000

VV Součet 160,000

113 K 938908558r D+M Obnovení (oprava) plotu soub 1,000 11 015,00 11 015,00

114 K 938908559r D+M Oprava odvodňovacího rigolu soub 5,000 5 507,50 27 537,50

D 997 Přesun sutě 22 906,69

115 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 28,640 46,37 1 328,12

116 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 716,000 10,31 7 382,44

VV " celkem odvoz do vzdálenosti 26 km na řízenou "

VV " skládku do Bohuslavic u Trutnova "

VV 28,64*25 716,000

VV Součet 716,000

117 K 997221845r Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu a štěrkodrtí t 28,640 495,68 14 196,13

D 998 Přesun hmot 333 519,53

118 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 322,700 1 033,53 333 519,53

Strana 63 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 656 175,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 656 175,84 21,00% 137 796,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 793 972,77

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2B - ŘAD B1 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 64 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 656 175,84

HSV - Práce a dodávky HSV 656 175,84

    1 - Zemní práce 265 292,16

    2 - Zakládání 15 320,26

    4 - Vodorovné konstrukce 76 738,37

    8 - Trubní vedení 252 609,81

    998 - Přesun hmot 46 215,24

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2B - ŘAD B1 + PŘÍPOJKY

Strana 65 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 656 175,84

D HSV Práce a dodávky HSV 656 175,84

D 1 Zemní práce 265 292,16

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 40,000 81,83 3 273,33

VV " odhad "

VV 10*4 40,000

VV Součet 40,000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 10,000 48,40 484,01

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

3 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm m 0,800 313,23 250,58

4 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

5 K 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm m 0,800 397,89 318,32

6 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 3,600 448,25 1 613,69

VV " v místech křížení sítí "

VV 0,8*1*1,5*3 3,600

VV Součet 3,600

7 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 22,800 38,32 873,62

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD B1 "

VV 181*0,8*0,15 21,720

VV " PŘÍPOJKY "

VV 4*0,8*0,15 0,480

2B - ŘAD B1 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 66 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " Start. a výústní jámy "

VV (2*1)*0,15*2 0,600

VV Součet 22,800

8 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 267,231 300,42 80 280,41

VV " řad B1 "

VV (1,5+1,54)/2*1*0,8 1,216

VV (1,54+1,63)/2*4*0,8 5,072

VV (1,63+3,09)/2*2,86*0,8 5,400

VV (2,49+1,51)/2*12,37*0,8 19,792

VV (1,51+1,63)/2*15,14*0,8 19,016

VV (1,63+1,48)/2*16,86*0,8 20,974

VV (1,48+1,35)/2*13,83*0,8 15,656

VV (1,35+1,6)/2*19,8*0,8 23,364

VV (1,6+2,2)/2*6,27*0,8 9,530

VV (2,2+1,85)/2*13,81*0,8 22,372

VV (1,85+1,77)/2*6,87*0,8 9,948

VV (1,77+1,5)/2*29,66*0,8 38,795

VV (1,5+1,6)/2*11,29*0,8 14,000

VV (1,6+1,57)/2*13,47*0,8 17,080

VV (1,57+1,5)/2*22*0,8 27,016

VV " přípojky "

VV 4*0,8*1,5 4,800

VV " start. + výústní jámy protlaku "

VV 6*2*2,4+1,5*2*2,4 36,000

VV " - kubatura již sejmuté ornice "

VV -22,8 -22,800

VV Součet 267,231

9 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 267,231 31,02 8 289,84

10 K 141721115 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4 m 12,000 5 254,16 63 049,86

VV " komplet vč. veškerých příslušenství "

VV " potrubí bude uloženo na Disa objímkách typ D výšky 15 mm "

VV " s roztečí 1 m celkem bude použito 12 ks objímek "

VV " konce chráničky budou ukončeny manžetami se "

VV " 2 nerez upínacími páskami "

VV " 1x podchod ASF silnice I/16"

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

11 M 14011098r Ocelová trubka (protlak) DN 150 m 12,360 892,22 11 027,78

VV 12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 12,360

12 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 60,000 123,10 7 385,72

VV " část výkopu "

VV 20*1,5*2 60,000

VV Součet 60,000

13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 60,000 74,13 4 447,84

14 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 133,616 99,90 13 348,25

VV " svislé přemístění = 50% kubatury výkopku "

VV 267,231*0,5 133,616

VV Součet 133,616

15 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 62,712 109,33 6 856,18

Strana 67 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 62,712 62,712

VV Součet 62,712

16 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 204,519 148,12 30 293,44

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 267,231 267,231

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -62,712 -62,712

VV Součet 204,519

17 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 62,712 213,13 13 366,05

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 62,712 62,712

VV Součet 62,712

18 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 62,712 18,29 1 146,97

19 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 152,000 41,08 6 243,44

VV 181*0,8 144,800

VV 4*0,8 3,200

VV (2*1)*2 4,000

VV Součet 152,000

20 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 7,000 373,26 2 612,84

VV " odhad "

VV 7 7,000

VV Součet 7,000

21 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 152,000 51,25 7 790,47

22 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 152,000 6,21 943,34

VV 152 152,000

VV Součet 152,000

23 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 6,080 114,56 696,50

VV 152*0,04 6,080

VV Součet 6,080

24 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 608,000 0,80 486,97

VV " 4x "

VV 152*4 608,000

VV Součet 608,000

D 2 Zakládání 15 320,26

25 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 50,000 253,53 12 676,66

VV " pro případné čerpání vody "

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

26 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 2,000 1 321,80 2 643,60

D 4 Vodorovné konstrukce 76 738,37

Strana 68 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 62,712 1 154,11 72 376,43

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 197*0,8*0,39 61,464

VV 4*0,8*0,39 1,248

VV Součet 62,712

28 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 11,000 396,54 4 361,94

D 8 Trubní vedení 252 609,81

29 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 4,000 771,44 3 085,74

30 M 55259666r E 400 90/80 kus 2,000 991,35 1 982,70

31 M 55259999r PPL 90° koleno pateční prodloužené kus 1,000 3 101,82 3 101,82

32 M
DKT.FFR125E1008

88r
redukce přírubová 100/80 kus 1,000 963,81 963,81

33 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 8,000 75,17 601,40

VV " přípojky "

VV 4 4,000

VV " rezerva "

VV 4 4,000

VV Součet 8,000

34 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 8,120 17,62 143,11

VV 8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 8,120

35 K 871241141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 90 (DN 80) m 197,000 135,17 26 629,26

36 M 28613556r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR17 90x8,2 s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností vůči 

bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 199,955 142,09 28 412,31

VV 197*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 199,955

37 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 4,000 214,08 856,33

38 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 4,000 105,74 422,98

39 K 877241112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 295,50 295,50

40 M 28653060 elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm kus 1,000 462,63 462,63

41 K 877241210r Montáž kolen 30° na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 2,000 570,50 1 141,00

42 M 28614947r elektrokoleno 30° PE 100 PN 16 D 90mm kus 2,000 719,28 1 438,56

43 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 4,000 750,66 3 002,66

44 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 4,000 1 842,81 7 371,24

45 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 4,000 1 046,43 4 185,70

46 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 2,000 1 022,38 2 044,75

47 M 42221303 šoupátko pitná voda DN 80 kus 2,000 2 989,47 5 978,94

48 M 42291073 zemní souprava teleskopická šoup. 1,4 m kus 2,000 1 361,45 2 722,91

49 K 891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 1,000 728,45 728,45

50 M 42273888r hydrant nadzemní jednoduše jištěný kus 1,000 20 863,51 20 863,51

51 M 42273699r hydrantová drenáž soub 1,000 418,57 418,57

52 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 4,000 1 143,66 4 574,65

Strana 69 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 M 42271333r NP bezzávitový SL 90, Výstup DN 32 kus 4,000 1 136,75 4 546,99

54 K 891249333r D+M Přechodka ISO 32 SupaLock ks 4,000 583,80 2 335,18

55 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 8,000 27,09 216,74

56 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 205,000 19,04 3 903,15

VV 197+8 205,000

VV Součet 205,000

57 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 197,000 36,54 7 199,31

58 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 10,000 7 181,72 71 817,24

VV 4*2+2 10,000

VV Součet 10,000

59 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 6,000 477,01 2 862,04

VV 2+4 6,000

VV Součet 6,000

60 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky - poklop těžký kus 2,000 614,64 1 229,27

61 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 4,000 437,30 1 749,18

62 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 6,000 297,41 1 784,43

VV 2+4 6,000

VV Součet 6,000

63 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 1,000 2 480,71 2 480,71

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

64 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 4,000 277,71 1 110,86

65 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 205,000 51,38 10 533,36

VV 197+8 205,000

VV Součet 205,000

66 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 205,000 18,05 3 701,16

67 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 2 258,08 2 258,08

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

68 K 899911000r Kluzná objímka kus 12,000 616,84 7 402,08

69 K 899913133 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 150 kus 2,000 3 025,75 6 051,50

D 998 Přesun hmot 46 215,24

70 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 44,716 1 033,53 46 215,24

Strana 70 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 339 823,18

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 339 823,18 21,00% 71 362,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 411 186,05

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2C - ŘAD B1a + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 71 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 339 823,18

HSV - Práce a dodávky HSV 339 823,18

    1 - Zemní práce 88 666,46

    2 - Zakládání 3 857,13

    4 - Vodorovné konstrukce 21 787,19

    5 - Komunikace pozemní 16 038,06

    8 - Trubní vedení 88 651,71

    997 - Přesun sutě 15 484,41

    998 - Přesun hmot 105 338,22

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2C - ŘAD B1a + PŘÍPOJKY

Strana 72 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 339 823,18

D HSV Práce a dodávky HSV 339 823,18

D 1 Zemní práce 88 666,46

1 K 113107523 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 44,000 123,35 5 427,33

VV " štěrková cesta "

VV 53*0,8 42,400

VV 2*0,8 1,600

VV Součet 44,000

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 16,000 81,83 1 309,33

VV " odhad "

VV 4*4 16,000

VV Součet 16,000

3 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 4,000 48,40 193,61

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

4 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

5 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 1,200 448,25 537,90

VV 0,8*1*1,5 1,200

VV Součet 1,200

6 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 52,800 477,16 25 194,11

VV " řad B1a "

VV (1,5+1,5)/2*53*0,8 63,600

VV " přípojky "

VV 2*0,8*1,5 2,400

2C - ŘAD B1a + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 73 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " - kubatura již odstraněných "

VV "  štěrkových ploch "

VV -13,2 -13,200

VV Součet 52,800

7 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 52,800 31,02 1 637,92

8 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 123,10 3 692,86

VV " část výkopu "

VV 10*1,5*2 30,000

VV Součet 30,000

9 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 74,13 2 223,92

10 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 52,800 99,90 5 274,72

VV " svislé přemístění = 100% kubatury výkopku "

VV 52,8 52,800

VV Součet 52,800

11 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 52,800 109,33 5 772,52

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 52,8 52,800

VV Součet 52,800

12 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 52,800 213,13 11 253,47

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV " celá kubatura výkopku "

VV 52,8 52,800

VV Součet 52,800

13 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 52,800 18,29 965,69

14 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 35,640 105,82 3 771,34

VV " zásyp v komunikacích štěrkem "

VV " 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " výkopek celkem "

VV 52,8 52,800

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -17,16 -17,160

VV Součet 35,640

15 M 58344700r štěrkodrť - frakce bude upřesněna projektantem, nebo investorem t 64,152 330,45 21 199,03

VV " v místech překopů ASF komunikací "

VV " bude 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " cena včetně dopravy štěrku "

VV " na místo stavby "

VV " počítáno 1m3 = 1,8t štěrkodrti "

VV 35,64*1,8 64,152

VV Součet 64,152

D 2 Zakládání 3 857,13

16 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 10,000 253,53 2 535,33

VV " pro případné čerpání vody "

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

Strana 74 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 1,000 1 321,80 1 321,80

D 4 Vodorovné konstrukce 21 787,19

18 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 17,160 1 154,11 19 804,49

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 53*0,8*0,39 16,536

VV 2*0,8*0,39 0,624

VV Součet 17,160

19 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 5,000 396,54 1 982,70

D 5 Komunikace pozemní 16 038,06

20 K 566901241 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm m2 44,000 135,34 5 955,02

21 K 566901244 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm m2 44,000 229,16 10 083,04

VV " štěrková cesta "

VV 44 44,000

VV Součet 44,000

D 8 Trubní vedení 88 651,71

22 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 2,000 75,17 150,35

VV " přípojky "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

23 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 2,030 17,62 35,78

VV 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,030

24 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 53,000 100,61 5 332,50

25 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 53,795 76,00 4 088,61

VV 53*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 53,795

26 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 2,000 214,08 428,17

27 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 2,000 105,74 211,49

28 K 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 2,000 295,50 591,00

29 M 28615974 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm kus 2,000 223,60 447,21

30 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 3,000 750,66 2 251,99

31 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 3,000 1 842,81 5 528,43

32 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 3,000 1 046,43 3 139,28

33 K 891249443r D+M Přechodka ISO 63 SupaLock ks 1,000 1 795,45 1 795,45

34 K 891259334r D+M Odbočka T 63x5/4" Isiflo ks 1,000 2 665,63 2 665,63

35 K 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 1,000 1 155,40 1 155,40

36 M 42271488 navrtávací pas bezzávitový SL 110, výstup DN 32 kus 1,000 1 348,24 1 348,24

37 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 55,000 27,09 1 490,11

VV 53+2 55,000

VV Součet 55,000

38 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 55,000 19,04 1 047,19

Strana 75 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 55 55,000

VV Součet 55,000

39 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 6,000 7 181,72 43 090,34

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

40 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 3,000 477,01 1 431,02

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

41 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 3,000 437,30 1 311,89

42 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 3,000 297,41 892,22

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

43 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 2 480,71 4 961,43

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

44 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 3,000 277,71 833,14

45 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 55,000 51,38 2 826,02

VV 55 55,000

VV Součet 55,000

46 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 55,000 18,05 992,99

47 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 605,83 605,83

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 15 484,41

48 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 19,360 46,37 897,78

49 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 484,000 10,31 4 990,36

VV " celkem odvoz do vzdálenosti 26 km na řízenou "

VV " skládku do Bohuslavic u Trutnova "

VV 19,36*25 484,000

VV Součet 484,000

50 K 997221845r Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu a štěrkodrtí t 19,360 495,68 9 596,27

D 998 Přesun hmot 105 338,22

51 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 101,921 1 033,53 105 338,22

Strana 76 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 246 092,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 246 092,25 21,00% 51 679,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 297 771,62

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2D - ŘAD B2 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 77 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 246 092,25

HSV - Práce a dodávky HSV 246 092,25

    1 - Zemní práce 71 687,76

    2 - Zakládání 3 857,13

    4 - Vodorovné konstrukce 22 543,82

    8 - Trubní vedení 125 610,09

    998 - Přesun hmot 22 393,45

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2D - ŘAD B2 + PŘÍPOJKY

Strana 78 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 246 092,25

D HSV Práce a dodávky HSV 246 092,25

D 1 Zemní práce 71 687,76

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 20,000 81,83 1 636,66

VV " odhad "

VV 5*4 20,000

VV Součet 20,000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 5,000 48,40 242,01

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

3 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

4 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 1,200 448,25 537,90

VV " v místech křížení sítí "

VV 0,8*1*1,5 1,200

VV Součet 1,200

5 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 7,320 38,32 280,48

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD B2 "

VV 53*0,8*0,15 6,360

VV " PŘÍPOJKY "

VV 3*0,8*0,15 0,360

VV " Start. a výústní jámy "

VV (2*1)*0,15*2 0,600

2D - ŘAD B2 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 79 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 7,320

6 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 71,322 477,16 34 032,08

VV " řad B2 "

VV (1,5+2,86)/2*20,85*0,8 36,362

VV " podvrt "

VV " za podvrtem "

VV (2,67+1,7)/2*2,62*0,8 4,580

VV (1,7+1,5)/2*18*0,8 23,040

VV " přípojky "

VV 3*0,8*1,5 3,600

VV " start. + výústní jámy mikrotuneláže "

VV 2*1*2,86 5,720

VV 2*1*2,67 5,340

VV " - kubatura již sejmuté ornice "

VV -7,32 -7,320

VV Součet 71,322

7 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 71,322 31,02 2 212,50

8 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 123,10 3 692,86

VV " část výkopu "

VV 10*1,5*2 30,000

VV Součet 30,000

9 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 74,13 2 223,92

10 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 71,322 99,90 7 125,07

VV " svislé přemístění = 100% kubatury výkopku "

VV 71,322 71,322

VV Součet 71,322

11 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 17,472 109,33 1 910,18

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 17,472 17,472

VV Součet 17,472

12 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 53,850 148,12 7 976,28

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 71,322 71,322

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -17,472 -17,472

VV Součet 53,850

13 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 17,472 213,13 3 723,87

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 17,472 17,472

VV Součet 17,472

14 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 17,472 18,29 319,55

15 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 48,800 41,08 2 004,47

VV 48,8 48,800

VV Součet 48,800

Strana 80 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 1,000 373,26 373,26

VV " odhad "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

17 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 48,800 51,25 2 501,15

VV 53*0,8 42,400

VV 3*0,8 2,400

VV (2*1)*2 4,000

VV Součet 48,800

18 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 48,800 6,21 302,86

VV 48,8 48,800

VV Součet 48,800

19 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 1,952 114,56 223,61

VV 48,8*0,04 1,952

VV Součet 1,952

20 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 195,200 0,80 156,34

VV " 4x "

VV 48,8*4 195,200

VV Součet 195,200

D 2 Zakládání 3 857,13

21 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 10,000 253,53 2 535,33

VV " pro případné čerpání vody "

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

22 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 1,000 1 321,80 1 321,80

D 4 Vodorovné konstrukce 22 543,82

23 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 17,472 1 154,11 20 164,58

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 53*0,8*0,39 16,536

VV 3*0,8*0,39 0,936

VV Součet 17,472

24 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 6,000 396,54 2 379,24

D 8 Trubní vedení 125 610,09

25 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 3,000 75,17 225,52

VV " přípojky "

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

26 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 3,045 17,62 53,67

VV 3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,045

27 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 53,000 100,61 5 332,50

28 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 53,795 76,00 4 088,61

VV 53*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 53,795

Strana 81 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 3,000 214,08 642,25

30 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 3,000 105,74 317,23

31 K 877211101 Montáž elektrospojek, elektroredukcí, na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 263,85 263,85

32 M 28614975 elektroredukce PE 100 PN 16 D 63-40mm kus 1,000 187,26 187,26

33 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 6,000 750,66 4 503,98

34 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 3,000 1 842,81 5 528,43

35 M 42222999r šoupátko DN 32 přímé kus 3,000 2 545,57 7 636,70

36 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 6,000 1 046,43 6 278,55

37 K 891249443r D+M Přechodka ISO 63 SupaLock ks 1,000 1 795,45 1 795,45

38 K 891259334r D+M Odbočka T 63x5/4" Isiflo ks 2,000 2 665,63 5 331,26

39 K 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 1,000 1 155,40 1 155,40

40 M 42271488 navrtávací pas bezzávitový SL 110, výstup DN 32 kus 1,000 1 348,24 1 348,24

41 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 56,000 27,09 1 517,20

VV 53+3 56,000

VV Součet 56,000

42 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 56,000 19,04 1 066,23

VV 56 56,000

VV Součet 56,000

43 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 8,000 7 181,72 57 453,79

VV 3*2+2 8,000

VV Součet 8,000

44 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 6,000 477,01 2 862,04

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

45 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 6,000 437,30 2 623,77

46 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 6,000 297,41 1 784,43

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

47 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 3,000 2 480,71 7 442,14

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

48 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 6,000 277,71 1 666,29

49 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 56,000 51,38 2 877,41

VV 56 56,000

VV Součet 56,000

50 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 56,000 18,05 1 011,05

51 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 616,84 616,84

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

Strana 82 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1,000

D 998 Přesun hmot 22 393,45

52 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 21,667 1 033,53 22 393,45

Strana 83 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 199 866,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 199 866,01 21,00% 41 971,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 241 837,87

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2E - ŘAD B3 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 84 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 199 866,01

HSV - Práce a dodávky HSV 199 866,01

    1 - Zemní práce 106 501,03

    2 - Zakládání 3 857,13

    4 - Vodorovné konstrukce 10 191,66

    8 - Trubní vedení 66 902,48

    998 - Přesun hmot 12 413,71

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2E - ŘAD B3 + PŘÍPOJKY

Strana 85 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 199 866,01

D HSV Práce a dodávky HSV 199 866,01

D 1 Zemní práce 106 501,03

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 12,000 81,83 982,00

VV " odhad "

VV 3*4 12,000

VV Součet 12,000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 3,000 48,40 145,20

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

3 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

4 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 1,200 448,25 537,90

VV " v místech křížení sítí "

VV 0,8*1*1,5 1,200

VV Součet 1,200

5 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 2,160 38,32 82,76

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD B3 "

VV (8+4)*0,8*0,15 1,440

VV " PŘÍPOJKY "

VV 1*0,8*0,15 0,120

VV " Start. a výústní jámy "

VV (2*1)*0,15*2 0,600

2E - ŘAD B3 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 86 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 2,160

6 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 55,595 477,16 26 527,77

VV " řad B3 "

VV (1,5+2,15)/2*7*0,8 10,220

VV " podvrt "

VV " za podvrtem "

VV (2,2+1,5)/2*9,01*0,8 13,335

VV " přípojky "

VV 1*0,8*1,5 1,200

VV " start. + výústní jámy protlaku "

VV 6*2*2,2+1,5*2*2,2 33,000

VV " - kubatura již sejmuté ornice "

VV -2,16 -2,160

VV Součet 55,595

7 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 55,595 31,02 1 724,63

8 K 141721114 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm v hornině tř 1 až 4 m 12,000 4 042,51 48 510,06

VV " komplet vč. veškerých příslušenství "

VV " potrubí bude uloženo na Disa objímkách typ D výšky 15 mm "

VV " s roztečí 1 m celkem bude použito 12 ks objímek "

VV " konce chráničky budou ukončeny manžetami se "

VV " 2 nerez upínacími páskami "

VV " 1x podchod ASF silnice I/16"

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

9 M 14011084r trubka ocelová (protlak) DN 125 m 12,360 616,84 7 624,14

VV 12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 12,360

10 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,000 123,10 1 846,43

VV " část výkopu "

VV 5*1,5*2 15,000

VV Součet 15,000

11 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,000 74,13 1 111,96

12 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 55,595 99,90 5 553,94

VV " svislé přemístění = 100% kubatury výkopku "

VV 55,595 55,595

VV Součet 55,595

13 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,800 109,33 852,76

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 7,8 7,800

VV Součet 7,800

14 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 47,795 148,12 7 079,41

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 55,595 55,595

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -7,8 -7,800

VV Součet 47,795

15 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 7,800 213,13 1 662,44

Strana 87 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 7,8 7,800

VV Součet 7,800

16 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 7,800 18,29 142,66

17 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 14,400 41,08 591,48

VV 14,4 14,400

VV Součet 14,400

18 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 1,000 373,26 373,26

VV " odhad "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

19 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 14,400 51,25 738,04

VV (8+4)*0,8 9,600

VV 1*0,8 0,800

VV (2*1)*2 4,000

VV Součet 14,400

20 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 14,400 6,21 89,37

VV 14,4 14,400

VV Součet 14,400

21 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 0,576 114,56 65,98

VV 14,4*0,04 0,576

VV Součet 0,576

22 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 57,600 0,80 46,13

VV " 4x "

VV 14,4*4 57,600

VV Součet 57,600

D 2 Zakládání 3 857,13

23 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 10,000 253,53 2 535,33

VV " pro případné čerpání vody "

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

24 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 1,000 1 321,80 1 321,80

D 4 Vodorovné konstrukce 10 191,66

25 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 7,800 1 154,11 9 002,04

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 24*0,8*0,39 7,488

VV 1*0,8*0,39 0,312

VV Součet 7,800

26 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 3,000 396,54 1 189,62

D 8 Trubní vedení 66 902,48

27 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 1,000 75,17 75,17

VV " přípojky "

Strana 88 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

28 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 1,015 17,62 17,89

VV 1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,015

29 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 24,000 100,61 2 414,72

30 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 24,360 76,00 1 851,45

VV 24*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 24,360

31 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 1,000 214,08 214,08

32 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 1,000 105,74 105,74

33 K 877211101 Montáž elektrospojek, elektroredukcí, na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 263,85 263,85

34 M 28614975 elektroredukce PE 100 PN 16 D 63-40mm kus 1,000 187,26 187,26

35 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 2,000 750,66 1 501,33

36 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 1,000 1 842,81 1 842,81

37 M 42222999r šoupátko DN 32 přímé kus 1,000 2 545,57 2 545,57

38 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 2,000 1 046,43 2 092,85

39 K 891249355r D+M Odbočka T 110x63 ISO ks 1,000 2 720,00 2 720,00

40 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 25,000 27,09 677,32

VV 24+1 25,000

VV Součet 25,000

41 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 25,000 19,04 475,99

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

42 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 4,000 7 181,72 28 726,90

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

43 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,000 477,01 954,01

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

44 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 2,000 437,30 874,59

45 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 2,000 297,41 594,81

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

46 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 2 480,71 4 961,43

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

47 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 2,000 277,71 555,43

48 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 25,000 51,38 1 284,56

VV 24+1 25,000

VV Součet 25,000

49 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 25,000 18,05 451,36

Strana 89 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 275,38 275,38

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

51 K 899911000r Kluzná objímka kus 12,000 616,84 7 402,08

52 K 899913123r Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 50 x 125 kus 2,000 1 917,95 3 835,90

D 998 Přesun hmot 12 413,71

53 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 12,011 1 033,53 12 413,71

Strana 90 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 355 021,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 355 021,83 21,00% 74 554,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 429 576,41

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2F - ŘAD B4 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 91 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 355 021,83

HSV - Práce a dodávky HSV 355 021,83

    1 - Zemní práce 142 736,07

    2 - Zakládání 3 857,13

    4 - Vodorovné konstrukce 18 186,38

    5 - Komunikace pozemní 8 602,23

    8 - Trubní vedení 106 691,82

    997 - Přesun sutě 8 305,27

    998 - Přesun hmot 66 642,93

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2F - ŘAD B4 + PŘÍPOJKY

Strana 92 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 355 021,83

D HSV Práce a dodávky HSV 355 021,83

D 1 Zemní práce 142 736,07

1 K 113107523 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 23,600 123,35 2 911,02

VV " štěrková cesta "

VV 25*0,8 20,000

VV " přípojky "

VV 2*0,8 1,600

VV " výúst. jáma protlaku "

VV 2*1 2,000

VV Součet 23,600

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 16,000 81,83 1 309,33

VV " odhad "

VV 4*4 16,000

VV Součet 16,000

3 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 4,000 48,40 193,61

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

4 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

5 K 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm m 0,800 397,89 318,32

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

6 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 2,400 448,25 1 075,79

VV 0,8*1*1,5*2 2,400

2F - ŘAD B4 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 93 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 2,400

7 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,020 38,32 39,08

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD B4 "

VV 6*0,8*0,15 0,720

VV " Start. jáma protlaku "

VV (2*1)*0,15 0,300

VV Součet 1,020

8 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 72,929 477,16 34 798,88

VV (1,5+2,22)/2*8,79*0,8 13,080

VV " protlak "

VV " za protlakem "

VV (1,8+1,77)/2*1,37*0,8 1,956

VV (1,77+1,64)/2*5*0,8 6,820

VV (1,64+1,5)/2*5,56*0,8 6,983

VV (1,5+1,4)/2*15,44*0,8 17,910

VV " přípojky "

VV 2*0,8*1,4 2,240

VV " start. a výúst. jámy protlaku "

VV 6*2*2,22+1,5*2*1,8 32,040

VV " - kubatura již sejmutých štěrk. ploch a ornice "

VV -(1,02+7,08) -8,100

VV Součet 72,929

9 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 72,929 31,02 2 262,35

10 K 141721114 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm v hornině tř 1 až 4 m 12,000 4 042,51 48 510,06

VV " komplet vč. veškerých příslušenství "

VV " potrubí bude uloženo na Disa objímkách typ D výšky 15 mm "

VV " s roztečí 1 m celkem bude použito 12 ks objímek "

VV " konce chráničky budou ukončeny manžetami se "

VV " 2 nerez upínacími páskami "

VV " 1x podchod ASF silnice I/16"

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

11 M 14011084r trubka ocelová (protlak) DN 125 m 12,360 616,84 7 624,14

VV 12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 12,360

12 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,000 123,10 1 846,43

VV " část výkopu "

VV 5*1,5*2 15,000

VV Součet 15,000

13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,000 74,13 1 111,96

14 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 72,929 99,90 7 285,61

VV " svislé přemístění = 100% kubatury výkopku "

VV 72,929 72,929

VV Součet 72,929

15 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 33,756 109,33 3 690,48

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

Strana 94 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 33,756 33,756

VV Součet 33,756

16 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 39,173 148,12 5 802,32

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 72,929 72,929

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -14,04 -14,040

VV " - štěrk, který se použije jako 100% výměna "

VV " zeminy v komunikacích "

VV -19,716 -19,716

VV Součet 39,173

17 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 33,756 213,13 7 194,55

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 14,04+19,716 33,756

VV Součet 33,756

18 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 33,756 18,29 617,38

19 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 19,716 105,82 2 086,30

VV " zásyp v komunikacích štěrkem "

VV " 100% výměna zeminy za štěrk "

VV (25+2)*0,8*1,5 32,400

VV 2*1*1,8 3,600

VV  - (25+2)*0,8*0,39  -8,424

VV   -(25+2)*0,8*0,3  -6,480

VV -(2*1*0,39) -0,780

VV -(2*1*0,3) -0,600

VV Součet 19,716

20 M 58344700r štěrkodrť - frakce bude upřesněna projektantem, nebo investorem t 35,489 330,45 11 727,34

VV " v místech překopů ASF komunikací "

VV " bude 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " cena včetně dopravy štěrku "

VV " na místo stavby "

VV " počítáno 1m3 = 1,8t štěrkodrti "

VV 19,716*1,8 35,489

VV Součet 35,489

21 K 181111124 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm ve svahu přes 1:1 m2 6,800 157,78 1 072,91

22 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 1,000 373,26 373,26

VV " odhad "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

23 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 0,272 114,56 31,16

VV 6,8*0,04 0,272

VV Součet 0,272

24 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 6,800 14,92 101,43

25 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 6,800 76,16 517,86

VV 6*0,8 4,800

Strana 95 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (2*1) 2,000

VV Součet 6,800

26 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 27,200 0,80 21,79

VV " 4x "

VV 6,8*4 27,200

VV Součet 27,200

D 2 Zakládání 3 857,13

27 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 10,000 253,53 2 535,33

VV " pro případné čerpání vody "

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

28 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 1,000 1 321,80 1 321,80

D 4 Vodorovné konstrukce 18 186,38

29 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 14,040 1 154,11 16 203,68

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 43*0,8*0,39 13,416

VV 2*0,8*0,39 0,624

VV Součet 14,040

30 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 5,000 396,54 1 982,70

D 5 Komunikace pozemní 8 602,23

31 K 566901241 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm m2 23,600 135,34 3 194,05

32 K 566901244 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm m2 23,600 229,16 5 408,18

VV " štěrková cesta "

VV 23,6 23,600

VV Součet 23,600

D 8 Trubní vedení 106 691,82

33 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 2,000 75,17 150,35

VV " přípojky "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

34 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 2,030 17,62 35,78

VV 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,030

35 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 43,000 100,61 4 326,37

36 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 43,645 76,00 3 317,17

VV 43*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 43,645

37 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 2,000 214,08 428,17

38 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 2,000 105,74 211,49

39 K 877211101 Montáž elektrospojek, elektroredukcí, na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 263,85 263,85

40 M 28614975 elektroredukce PE 100 PN 16 D 63-40mm kus 1,000 187,26 187,26

41 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 4,000 750,66 3 002,66

Strana 96 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 3,000 1 842,81 5 528,43

43 M 42222999r šoupátko DN 32 přímé kus 1,000 2 545,57 2 545,57

44 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 4,000 1 046,43 4 185,70

45 K 891211666r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus 1,000 837,64 837,64

46 M 42221303r šoupátko pitná voda přímé DN 40 kus 1,000 3 430,07 3 430,07

47 M 42291333r souprava zemní teleskopická šoupátková 1,4 m kus 1,000 1 046,43 1 046,43

48 K 891249443r D+M Přechodka ISO 63 SupaLock ks 1,000 1 795,45 1 795,45

49 K 891259334r D+M Odbočka T 63x5/4" Isiflo ks 1,000 2 665,63 2 665,63

50 K 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 1,000 1 155,40 1 155,40

51 M 42271488 navrtávací pas bezzávitový SL 110, výstup DN 32 kus 1,000 1 348,24 1 348,24

52 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 45,000 27,09 1 219,18

VV 43+2 45,000

VV Součet 45,000

53 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 45,000 19,04 856,79

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

54 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 6,000 7 181,72 43 090,34

VV 4+2 6,000

VV Součet 6,000

55 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 5,000 477,01 2 385,03

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

56 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 5,000 437,30 2 186,48

57 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 5,000 297,41 1 487,03

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

58 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 2 480,71 4 961,43

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

59 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 5,000 277,71 1 388,57

60 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 45,000 51,38 2 312,20

VV 45 45,000

VV Součet 45,000

61 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 45,000 18,05 812,45

62 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 495,68 495,68

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

63 K 899911000r Kluzná objímka kus 12,000 616,84 7 402,08

Strana 97 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 899913123r Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 50 x 125 kus 2,000 816,45 1 632,90

D 997 Přesun sutě 8 305,27

65 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 10,384 46,37 481,53

66 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 259,600 10,31 2 676,65

VV " celkem odvoz do vzdálenosti 26 km na řízenou "

VV " skládku do Bohuslavic u Trutnova "

VV 10,384*25 259,600

VV Součet 259,600

67 K 997221845r Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu a štěrkodrtí t 10,384 495,68 5 147,09

D 998 Přesun hmot 66 642,93

68 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 64,481 1 033,53 66 642,93

Strana 98 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 335 262,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 335 262,20 21,00% 70 405,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 405 667,26

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2G - ŘAD B5 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 99 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 335 262,20

HSV - Práce a dodávky HSV 335 262,20

    1 - Zemní práce 99 227,55

    2 - Zakládání 3 857,13

    4 - Vodorovné konstrukce 22 183,73

    5 - Komunikace pozemní 11 518,24

    8 - Trubní vedení 99 277,65

    997 - Přesun sutě 11 120,63

    998 - Přesun hmot 88 077,27

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2G - ŘAD B5 + PŘÍPOJKY

Strana 100 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 335 262,20

D HSV Práce a dodávky HSV 335 262,20

D 1 Zemní práce 99 227,55

1 K 113107523 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 31,600 123,35 3 897,81

VV " štěrková cesta "

VV 35*0,8 28,000

VV " přípojky "

VV 2*0,8 1,600

VV " výúst. jáma protlaku "

VV 2*1 2,000

VV Součet 31,600

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 16,000 81,83 1 309,33

VV " odhad "

VV 4*4 16,000

VV Součet 16,000

3 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 4,000 48,40 193,61

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

4 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

5 K 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm m 0,800 397,89 318,32

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

6 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 2,400 448,25 1 075,79

VV 0,8*1*1,5*2 2,400

2G - ŘAD B5 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 101 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 2,400

7 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,780 38,32 29,89

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD B5 "

VV 4*0,8*0,15 0,480

VV " Start. jáma protlaku "

VV (2*1)*0,15 0,300

VV Součet 0,780

8 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 74,435 477,16 35 517,49

VV (1,5+2,69)/2*4,88*0,8 8,179

VV " protlak "

VV " za protlakem "

VV (1,26+2,68)/2*3,23*0,8 5,090

VV (2,68+1,5)/2*34,86*0,8 58,286

VV " přípojky "

VV 2*0,8*1,5 2,400

VV " start. a výúst. jámy mikrotuneláže "

VV 2*1*2,69 5,380

VV 2*1*2,68 5,360

VV " - kubatura již sejmutých štěrk. ploch a ornice "

VV -(0,78+9,48) -10,260

VV Součet 74,435

9 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 74,435 31,02 2 309,07

10 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 123,10 3 692,86

VV " část výkopu "

VV 10*1,5*2 30,000

VV Součet 30,000

11 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 74,13 2 223,92

12 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 74,435 99,90 7 436,06

VV " svislé přemístění = 100% kubatury výkopku "

VV 74,435 74,435

VV Součet 74,435

13 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 45,116 109,33 4 932,45

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 45,116 45,116

VV Součet 45,116

14 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 29,319 148,12 4 342,74

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 74,435 74,435

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -17,16 -17,160

VV " - štěrk, který se použije jako 100% výměna "

VV " zeminy v komunikacích "

VV -27,956 -27,956

VV Součet 29,319

Strana 102 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 45,116 213,13 9 615,75

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 17,16+27,956 45,116

VV Součet 45,116

16 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 45,116 18,29 825,15

17 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 27,956 105,82 2 958,24

VV " zásyp v komunikacích štěrkem "

VV " 100% výměna zeminy za štěrk "

VV (35+2)*0,8*1,5 44,400

VV 2*1*2,68 5,360

VV  - (35+2)*0,8*0,39  -11,544

VV   -(35+2)*0,8*0,3  -8,880

VV -(2*1*0,39) -0,780

VV -(2*1*0,3) -0,600

VV Součet 27,956

18 M 58344700r štěrkodrť - frakce bude upřesněna projektantem, nebo investorem t 50,321 330,45 16 628,57

VV " v místech překopů ASF komunikací "

VV " bude 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " cena včetně dopravy štěrku "

VV " na místo stavby "

VV " počítáno 1m3 = 1,8t štěrkodrti "

VV 27,956*1,8 50,321

VV Součet 50,321

19 K 181111124 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm ve svahu přes 1:1 m2 5,200 157,78 820,46

20 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 1,000 373,26 373,26

VV " odhad "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

21 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 0,208 114,56 23,83

VV 5,2*0,04 0,208

VV Součet 0,208

22 K 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 5,200 14,92 77,57

23 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 5,200 76,16 396,01

VV 4*0,8 3,200

VV 2*1 2,000

VV Součet 5,200

24 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 20,800 0,80 16,66

VV " 4x "

VV 5,2*4 20,800

VV Součet 20,800

D 2 Zakládání 3 857,13

25 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 10,000 253,53 2 535,33

VV " pro případné čerpání vody "

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

Strana 103 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 1,000 1 321,80 1 321,80

D 4 Vodorovné konstrukce 22 183,73

27 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 17,160 1 154,11 19 804,49

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 53*0,8*0,39 16,536

VV 2*0,8*0,39 0,624

VV Součet 17,160

28 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 6,000 396,54 2 379,24

D 5 Komunikace pozemní 11 518,24

29 K 566901241 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm m2 31,600 135,34 4 276,78

30 K 566901244 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm m2 31,600 229,16 7 241,46

VV " štěrková cesta "

VV 31,6 31,600

VV Součet 31,600

D 8 Trubní vedení 99 277,65

31 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 2,000 75,17 150,35

VV " přípojky "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

32 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 2,030 17,62 35,78

VV 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,030

33 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 53,000 100,61 5 332,50

34 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 53,795 76,00 4 088,61

VV 53*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 53,795

35 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 2,000 214,08 428,17

36 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 2,000 105,74 211,49

37 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 5,000 750,66 3 753,32

38 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 3,000 1 842,81 5 528,43

39 M 42222999r šoupátko DN 32 přímé kus 2,000 2 545,57 5 091,13

40 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 5,000 1 046,43 5 232,13

41 K 891249443r D+M Přechodka ISO 63 SupaLock ks 1,000 1 795,45 1 795,45

42 K 891259334r D+M Odbočka T 63x5/4" Isiflo ks 1,000 2 665,63 2 665,63

43 K 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 1,000 1 155,40 1 155,40

44 M 42271488 navrtávací pas bezzávitový SL 110, výstup DN 32 kus 1,000 1 348,24 1 348,24

45 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 55,000 27,09 1 490,11

VV 53+2 55,000

VV Součet 55,000

46 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 55,000 19,04 1 047,19

VV 55 55,000

Strana 104 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 55,000

47 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 6,000 7 181,72 43 090,34

VV 4+2 6,000

VV Součet 6,000

48 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 5,000 477,01 2 385,03

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

49 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 5,000 437,30 2 186,48

50 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 5,000 297,41 1 487,03

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

51 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 2 480,71 4 961,43

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

52 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 5,000 277,71 1 388,57

53 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 55,000 51,38 2 826,02

VV 55 55,000

VV Součet 55,000

54 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 55,000 18,05 992,99

55 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 605,83 605,83

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 11 120,63

56 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 13,904 46,37 644,77

57 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 347,600 10,31 3 583,99

VV " celkem odvoz do vzdálenosti 26 km na řízenou "

VV " skládku do Bohuslavic u Trutnova "

VV 13,904*25 347,600

VV Součet 347,600

58 K 997221845r Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu a štěrkodrtí t 13,904 495,68 6 891,87

D 998 Přesun hmot 88 077,27

59 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 85,220 1 033,53 88 077,27

Strana 105 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 268 278,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 268 278,08 21,00% 56 338,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 324 616,48

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2H - ŘAD B6 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 106 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 268 278,08

HSV - Práce a dodávky HSV 268 278,08

    1 - Zemní práce 127 222,96

    2 - Zakládání 3 857,13

    4 - Vodorovné konstrukce 15 665,81

    8 - Trubní vedení 102 758,14

    998 - Přesun hmot 18 774,04

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2H - ŘAD B6 + PŘÍPOJKY

Strana 107 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 268 278,08

D HSV Práce a dodávky HSV 268 278,08

D 1 Zemní práce 127 222,96

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 20,000 81,83 1 636,66

VV " odhad "

VV 5*4 20,000

VV Součet 20,000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 5,000 48,40 242,01

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

3 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

4 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 1,200 448,25 537,90

VV 0,8*1*1,5 1,200

VV Součet 1,200

5 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 3,600 38,32 137,94

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD B6 "

VV (36-13)*0,8*0,15 2,760

VV " PŘÍPOJKY "

VV 2*0,8*0,15 0,240

VV " Start. a výústní jámy "

VV (2*1)*0,15*2 0,600

VV Součet 3,600

2H - ŘAD B6 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 108 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 67,176 477,16 32 053,77

VV " řad B6 "

VV (1,5+2,02)/2*24*0,8 33,792

VV " podvrt "

VV " za podvrtem "

VV (1,5+1,5)/2*4,87*0,8 5,844

VV " přípojky "

VV 2*0,8*1,5 2,400

VV " start. + výústní jámy "

VV 6*2*2,02+1,5*2*1,5 28,740

VV " - kubatura již sejmuté ornice "

VV -3,6 -3,600

VV Součet 67,176

7 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 67,176 31,02 2 083,88

8 K 141721114 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm v hornině tř 1 až 4 m 14,000 4 042,51 56 595,07

VV " komplet vč. veškerých příslušenství "

VV " potrubí bude uloženo na Disa objímkách typ D výšky 15 mm "

VV " s roztečí 1 m celkem bude použito 14 ks objímek "

VV " konce chráničky budou ukončeny manžetami se "

VV " 2 nerez upínacími páskami "

VV " 1x podchod ASF silnice I/16"

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

9 M 14011084r trubka ocelová (protlak) DN 125 m 14,420 616,84 8 894,83

VV 14*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 14,420

10 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,000 123,10 1 846,43

VV " část výkopu "

VV 5*1,5*2 15,000

VV Součet 15,000

11 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,000 74,13 1 111,96

12 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 67,176 99,90 6 710,89

VV " svislé přemístění = 100% kubatury výkopku "

VV 67,176 67,176

VV Součet 67,176

13 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 11,856 109,33 1 296,19

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 11,856 11,856

VV Součet 11,856

14 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 55,320 148,12 8 194,02

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 67,176 67,176

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -11,856 -11,856

VV Součet 55,320

15 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 11,856 213,13 2 526,91

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

Strana 109 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " na pozemek obce "

VV 11,856 11,856

VV Součet 11,856

16 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 11,856 18,29 216,84

17 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 24,000 41,08 985,81

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

18 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 1,000 373,26 373,26

VV " odhad "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

19 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 24,000 51,25 1 230,07

VV (36-13)*0,8 18,400

VV 2*0,8 1,600

VV (2*1)*2 4,000

VV Součet 24,000

20 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 24,000 6,21 148,95

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

21 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 0,960 114,56 109,97

VV 24*0,04 0,960

VV Součet 0,960

22 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 96,000 0,80 76,89

VV " 4x "

VV 24*4 96,000

VV Součet 96,000

D 2 Zakládání 3 857,13

23 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 10,000 253,53 2 535,33

VV " pro případné čerpání vody "

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

24 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 1,000 1 321,80 1 321,80

D 4 Vodorovné konstrukce 15 665,81

25 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 11,856 1 154,11 13 683,11

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 36*0,8*0,39 11,232

VV 2*0,8*0,39 0,624

VV Součet 11,856

26 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 5,000 396,54 1 982,70

D 8 Trubní vedení 102 758,14

27 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 2,000 75,17 150,35

VV " přípojky "

VV 2 2,000

Strana 110 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 2,000

28 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 2,030 17,62 35,78

VV 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,030

29 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 36,000 100,61 3 622,07

30 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 36,540 76,00 2 777,17

VV 36*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 36,540

31 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 2,000 214,08 428,17

32 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 2,000 105,74 211,49

33 K 877211101 Montáž elektrospojek, elektroredukcí, na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 263,85 263,85

34 M 28614975 elektroredukce PE 100 PN 16 D 63-40mm kus 1,000 187,26 187,26

35 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 3,000 750,66 2 251,99

36 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 2,000 1 842,81 3 685,62

37 M 42222999r šoupátko DN 32 přímé kus 1,000 2 545,57 2 545,57

38 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 3,000 1 046,43 3 139,28

39 K 891211666r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus 1,000 726,99 726,99

40 M 42221303r šoupátko pitná voda přímé DN 40 kus 1,000 3 430,07 3 430,07

41 M 42291333r souprava zemní teleskopická šoupátková 1,4 m kus 1,000 1 046,43 1 046,43

42 K 891249443r D+M Přechodka ISO 63 SupaLock ks 1,000 1 795,45 1 795,45

43 K 891259334r D+M Odbočka T 63x5/4" Isiflo ks 1,000 2 665,63 2 665,63

44 K 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 1,000 1 155,40 1 155,40

45 M 42271488 navrtávací pas bezzávitový SL 110, výstup DN 32 kus 1,000 1 348,24 1 348,24

46 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 38,000 27,09 1 029,53

VV 36+2 38,000

VV Součet 38,000

47 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 38,000 19,04 723,51

VV 38 38,000

VV Součet 38,000

48 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 6,000 7 181,72 43 090,34

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

49 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 4,000 477,01 1 908,03

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

50 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 4,000 437,30 1 749,18

51 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 4,000 297,41 1 189,62

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

52 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 2 480,71 4 961,43

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV 2 2,000

Strana 111 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 2,000

53 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 4,000 277,71 1 110,86

54 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 38,000 51,38 1 952,53

VV 38 38,000

VV Součet 38,000

55 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 38,000 18,05 686,07

56 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 418,57 418,57

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

57 K 899911000r Kluzná objímka kus 14,000 616,84 8 635,76

58 K 899913123r Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 50 x 125 kus 2,000 1 917,95 3 835,90

D 998 Přesun hmot 18 774,04

59 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 18,165 1 033,53 18 774,04

Strana 112 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 384 074,83

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 384 074,83 21,00% 80 655,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 464 730,54

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2CH - ŘAD B7 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 113 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 384 074,83

HSV - Práce a dodávky HSV 384 074,83

    1 - Zemní práce 167 903,30

    2 - Zakládání 3 857,13

    4 - Vodorovné konstrukce 22 147,28

    5 - Komunikace pozemní 10 060,24

    8 - Trubní vedení 94 723,13

    997 - Přesun sutě 9 712,95

    998 - Přesun hmot 75 670,80

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

2CH - ŘAD B7 + PŘÍPOJKY

Strana 114 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 384 074,83

D HSV Práce a dodávky HSV 384 074,83

D 1 Zemní práce 167 903,30

1 K 113107523 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 27,600 123,35 3 404,42

VV " štěrková cesta "

VV 31*0,8 24,800

VV " přípojky "

VV 1*0,8 0,800

VV " výúst. jáma protlaku "

VV 2*1 2,000

VV Součet 27,600

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 16,000 81,83 1 309,33

VV " odhad "

VV 4*4 16,000

VV Součet 16,000

3 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 4,000 48,40 193,61

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

4 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 1,600 265,89 425,43

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8*2 1,600

VV Součet 1,600

5 K 119001412 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500 mm m 0,800 494,97 395,98

6 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 3,600 448,25 1 613,69

VV 0,8*1*1,5*3 3,600

VV Součet 3,600

7 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,260 38,32 48,28

2CH - ŘAD B7 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

2 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY B A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 115 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD B7 "

VV 8*0,8*0,15 0,960

VV " Start. jáma protlaku "

VV (2*1)*0,15 0,300

VV Součet 1,260

8 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 95,151 477,16 45 402,36

VV " B7 "

VV (1,5+2,72)/2*6,61*0,8 11,158

VV " protlak "

VV " za protlakem "

VV (2,45+1,78)/2*7,55*0,8 12,775

VV (1,78+1,5)/2*33,2*0,8 43,558

VV " přípojky "

VV 1*0,8*1,5 1,200

VV " start. a výúst. jámy protlaku "

VV 6*2*2,4+1,5*2*2,4 36,000

VV " - kubatura již sejmutých štěrk. ploch a ornice "

VV -(8,28+1,26) -9,540

VV Součet 95,151

9 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 95,151 31,02 2 951,70

10 K 141721114 Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm v hornině tř 1 až 4 m 12,000 4 042,51 48 510,06

VV " komplet vč. veškerých příslušenství "

VV " potrubí bude uloženo na Disa objímkách typ D výšky 15 mm "

VV " s roztečí 1 m celkem bude použito 12 ks objímek "

VV " konce chráničky budou ukončeny manžetami se "

VV " 2 nerez upínacími páskami "

VV " 1x podchod ASF silnice I/16"

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

11 M 14011084r trubka ocelová (protlak) DN 125 m 12,360 616,84 7 624,14

VV 12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 12,360

12 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 123,10 3 692,86

VV " část výkopu "

VV 10*1,5*2 30,000

VV Součet 30,000

13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 74,13 2 223,92

14 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 95,151 99,90 9 505,59

VV " svislé přemístění = 100% kubatury výkopku "

VV 95,151 95,151

VV Součet 95,151

15 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 41,728 109,33 4 562,04

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 41,728 41,728

VV Součet 41,728

16 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 53,423 148,12 7 913,04

Strana 116 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 95,151 95,151

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -17,472 -17,472

VV " - štěrk, který se použije jako 100% výměna "

VV " zeminy v komunikacích "

VV -24,256 -24,256

VV Součet 53,423

17 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 41,728 213,13 8 893,65

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 17,472+24,256 41,728

VV Součet 41,728

18 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 41,728 18,29 763,18

19 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 24,256 105,82 2 566,71

VV " zásyp v komunikacích štěrkem "

VV " 100% výměna zeminy za štěrk "

VV (31+1)*0,8*1,5 38,400

VV 2*1*2,45 4,900

VV  - 32*0,8*0,39  -9,984

VV   -32*0,8*0,3  -7,680

VV -(2*1*0,39) -0,780

VV -(2*1*0,3) -0,600

VV Součet 24,256

20 M 58344700r štěrkodrť - frakce bude upřesněna projektantem, nebo investorem t 43,661 330,45 14 427,78

VV " v místech překopů ASF komunikací "

VV " bude 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " cena včetně dopravy štěrku "

VV " na místo stavby "

VV " počítáno 1m3 = 1,8t štěrkodrti "

VV 24,256*1,8 43,661

VV Součet 43,661

21 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 8,400 41,08 345,03

22 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 1,000 373,26 373,26

VV " odhad "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

23 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 0,336 114,56 38,49

VV 8,4*0,04 0,336

VV Součet 0,336

24 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 8,400 6,21 52,13

25 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 8,400 76,16 639,71

VV 8*0,8 6,400

VV 2*1 2,000

VV Součet 8,400

26 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 33,600 0,80 26,91

Strana 117 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " 4x "

VV 8,4*4 33,600

VV Součet 33,600

D 2 Zakládání 3 857,13

27 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 10,000 253,53 2 535,33

VV " pro případné čerpání vody "

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

28 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 1,000 1 321,80 1 321,80

D 4 Vodorovné konstrukce 22 147,28

29 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 17,472 1 154,11 20 164,58

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 55*0,8*0,39 17,160

VV 1*0,8*0,39 0,312

VV Součet 17,472

30 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 5,000 396,54 1 982,70

D 5 Komunikace pozemní 10 060,24

31 K 566901241 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm m2 27,600 135,34 3 735,42

32 K 566901244 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm m2 27,600 229,16 6 324,82

VV " štěrková cesta "

VV 27,6 27,600

VV Součet 27,600

D 8 Trubní vedení 94 723,13

33 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 3,000 771,44 2 314,31

34 M 55259666r E 400 90/80 kus 3,000 991,35 2 974,05

35 K 857244122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80 kus 1,000 1 054,63 1 054,63

36 M 55253577r T 80 přírubová odbočka kus 1,000 1 509,06 1 509,06

37 K 857264122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 kus 1,000 1 153,11 1 153,11

38 M 55253766r T 100/80 přírubová odbočka kus 1,000 1 780,02 1 780,02

39 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 1,000 75,17 75,17

VV " přípojky "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

40 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 1,015 17,62 17,89

VV 1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,015

41 K 871241141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 90 (DN 80) m 55,000 135,17 7 434,56

42 M 28613556r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR17 90x8,2 s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností vůči 

bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 55,825 142,09 7 932,37

VV 55*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 55,825

43 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 1,000 214,08 214,08

Strana 118 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

44 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 1,000 105,74 105,74

45 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 1,000 750,66 750,66

46 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 1,000 1 842,81 1 842,81

47 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 1,000 1 046,43 1 046,43

48 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000 1 022,38 1 022,38

49 M 42221303 šoupátko pitná voda DN 80 kus 1,000 2 989,47 2 989,47

50 M 42291073 zemní souprava teleskopická šoup. 1,4 m kus 1,000 1 361,45 1 361,45

51 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 1,000 1 143,66 1 143,66

52 M 42271333r NP bezzávitový SL 90, Výstup DN 32 kus 1,000 1 136,75 1 136,75

53 K 891249333r D+M Přechodka ISO 32 SupaLock ks 1,000 583,80 583,80

54 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 1,000 27,09 27,09

55 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 56,000 19,04 1 066,23

VV 55+1 56,000

VV Součet 56,000

56 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 55,000 36,54 2 009,96

57 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 4,000 7 181,72 28 726,90

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

58 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,000 477,01 954,01

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

59 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky - poklop těžký kus 1,000 614,64 614,64

60 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 1,000 437,30 437,30

61 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 2,000 297,41 594,81

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

62 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 2 480,71 4 961,43

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

63 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 1,000 277,71 277,71

64 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 56,000 51,38 2 877,41

VV 55+1 56,000

VV Součet 56,000

65 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 56,000 18,05 1 011,05

66 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 616,84 616,84

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 119 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 899733333r D+M Napojení řadu B7 na stávající vodovod PE 110 soub 1,000 3 304,50 3 304,50

68 K 899911000r Kluzná objímka kus 12,000 616,84 7 402,08

69 K 899913132 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 125 kus 2,000 699,38 1 398,77

D 997 Přesun sutě 9 712,95

70 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 12,144 46,37 563,15

71 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 303,600 10,31 3 130,32

VV " celkem odvoz do vzdálenosti 26 km na řízenou "

VV " skládku do Bohuslavic u Trutnova "

VV 12,144*25 303,600

VV Součet 303,600

72 K 997221845r Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu a štěrkodrtí t 12,144 495,68 6 019,48

D 998 Přesun hmot 75 670,80

73 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 73,216 1 033,53 75 670,80

Strana 120 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 459 634,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 459 634,57 21,00% 516 523,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 976 157,83

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

3 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY C A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

3A - ŘAD C + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 121 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 459 634,57

HSV - Práce a dodávky HSV 2 459 634,57

    1 - Zemní práce 774 851,72

    2 - Zakládání 61 281,03

    4 - Vodorovné konstrukce 386 021,11

    5 - Komunikace pozemní 56 964,09

    8 - Trubní vedení 938 259,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 053,58

    997 - Přesun sutě 26 783,38

    998 - Přesun hmot 204 420,50

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

3 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY C A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

3A - ŘAD C + PŘÍPOJKY

Strana 122 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 459 634,57

D HSV Práce a dodávky HSV 2 459 634,57

D 1 Zemní práce 774 851,72

1 K 113107524 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 24,800 171,09 4 242,96

VV " podkladní vrstvy - překop ASF "

VV " komunikace "

VV 31*0,8 24,800

VV Součet 24,800

2 K 113107542 Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 43,400 96,86 4 203,60

VV " překop ASF "

VV " komunikace "

VV 31*1,4 43,400

VV Součet 43,400

3 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 43,400 171,83 7 457,31

4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 100,000 81,83 8 183,32

VV " odhad "

VV 25*4 100,000

VV Součet 100,000

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 25,000 48,40 1 210,03

VV 25 25,000

VV Součet 25,000

6 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 1,600 265,89 425,43

VV 0,8*2 1,600

VV Součet 1,600

7 K 119001423 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů m 5,600 560,27 3 137,50

VV 0,8*7 5,600

VV Součet 5,600

3A - ŘAD C + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

3 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY C A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 123 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 10,800 448,25 4 841,07

VV " v místech křížení sítí "

VV 0,8*1*1,5*9 10,800

VV Součet 10,800

9 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 120,960 38,32 4 634,76

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD C "

VV 998*0,8*0,15 119,760

VV " PŘÍPOJKY "

VV 10*0,8*0,15 1,200

VV Součet 120,960

10 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 1 128,442 300,42 339 001,80

VV " řad C "

VV (1,5+1,5)/2*600,38*0,8 720,456

VV (1,5+1,7)/2*31,21*0,8 39,949

VV (1,7+1,7)/2*61,42*0,8 83,531

VV (1,7+1,5)/2*21,08*0,8 26,982

VV (1,5+1,5)/2*314,91*0,8 377,892

VV " přípojky "

VV 10*0,8*1,5 12,000

VV " - kubatura již sejmuté ornice a asf zpevněných ploch "

VV -(11,408+120,96) -132,368

VV Součet 1 128,442

11 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 1 128,442 31,02 35 005,68

12 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 315,000 123,10 38 775,05

VV " část výkopu "

VV 105*1,5*2 315,000

VV Součet 315,000

13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 315,000 74,13 23 351,13

14 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 564,221 99,90 56 365,71

VV " svislé přemístění = 50% kubatury výkopku "

VV 1128,442*0,5 564,221

VV Součet 564,221

15 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 340,288 109,33 37 203,04

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 340,288 340,288

VV Součet 340,288

16 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 788,154 148,12 116 741,69

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 1128,442 1 128,442

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -324,168 -324,168

VV " - štěrk, který se použije jako 100% výměna "

VV " zeminy v komunikacích "

VV -16,12 -16,120

Strana 124 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 788,154

17 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 340,288 67,78 23 066,37

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 324,168+16,12 340,288

VV Součet 340,288

18 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 340,288 18,29 6 223,69

19 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 16,120 105,82 1 705,78

VV " v místech překopů ASF komunikací "

VV " bude 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " cena včetně dopravy štěrku "

VV " na místo stavby "

VV 31*0,8*1,5 37,200

VV -31*0,8*0,39 -9,672

VV -31*0,8*0,46 -11,408

VV Součet 16,120

20 M 58344700r štěrkodrť - frakce bude upřesněna projektantem, nebo investorem t 29,016 330,45 9 588,34

VV " počítáno 1m3 = 1,8t štěrkodrti "

VV 16,12*1,8 29,016

VV Součet 29,016

21 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 20,000 373,26 7 465,27

VV " odhad "

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

22 K 181151321 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 806,400 25,75 20 767,63

VV 806,4 806,400

VV Součet 806,400

23 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 806,400 12,37 9 971,22

VV 998*0,8 798,400

VV 10*0,8 8,000

VV Součet 806,400

24 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 806,400 6,21 5 004,69

VV 806,4 806,400

VV Součet 806,400

25 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 32,256 114,56 3 695,12

VV 806,4*0,04 32,256

VV Součet 32,256

26 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 3 225,600 0,80 2 583,53

VV " 4x "

VV 806,4*4 3 225,600

VV Součet 3 225,600

D 2 Zakládání 61 281,03

27 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 200,000 253,53 50 706,63

VV " pro případné čerpání vody "

VV 200 200,000

VV Součet 200,000

Strana 125 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 8,000 1 321,80 10 574,40

D 4 Vodorovné konstrukce 386 021,11

29 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 324,168 1 154,11 374 124,91

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 1029*0,8*0,39 321,048

VV 10*0,8*0,39 3,120

VV Součet 324,168

30 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 30,000 396,54 11 896,20

D 5 Komunikace pozemní 56 964,09

31 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 43,400 381,91 16 574,99

32 K 566901232 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 24,800 210,39 5 217,74

VV " překop ASF komunikace "

VV " vyspravení podkladních vrstev "

VV 24,8 24,800

VV Součet 24,800

33 K 566901243 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 24,800 272,95 6 769,20

34 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 86,800 8,24 715,32

VV 43,4*2 86,800

VV Součet 86,800

35 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 43,400 390,57 16 950,74

36 K 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v asfaltobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm m 70,400 152,50 10 736,10

D 8 Trubní vedení 938 259,16

37 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 12,000 771,44 9 257,22

38 M 55259666r E 400 90/80 kus 5,000 991,35 4 956,75

39 M 55258888r MMA 90/80 kus 3,000 2 073,02 6 219,07

40 M 55259999r PPL 90° koleno pateční prodloužené kus 4,000 3 101,82 12 407,30

41 K 857244122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80 kus 1,000 1 054,63 1 054,63

42 M 55253577r T 80 přírubová odbočka kus 1,000 1 509,06 1 509,06

43 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 10,000 75,17 751,75

VV " přípojky "

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

44 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 10,150 17,62 178,88

VV 10*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 10,150

45 K 871241141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 90 (DN 80) m 1 029,000 135,17 139 093,94

46 M 28613556r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR17 90x8,2 s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností vůči 

bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 1 044,435 142,09 148 407,42

VV 1029*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 1 044,435

47 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 12,000 214,08 2 569,00

48 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 12,000 105,74 1 268,93

Strana 126 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 9,000 295,50 2 659,52

50 M 28615974 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm kus 9,000 223,60 2 012,44

51 K 877241110 Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 4,000 280,51 1 122,02

52 M 28614948 elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 D 90mm kus 4,000 577,19 2 308,74

53 K 877241112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 3,000 295,50 886,51

54 M 28653060 elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm kus 3,000 462,63 1 387,89

55 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 12,000 750,66 9 007,97

56 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 12,000 1 842,81 22 113,71

57 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 12,000 1 046,43 12 557,10

58 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 6,000 1 022,38 6 134,26

59 M 42221303 šoupátko pitná voda DN 80 kus 6,000 2 989,47 17 936,83

60 M 42291073 zemní souprava teleskopická šoup. 1,4 m kus 6,000 1 361,45 8 168,72

61 K 891247211 Montáž hydrantů nadzemních DN 80 kus 4,000 728,45 2 913,80

62 M 42273888r hydrant nadzemní jednoduše jištěný kus 4,000 20 863,51 83 454,05

63 M 42273699r hydrantová drenáž soub 4,000 418,57 1 674,28

64 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 12,000 1 143,66 13 723,96

65 M 42271333r NP bezzávitový SL 90, Výstup DN 32 kus 12,000 1 136,75 13 640,98

66 K 891249333r D+M Přechodka ISO 32 SupaLock ks 9,000 583,80 5 254,16

67 K 891249443r D+M Přechodka ISO 63 SupaLock ks 3,000 1 564,13 4 692,39

68 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 10,000 27,09 270,93

69 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 1 039,000 19,04 19 782,32

VV 1029+10 1 039,000

VV Součet 1 039,000

70 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 1 029,000 36,54 37 604,49

71 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 32,000 7 181,72 229 815,17

VV 10*2 20,000

VV 12 12,000

VV Součet 32,000

72 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 18,000 477,01 8 586,12

VV 6+12 18,000

VV Součet 18,000

73 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky - poklop těžký kus 6,000 614,64 3 687,82

74 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 12,000 437,30 5 247,55

75 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 18,000 297,41 5 353,29

VV 6+12 18,000

VV Součet 18,000

76 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 18,000 277,71 4 998,86

77 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 1 039,000 51,38 53 386,17

VV 1029+10 1 039,000

Strana 127 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 1 039,000

78 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 1 039,000 18,05 18 758,57

79 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 11 444,59 11 444,59

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 053,58

80 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 70,400 137,64 9 689,70

VV 31*2+1,4*6 70,400

VV Součet 70,400

81 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 200,000 6,82 1 363,88

VV " 2x "

VV 100*2 200,000

VV Součet 200,000

D 997 Přesun sutě 26 783,38

82 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 33,487 46,37 1 552,88

83 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 837,175 10,31 8 631,83

VV " celkem odvoz do vzdálenosti 26 km na řízenou "

VV " skládku do Bohuslavic u Trutnova "

VV 33,487*25 837,175

VV Součet 837,175

84 K 997221845r Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu a štěrkodrtí t 33,487 495,68 16 598,67

D 998 Přesun hmot 204 420,50

85 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 197,789 1 033,53 204 420,50

Strana 128 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 326 344,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 326 344,13 21,00% 68 532,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 394 876,40

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

3 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY C A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

3B - ŘAD C1 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 129 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 326 344,13

HSV - Práce a dodávky HSV 326 344,13

    1 - Zemní práce 97 931,93

    2 - Zakládání 3 857,13

    4 - Vodorovné konstrukce 29 348,91

    5 - Komunikace pozemní 10 497,64

    8 - Trubní vedení 99 039,93

    997 - Přesun sutě 10 135,25

    998 - Přesun hmot 75 533,34

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

3 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY C A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

3B - ŘAD C1 + PŘÍPOJKY

Strana 130 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 326 344,13

D HSV Práce a dodávky HSV 326 344,13

D 1 Zemní práce 97 931,93

1 K 113107523 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 28,800 123,35 3 552,43

VV " štěrková cesta "

VV 34*0,8 27,200

VV " přípojky "

VV 2*0,8 1,600

VV Součet 28,800

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 16,000 81,83 1 309,33

VV " odhad "

VV 4*4 16,000

VV Součet 16,000

3 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 4,000 48,40 193,61

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

4 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

5 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 1,200 448,25 537,90

VV 0,8*1*1,5 1,200

VV Součet 1,200

6 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 4,080 38,32 156,33

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD C1 "

3B - ŘAD C1 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

3 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY C A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 131 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (16+13)*0,8*0,15 3,480

VV " Start. a výúst. jáma protlaku "

VV (2*1)*0,15*2 0,600

VV Součet 4,080

7 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 75,882 477,16 36 207,94

VV " C1 "

VV (1,5+2,06)/2*16,19*0,8 23,055

VV " mikrotuneláž "

VV " za mikrotuneláží "

VV (1,38+1,5)/2*2,78*0,8 3,203

VV (1,5+1,5)/2*44,22*0,8 53,064

VV " přípojky "

VV 2*0,8*1,5 2,400

VV " start. a výúst. jámy mikrotuneláže "

VV 2*1*2,06 4,120

VV 2*1*1,38 2,760

VV " - kubatura již sejmutých štěrk. ploch a ornice "

VV -(8,64+4,08) -12,720

VV Součet 75,882

8 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 75,882 31,02 2 353,95

9 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 123,10 3 692,86

VV " část výkopu "

VV 10*1,5*2 30,000

VV Součet 30,000

10 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,000 74,13 2 223,92

11 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 75,882 99,90 7 580,62

VV " svislé přemístění = 100% kubatury výkopku "

VV 75,882 75,882

VV Součet 75,882

12 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 47,040 109,33 5 142,79

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 47,04 47,040

VV Součet 47,040

13 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 28,842 148,12 4 272,09

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 75,882 75,882

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -23,712 -23,712

VV " - štěrk, který se použije jako 100% výměna "

VV " zeminy v komunikacích "

VV -23,328 -23,328

VV Součet 28,842

14 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 47,040 213,13 10 025,82

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 23,712+23,328 47,040

VV Součet 47,040

Strana 132 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 47,040 18,29 860,34

16 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 23,328 105,82 2 468,51

VV " zásyp v komunikacích štěrkem "

VV " 100% výměna zeminy za štěrk "

VV 36*0,8*1,5 43,200

VV  - 36*0,8*0,39  -11,232

VV   -36*0,8*0,3  -8,640

VV Součet 23,328

17 M 58344700r štěrkodrť - frakce bude upřesněna projektantem, nebo investorem t 41,990 330,45 13 875,60

VV " v místech překopů ASF komunikací "

VV " bude 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " cena včetně dopravy štěrku "

VV " na místo stavby "

VV " počítáno 1m3 = 1,8t štěrkodrti "

VV 23,328*1,8 41,990

VV Součet 41,990

18 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 27,200 41,08 1 117,25

19 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 1,000 373,26 373,26

VV " odhad "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

20 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 1,088 114,56 124,64

VV 27,2*0,04 1,088

VV Součet 1,088

21 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 27,200 51,25 1 394,08

VV (16+13)*0,8 23,200

VV (2*1)*2 4,000

VV Součet 27,200

22 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 27,200 6,21 168,81

23 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 108,800 0,80 87,14

VV " 4x "

VV 27,2*4 108,800

VV Součet 108,800

D 2 Zakládání 3 857,13

24 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 10,000 253,53 2 535,33

VV " pro případné čerpání vody "

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

25 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 1,000 1 321,80 1 321,80

D 4 Vodorovné konstrukce 29 348,91

26 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 23,712 1 154,11 27 366,21

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 74*0,8*0,39 23,088

VV 2*0,8*0,39 0,624

Strana 133 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 23,712

27 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 5,000 396,54 1 982,70

D 5 Komunikace pozemní 10 497,64

28 K 566901241 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 100 mm m2 28,800 135,34 3 897,83

29 K 566901244 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm m2 28,800 229,16 6 599,81

VV " štěrková cesta "

VV 28,8 28,800

VV Součet 28,800

D 8 Trubní vedení 99 039,93

30 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 2,000 75,17 150,35

VV " přípojky "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

31 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 2,030 17,62 35,78

VV 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,030

32 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 74,000 100,61 7 445,37

33 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 75,110 76,00 5 708,62

VV 74*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 75,110

34 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 2,000 214,08 428,17

35 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 2,000 105,74 211,49

36 K 877211101 Montáž elektrospojek, elektroredukcí na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 263,85 263,85

37 M 28614974 elektroredukce PE 100 PN 16 D 63-32mm kus 1,000 226,91 226,91

38 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 4,000 750,66 3 002,66

39 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 2,000 1 842,81 3 685,62

40 M 42222999r šoupátko DN 32 přímé kus 2,000 2 545,57 5 091,13

41 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 4,000 1 046,43 4 185,70

42 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 1,000 1 143,66 1 143,66

43 M 42271333r NP bezzávitový SL 90, Výstup DN 32 kus 1,000 1 136,75 1 136,75

44 K 891249333r D+M Přechodka ISO 32 SupaLock ks 1,000 583,80 583,80

45 K 891259334r D+M Odbočka T 63x5/4" Isiflo ks 1,000 2 665,63 2 665,63

46 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 76,000 27,09 2 059,06

VV 74+2 76,000

VV Součet 76,000

47 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 76,000 19,04 1 447,02

VV 76 76,000

VV Součet 76,000

48 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 6,000 7 181,72 43 090,34

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

Strana 134 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 4,000 477,01 1 908,03

VV 2+2 4,000

VV Součet 4,000

50 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 4,000 437,30 1 749,18

51 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 4,000 297,41 1 189,62

VV 2+2 4,000

VV Součet 4,000

52 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 2 480,71 4 961,43

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

53 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 2,000 277,71 555,43

54 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 76,000 51,38 3 905,05

VV 76 76,000

VV Součet 76,000

55 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 76,000 18,05 1 372,14

56 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 837,14 837,14

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 10 135,25

57 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 12,672 46,37 587,64

58 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 316,800 10,31 3 266,42

VV " celkem odvoz do vzdálenosti 26 km na řízenou "

VV " skládku do Bohuslavic u Trutnova "

VV 12,672*25 316,800

VV Součet 316,800

59 K 997221845r Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu a štěrkodrtí t 12,672 495,68 6 281,19

D 998 Přesun hmot 75 533,34

60 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 73,083 1 033,53 75 533,34

Strana 135 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 167 600,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 167 600,59 21,00% 35 196,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 202 796,71

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

3 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY C A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

3C - ŘAD C2 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 136 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 167 600,59

HSV - Práce a dodávky HSV 167 600,59

    1 - Zemní práce 30 102,41

    2 - Zakládání 2 589,47

    4 - Vodorovné konstrukce 10 875,37

    8 - Trubní vedení 112 963,22

    998 - Přesun hmot 11 070,12

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

3 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY C A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

3C - ŘAD C2 + PŘÍPOJKY

Strana 137 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 167 600,59

D HSV Práce a dodávky HSV 167 600,59

D 1 Zemní práce 30 102,41

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 8,000 81,83 654,67

VV " odhad "

VV 2*4 8,000

VV Součet 8,000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 2,000 48,40 96,80

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

3 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

4 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 1,200 448,25 537,90

VV 0,8*1*1,5 1,200

VV Součet 1,200

5 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 2,760 38,32 105,75

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD C2 "

VV 15*0,8*0,15 1,800

VV " PŘÍPOJKY "

VV 3*0,8*0,15 0,360

VV " Start. a výústní jámy "

VV (2*1)*0,15*2 0,600

VV Součet 2,760

3C - ŘAD C2 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

3 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY C A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 138 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 28,463 477,16 13 581,44

VV " řad C2 "

VV (1,3+1,4)/2*4*0,8 4,320

VV (1,4+2,33)/2*4,55*0,8 6,789

VV (2,33+2,61)/2*1,21*0,8 2,391

VV " mikrotuneláž "

VV " za mikrotuneláží "

VV (1,67+1,4)/2*4,53*0,8 5,563

VV " přípojky "

VV 3*0,8*1,5 3,600

VV " start. + výústní mikrotuneláže "

VV 2*1*2,61 5,220

VV 2*1*1,67 3,340

VV " - kubatura již sejmuté ornice "

VV -2,76 -2,760

VV Součet 28,463

7 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 28,463 31,02 882,96

8 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,000 123,10 1 846,43

VV " část výkopu "

VV 5*1,5*2 15,000

VV Součet 15,000

9 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,000 74,13 1 111,96

10 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 28,463 99,90 2 843,46

VV " svislé přemístění = 100% kubatury výkopku "

VV 28,463 28,463

VV Součet 28,463

11 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,736 109,33 955,09

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 8,736 8,736

VV Součet 8,736

12 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 19,727 148,12 2 921,97

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 28,463 28,463

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -8,736 -8,736

VV Součet 19,727

13 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 8,736 213,13 1 861,94

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 8,736 8,736

VV Součet 8,736

14 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 8,736 18,29 159,78

15 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 18,400 41,08 755,78

VV 18,4 18,400

VV Součet 18,400

Strana 139 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 1,000 373,26 373,26

VV " odhad "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

17 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 18,400 51,25 943,06

VV 15*0,8 12,000

VV 3*0,8 2,400

VV (2*1)*2 4,000

VV Součet 18,400

18 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 18,400 6,21 114,19

VV 18,4 18,400

VV Součet 18,400

19 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 0,736 114,56 84,31

VV 18,4*0,04 0,736

VV Součet 0,736

20 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 73,600 0,80 58,95

VV " 4x "

VV 18,4*4 73,600

VV Součet 73,600

D 2 Zakládání 2 589,47

21 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 5,000 253,53 1 267,67

VV " pro případné čerpání vody "

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

22 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 1,000 1 321,80 1 321,80

D 4 Vodorovné konstrukce 10 875,37

23 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 8,736 1 154,11 10 082,29

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 25*0,8*0,39 7,800

VV 3*0,8*0,39 0,936

VV Součet 8,736

24 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 2,000 396,54 793,08

D 8 Trubní vedení 112 963,22

25 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 3,000 75,17 225,52

VV " přípojky "

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

26 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 3,045 17,62 53,67

VV 3*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,045

27 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 25,000 100,61 2 515,33

28 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 25,375 76,00 1 928,59

VV 25*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 25,375

Strana 140 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 3,000 214,08 642,25

30 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 3,000 105,74 317,23

31 K 877211101 Montáž elektrospojek, elektroredukcí na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 263,85 263,85

32 M 28614974 elektroredukce PE 100 PN 16 D 63-32mm kus 1,000 226,91 226,91

33 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 6,000 750,66 4 503,98

VV 3+3 6,000

VV Součet 6,000

34 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 3,000 1 842,81 5 528,43

35 M 42222999r šoupátko DN 32 přímé kus 3,000 2 545,57 7 636,70

36 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 6,000 1 046,43 6 278,55

37 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 1,000 1 143,66 1 143,66

38 M 42271333r NP bezzávitový SL 90, Výstup DN 32 kus 1,000 1 136,75 1 136,75

39 K 891249333r D+M Přechodka ISO 32 SupaLock ks 2,000 583,80 1 167,59

40 K 891259334r D+M Odbočka T 63x5/4" Isiflo ks 2,000 2 665,63 5 331,26

41 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 28,000 27,09 758,60

VV 25+3 28,000

VV Součet 28,000

42 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 28,000 19,04 533,11

VV 28 28,000

VV Součet 28,000

43 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 8,000 7 181,72 57 453,79

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

44 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 6,000 477,01 2 862,04

VV 3+3 6,000

VV Součet 6,000

45 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 6,000 437,30 2 623,77

46 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 6,000 297,41 1 784,43

VV 3+3 6,000

VV Součet 6,000

47 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 2 480,71 4 961,43

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

48 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 3,000 277,71 833,14

49 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 28,000 51,38 1 438,70

VV 28 28,000

VV Součet 28,000

50 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 28,000 18,05 505,52

51 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 308,42 308,42

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

Strana 141 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 998 Přesun hmot 11 070,12

52 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 10,711 1 033,53 11 070,12

Strana 142 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 203 602,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 203 602,85 21,00% 42 756,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 246 359,45

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

3 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY C A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

3D - ŘAD C3 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 143 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 203 602,85

HSV - Práce a dodávky HSV 203 602,85

    1 - Zemní práce 61 237,87

    2 - Zakládání 3 857,13

    4 - Vodorovné konstrukce 22 830,98

    8 - Trubní vedení 99 420,51

    998 - Přesun hmot 16 256,36

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

3 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY C A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

3D - ŘAD C3 + PŘÍPOJKY

Strana 144 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 203 602,85

D HSV Práce a dodávky HSV 203 602,85

D 1 Zemní práce 61 237,87

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 16,000 81,83 1 309,33

VV " odhad "

VV 4*4 16,000

VV Součet 16,000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 4,000 48,40 193,61

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

3 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

4 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 1,200 448,25 537,90

VV 0,8*1*1,5 1,200

VV Součet 1,200

5 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 2,100 38,32 80,46

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD C3 "

VV 15*0,8*0,15 1,800

VV " Start. jáma "

VV (2*1)*0,15 0,300

VV Součet 2,100

6 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 66,831 477,16 31 889,15

VV " řad C3 "

3D - ŘAD C3 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

3 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY C A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 145 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (1,4+1,4)/2*8,27*0,8 9,262

VV (1,4+1,87)/2*1,73*0,8 2,263

VV (1,87+2,75)/2*3,3*0,8 6,098

VV " mikrotuneláž "

VV " za mikrotuneláží "

VV (1,74+1,4)/2*31,79*0,8 39,928

VV " přípojky "

VV 2*0,8*1,5 2,400

VV " start. + výústní mikrotuneláže "

VV 2*1*2,75 5,500

VV 2*1*1,74 3,480

VV " - kubatura již sejmuté ornice "

VV -2,1 -2,100

VV Součet 66,831

7 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 66,831 31,02 2 073,18

8 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,000 123,10 1 846,43

VV " část výkopu "

VV 5*1,5*2 15,000

VV Součet 15,000

9 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 15,000 74,13 1 111,96

10 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 66,831 99,90 6 676,42

VV " svislé přemístění = 100% kubatury výkopku "

VV 66,831 66,831

VV Součet 66,831

11 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 18,408 109,33 2 012,51

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 18,408 18,408

VV Součet 18,408

12 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 48,423 148,12 7 172,43

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 66,831 66,831

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -18,408 -18,408

VV Součet 48,423

13 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 18,408 213,13 3 923,37

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 18,408 18,408

VV Součet 18,408

14 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 18,408 18,29 336,67

15 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 14,000 41,08 575,05

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

16 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 1,000 373,26 373,26

VV " odhad "

Strana 146 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

17 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 14,000 51,25 717,54

VV 15*0,8 12,000

VV 2*1 2,000

VV Součet 14,000

18 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 14,000 6,21 86,89

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

19 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 0,560 114,56 64,15

VV 14*0,04 0,560

VV Součet 0,560

20 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 56,000 0,80 44,85

VV " 4x "

VV 14*4 56,000

VV Součet 56,000

D 2 Zakládání 3 857,13

21 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 10,000 253,53 2 535,33

VV " pro případné čerpání vody "

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

22 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 1,000 1 321,80 1 321,80

D 4 Vodorovné konstrukce 22 830,98

23 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 18,408 1 154,11 21 244,82

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 57*0,8*0,39 17,784

VV 2*0,8*0,39 0,624

VV Součet 18,408

24 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 4,000 396,54 1 586,16

D 8 Trubní vedení 99 420,51

25 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 2,000 75,17 150,35

VV " přípojky "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

26 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 2,030 17,62 35,78

VV 2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,030

27 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 57,000 100,61 5 734,95

28 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 57,855 76,00 4 397,18

VV 57*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 57,855

29 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 2,000 214,08 428,17

30 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 2,000 105,74 211,49

31 K 877211101 Montáž elektrospojek, elektroredukcí na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 263,85 263,85

Strana 147 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 M 28614974 elektroredukce PE 100 PN 16 D 63-32mm kus 1,000 226,91 226,91

33 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 5,000 750,66 3 753,32

VV 2+3 5,000

VV Součet 5,000

34 M 42221999r šoupátko DN 32 SupaLock kus 2,000 1 842,81 3 685,62

35 M 42222999r šoupátko DN 32 přímé kus 3,000 2 545,57 7 636,70

36 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 5,000 1 046,43 5 232,13

37 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 1,000 1 143,66 1 143,66

38 M 42271333r NP bezzávitový SL 90, Výstup DN 32 kus 1,000 1 136,75 1 136,75

39 K 891249333r D+M Přechodka ISO 32 SupaLock ks 1,000 583,80 583,80

40 K 891259334r D+M Odbočka T 63x5/4" Isiflo ks 1,000 2 665,63 2 665,63

41 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 59,000 27,09 1 598,48

VV 57+2 59,000

VV Součet 59,000

42 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 59,000 19,04 1 123,35

VV 59 59,000

VV Součet 59,000

43 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 6,000 7 181,72 43 090,34

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

44 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 5,000 477,01 2 385,03

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

45 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 5,000 437,30 2 186,48

46 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 5,000 297,41 1 487,03

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

47 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 2 480,71 4 961,43

VV " orientační sloupky s patkou (např. podchody) "

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

48 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 2,000 277,71 555,43

49 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 59,000 51,38 3 031,55

VV 59 59,000

VV Součet 59,000

50 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 59,000 18,05 1 065,21

51 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 649,89 649,89

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 148 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 16 256,36

52 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 15,729 1 033,53 16 256,36

Strana 149 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 387 129,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 387 129,90 21,00% 81 297,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 468 427,18

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

4 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY D A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

4A - ŘAD D + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 150 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 387 129,90

HSV - Práce a dodávky HSV 387 129,90

    1 - Zemní práce 123 171,26

    2 - Zakládání 12 893,19

    4 - Vodorovné konstrukce 45 374,80

    5 - Komunikace pozemní 15 645,28

    8 - Trubní vedení 127 897,96

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 996,76

    997 - Přesun sutě 7 046,36

    998 - Přesun hmot 52 104,29

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

4 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY D A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

4A - ŘAD D + PŘÍPOJKY

Strana 151 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 387 129,90

D HSV Práce a dodávky HSV 387 129,90

D 1 Zemní práce 123 171,26

1 K 113107424 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 6,400 202,28 1 294,62

VV " podkladní vrstvy - překop ASF "

VV " komunikace "

VV 8*0,8 6,400

VV Součet 6,400

2 K 113107442 Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 11,200 118,34 1 325,40

VV " překop ASF "

VV " komunikace "

VV 8*1,4 11,200

VV Součet 11,200

3 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 11,200 171,83 1 924,47

4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 20,000 81,83 1 636,66

VV " odhad "

VV 5*4 20,000

VV Součet 20,000

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 5,000 48,40 242,01

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

6 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

7 K 119001423 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů m 3,200 560,27 1 792,86

VV 0,8*4 3,200

VV Součet 3,200

4A - ŘAD D + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

4 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY D A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 152 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 6,000 448,25 2 689,48

VV " v místech křížení sítí "

VV 0,8*1*1,5*5 6,000

VV Součet 6,000

9 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 12,840 38,32 491,98

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD D "

VV 105*0,8*0,15 12,600

VV " PŘÍPOJKY "

VV 2*0,8*0,15 0,240

VV Součet 12,840

10 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 118,265 477,16 56 431,46

VV " řad D "

VV (1,5+1,5)/2*58,22*0,8 69,864

VV (1,5+1,4)/2*10,78*0,8 12,505

VV (1,4+1,4)/2*44*0,8 49,280

VV " přípojky "

VV 2*0,8*1,5 2,400

VV " - kubatura již sejmuté ornice a asf zpevněných ploch "

VV -(2,944+12,84) -15,784

VV Součet 118,265

11 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 118,265 31,02 3 668,73

12 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 36,000 123,10 4 431,43

VV " část výkopu "

VV 12*1,5*2 36,000

VV Součet 36,000

13 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 36,000 74,13 2 668,70

14 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 118,265 99,90 11 814,68

VV " svislé přemístění = 100% kubatury výkopku "

VV 118,265 118,265

VV Součet 118,265

15 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 40,040 109,33 4 377,50

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 40,04 40,040

VV Součet 40,040

16 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 78,225 148,12 11 586,72

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 118,265 118,265

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -35,88 -35,880

VV " - štěrk, který se použije jako 100% výměna "

VV " zeminy v komunikacích "

VV -4,16 -4,160

VV Součet 78,225

17 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 40,040 67,78 2 714,11

Strana 153 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 35,88+4,16 40,040

VV Součet 40,040

18 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 40,040 18,29 732,31

19 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,160 105,82 440,20

VV " v místech překopů ASF komunikací "

VV " bude 100% výměna zeminy za štěrk "

VV " cena včetně dopravy štěrku "

VV " na místo stavby "

VV 8*0,8*1,5 9,600

VV -8*0,8*0,39 -2,496

VV -8*0,8*0,46 -2,944

VV Součet 4,160

20 M 58344700r štěrkodrť - frakce bude upřesněna projektantem, nebo investorem t 7,488 330,45 2 474,41

VV " počítáno 1m3 = 1,8t štěrkodrti "

VV 4,16*1,8 7,488

VV Součet 7,488

21 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 85,600 41,08 3 516,04

22 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 3,000 373,26 1 119,79

VV " odhad "

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

23 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 85,600 51,25 4 387,26

VV 105*0,8 84,000

VV 2*0,8 1,600

VV Součet 85,600

24 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 85,600 6,21 531,25

VV 85,6 85,600

VV Součet 85,600

25 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 3,424 114,56 392,24

VV 85,6*0,04 3,424

VV Součet 3,424

26 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 342,400 0,80 274,24

VV " 4x "

VV 85,6*4 342,400

VV Součet 342,400

D 2 Zakládání 12 893,19

27 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 30,000 253,53 7 605,99

VV " pro případné čerpání vody "

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

28 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 4,000 1 321,80 5 287,20

D 4 Vodorovné konstrukce 45 374,80

Strana 154 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 35,880 1 154,11 41 409,40

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 113*0,8*0,39 35,256

VV 2*0,8*0,39 0,624

VV Součet 35,880

30 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 10,000 396,54 3 965,40

D 5 Komunikace pozemní 15 645,28

31 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 11,200 381,91 4 277,42

32 K 566901132 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 6,400 264,25 1 691,17

33 K 566901143 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 6,400 351,67 2 250,68

34 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 22,400 8,24 184,60

VV 11,2*2 22,400

VV Součet 22,400

35 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 11,200 390,57 4 374,38

36 K 599142111 Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v asfaltobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm m 18,800 152,50 2 867,03

D 8 Trubní vedení 127 897,96

37 K 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus 3,000 771,44 2 314,31

38 M 55259666r E 400 90/80 kus 3,000 991,35 2 974,05

39 K 857244122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80 kus 1,000 1 054,63 1 054,63

40 M 55253577r T 80 přírubová odbočka kus 1,000 1 509,06 1 509,06

41 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 4,000 75,17 300,70

VV " přípojky "

VV 2 2,000

VV " + rezerva "

VV 2 2,000

VV Součet 4,000

42 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 4,060 17,62 71,55

VV 4*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 4,060

43 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 44,000 100,61 4 426,98

44 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 44,660 76,00 3 394,32

VV 44*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 44,660

45 K 871241141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 90 (DN 80) m 70,000 135,17 9 462,17

46 M 28613556r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR17 90x8,2 s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností vůči 

bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 71,050 142,09 10 095,74

VV 70*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 71,050

47 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 2,000 214,08 428,17

48 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 2,000 105,74 211,49

49 K 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 2,000 295,50 591,00

50 M 28614977 elektroredukce PE 100 PN 16 D 90-63mm ISO kus 2,000 285,29 570,58

51 K 877241113r Montáž elektroodboček  na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 336,07 336,07

Strana 155 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 M 28614960r elektrotvarovka elektroodbočka PE 100  90/90 kus 1,000 528,72 528,72

53 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 2,000 750,66 1 501,33

54 M 42222999r šoupátko DN 32 přímé kus 2,000 2 545,57 5 091,13

55 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 2,000 1 046,43 2 092,85

56 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000 1 022,38 1 022,38

57 M 42221303 šoupátko pitná voda DN 80 kus 1,000 2 989,47 2 989,47

58 M 42291073 zemní souprava teleskopická šoup. 1,4 m kus 1,000 1 361,45 1 361,45

59 K 891259334r D+M Odbočka T 63x5/4" Isiflo ks 2,000 2 665,63 5 331,26

60 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 48,000 27,09 1 300,46

VV 4+44 48,000

VV Součet 48,000

61 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 118,000 19,04 2 246,69

VV 114+4 118,000

VV Součet 118,000

62 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 70,000 36,54 2 558,13

63 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 7,000 7 181,72 50 272,07

VV 3 3,000

VV 2*2 4,000

VV Součet 7,000

64 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 3,000 477,01 1 431,02

VV 1+2 3,000

VV Součet 3,000

65 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky - poklop těžký kus 1,000 614,64 614,64

66 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 2,000 437,30 874,59

67 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 3,000 297,41 892,22

VV 1+2 3,000

VV Součet 3,000

68 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 2,000 277,71 555,43

69 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 118,000 51,38 6 063,11

VV 114+4 118,000

VV Součet 118,000

70 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 118,000 18,05 2 130,42

71 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 1 299,77 1 299,77

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 996,76

72 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 18,800 137,64 2 587,59

VV 8*2+1,4*2 18,800

VV Součet 18,800

Strana 156 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

73 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 60,000 6,82 409,17

VV " 2x "

VV 30*2 60,000

VV Součet 60,000

D 997 Přesun sutě 7 046,36

74 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 8,810 46,37 408,54

75 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 220,250 10,31 2 270,92

VV " celkem odvoz do vzdálenosti 26 km na řízenou "

VV " skládku do Bohuslavic u Trutnova "

VV 8,81*25 220,250

VV Součet 220,250

76 K 997221845r Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu a štěrkodrtí t 8,810 495,68 4 366,90

D 998 Přesun hmot 52 104,29

77 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 50,414 1 033,53 52 104,29

Strana 157 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 390 169,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 390 169,97 21,00% 81 935,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 472 105,66

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

4 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY D A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

4B - ŘAD D1 + PŘÍPOJKY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 158 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 390 169,97

HSV - Práce a dodávky HSV 390 169,97

    1 - Zemní práce 118 490,19

    2 - Zakládání 12 893,19

    4 - Vodorovné konstrukce 51 136,11

    8 - Trubní vedení 168 324,73

    998 - Přesun hmot 39 325,75

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

4 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY D A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

4B - ŘAD D1 + PŘÍPOJKY

Strana 159 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 390 169,97

D HSV Práce a dodávky HSV 390 169,97

D 1 Zemní práce 118 490,19

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 32,000 81,83 2 618,66

VV " odhad "

VV 8*4 32,000

VV Součet 32,000

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 8,000 48,40 387,21

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

3 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

4 K 119001423 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů m 1,600 560,27 896,43

VV 0,8*2 1,600

VV Součet 1,600

5 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 3,600 448,25 1 613,69

VV 0,8*1*1,5*3 3,600

VV Součet 3,600

6 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 15,720 38,32 602,33

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV " ŘAD D1 "

VV 126*0,8*0,15 15,120

VV 5*0,8*0,15 0,600

VV Součet 15,720

4B - ŘAD D1 + PŘÍPOJKY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

4 - D1 - VODOVODNÍ ROZVODY - ŘADY D A VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

Strana 160 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 158,239 300,42 47 537,50

VV " řad D1 "

VV (1,4+1,49)/2*12,59*0,8 14,554

VV (1,49+1,66)/2*20,36*0,8 25,654

VV (1,66+1,51)/2*10,05*0,8 12,743

VV (1,51+1,4)/2*5,05*0,8 5,878

VV (1,4+1,4)/2*77,95 109,130

VV " přípojky "

VV 5*0,8*1,5 6,000

VV " - kubatura již sejmuté ornice "

VV -15,72 -15,720

VV Součet 158,239

8 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 158,239 31,02 4 908,77

9 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 45,000 123,10 5 539,29

VV " část výkopu "

VV 15*1,5*2 45,000

VV Součet 45,000

10 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 45,000 74,13 3 335,88

11 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 79,120 99,90 7 904,09

VV " svislé přemístění = 50% kubatury výkopku "

VV 158,239*0,5 79,120

VV Součet 79,120

12 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 40,872 109,33 4 468,46

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 40,872 40,872

VV Součet 40,872

13 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 117,367 148,12 17 384,45

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 158,239 158,239

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -40,872 -40,872

VV Součet 117,367

14 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 40,872 213,13 8 711,21

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 40,872 40,872

VV Součet 40,872

15 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 40,872 18,29 747,53

16 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 105,800 41,08 4 345,76

VV 105,8 105,800

VV Součet 105,800

17 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 1,000 373,26 373,26

VV " odhad "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 161 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 105,800 51,25 5 422,58

VV 126*0,8 100,800

VV 5*1 5,000

VV Součet 105,800

19 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 105,800 6,21 656,62

VV 105,8 105,800

VV Součet 105,800

20 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 4,232 114,56 484,80

VV 105,8*0,04 4,232

VV Součet 4,232

21 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 423,200 0,80 338,96

VV " 4x "

VV 105,8*4 423,200

VV Součet 423,200

D 2 Zakládání 12 893,19

22 K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop m 30,000 253,53 7 605,99

VV " pro případné čerpání vody "

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

23 K 212752222r Dod+Mtž+Dmtž dočasná plastová jímka pro jímání případné podzemní, či dešťové vody z výkopů kus 4,000 1 321,80 5 287,20

D 4 Vodorovné konstrukce 51 136,11

24 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 40,872 1 154,11 47 170,71

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 126*0,8*0,39 39,312

VV 5*0,8*0,39 1,560

VV Součet 40,872

25 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 10,000 396,54 3 965,40

D 8 Trubní vedení 168 324,73

26 K 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop PE 32 (1") m 10,000 75,17 751,75

VV " přípojky "

VV 5 5,000

VV " + rezerva "

VV 5 5,000

VV Součet 10,000

27 M 28613595 potrubí vodovodní PE100 SDR 11 PE 32 (1") m 10,150 17,62 178,88

VV 10*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 10,150

28 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 126,000 100,61 12 677,26

29 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 127,890 76,00 9 720,09

VV 126*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 127,890

30 K 877161118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 5,000 214,08 1 070,42

31 M 28615020 elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm kus 5,000 105,74 528,72

32 K 877241101 Montáž elektrospojek, elektroredukcí na vodovodním potrubí z PE trub d 90 kus 1,000 295,50 295,50

Strana 162 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 M 28614977 elektroredukce PE 100 PN 16 D 90-63mm ISO kus 1,000 285,29 285,29

34 K 891181112r Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 32 kus 5,000 750,66 3 753,32

35 M 42222999r šoupátko DN 32 přímé kus 5,000 2 545,57 12 727,83

36 M 42291999r zemní souprava teleskopická šoupátková 1,4 m kus 5,000 1 046,43 5 232,13

37 K 891259334r D+M Odbočka T 63x5/4" Isiflo ks 4,000 2 665,63 10 662,52

38 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 136,000 27,09 3 684,63

VV 126+10 136,000

VV Součet 136,000

39 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 136,000 19,04 2 589,41

VV 126+10 136,000

VV Součet 136,000

40 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 12,000 7 181,72 86 180,69

VV 10+2 12,000

VV Součet 12,000

41 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 5,000 477,01 2 385,03

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

42 M 42291352r poklop litinový šoupátkový lehký kus 5,000 437,30 2 186,48

43 K 899401222r D+M deska podkladní univerzální kus 5,000 297,41 1 487,03

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

44 K 899713111r Orientační tabulky na DP kus 5,000 277,71 1 388,57

45 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 131,000 51,38 6 731,08

VV 131 131,000

VV Součet 131,000

46 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 131,000 18,05 2 365,13

47 K 899722333r D+M Spojový a montážní materiál 1,000 1 442,97 1 442,97

VV " mazivo, těsnění, šrouby, matice - dle potřeby "

VV " šrouby, podložky a matice budou použity zásadně z "

VV " nekorozivního materiálu "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 998 Přesun hmot 39 325,75

48 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 38,050 1 033,53 39 325,75

Strana 163 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 365 433,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 365 433,77 21,00% 76 741,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 442 174,86

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

5 - D1 - VÝTLAK V

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 164 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 365 433,77

HSV - Práce a dodávky HSV 365 433,77

    1 - Zemní práce 160 358,89

    4 - Vodorovné konstrukce 76 341,83

    8 - Trubní vedení 95 462,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 609,00

    998 - Přesun hmot 26 661,93

5 - D1 - VÝTLAK V

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

Strana 165 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 365 433,77

D HSV Práce a dodávky HSV 365 433,77

D 1 Zemní práce 160 358,89

1 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 0,800 265,89 212,71

VV " u veškerých stávajících sítí je nutno jejich "

VV " hloubku a polohu prověřit kopanými sondami "

VV 0,8 0,800

VV Součet 0,800

2 K 120001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí m3 1,200 448,25 537,90

VV 0,8*1*1,5 1,200

VV Součet 1,200

3 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 24,120 38,32 924,19

VV " počítáno dle vzorového řezu, že ornice "

VV " bude sejmuta v tl. 150 mm "

VV 201*0,8*0,15 24,120

VV Součet 24,120

4 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 220,118 300,42 66 126,92

VV " výtlak V "

VV (1,4+1,4)/2*173,34*0,8 194,141

VV (1,4+1,66)/2*6,2*0,8 7,589

VV (1,66+2,14)/2*4,41*0,8 6,703

VV (2,14+3,11)/2*17,05*0,8 35,805

VV " - kubatura již sejmuté ornice "

VV -24,12 -24,120

VV Součet 220,118

5 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 220,118 31,02 6 828,34

6 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 60,000 123,10 7 385,72

VV " část výkopu "

VV 20*1,5*2 60,000

VV Součet 60,000

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

5 - D1 - VÝTLAK V

Strana 166 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 60,000 74,13 4 447,84

8 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 110,059 99,90 10 994,90

VV " svislé přemístění = 50% kubatury výkopku "

VV 220,118*0,5 110,059

VV Součet 110,059

9 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 62,712 109,33 6 856,18

VV " odvoz přebytečného výkopku do vzdálenosti "

VV " 2 km na pozemek obce - uložení bez poplatku "

VV 62,712 62,712

VV Součet 62,712

10 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 157,406 148,12 23 315,04

VV " výkopek ležící podél rýhy - jeho zpětné "

VV " přehození do rýhy = zpětný zásyp "

VV 220,118 220,118

VV " - kubatura lože a obsypu "

VV -62,712 -62,712

VV Součet 157,406

11 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 62,712 213,13 13 366,05

VV " naložení přebytečného výkopku k přemístění "

VV " na pozemek obce "

VV 62,712 62,712

VV Součet 62,712

12 K 171201201r Uložení přebytečného výkopku na pozemku obce (bez poplatku) m3 62,712 18,29 1 146,97

13 K 181111121 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 160,800 41,08 6 604,90

VV 160,8 160,800

VV Součet 160,800

14 K 181114711
Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg včetně odvozu a uložení na 

místě, které určí investor
m3 3,000 373,26 1 119,79

VV " odhad "

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

15 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 160,800 51,25 8 241,49

VV 201*0,8 160,800

VV Součet 160,800

16 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 160,800 6,21 997,96

VV 160,8 160,800

VV Součet 160,800

17 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 6,432 114,56 736,82

VV 160,8*0,04 6,432

VV Součet 6,432

18 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 643,200 0,80 515,17

VV " 4x "

VV 160,8*4 643,200

VV Součet 643,200

D 4 Vodorovné konstrukce 76 341,83

19 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 62,712 1 154,11 72 376,43

Strana 167 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " lože a obsyp potrubí "

VV 201*0,8*0,39 62,712

VV Součet 62,712

20 K 452313555r Podkladní a zajišťovací bloky na potrubí otevřený výkop kus 10,000 396,54 3 965,40

D 8 Trubní vedení 95 462,12

21 K 871211141r Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop PE 63 (DN 50) m 201,000 100,61 20 223,24

22 M 28613600r
potrubí vodovodní dvouvrstvé z vysokohustotního PE100 RC SDR 17 63x5,8 mm s ochrannou vrstvou se zvýšenou odolností 

vůči bodové zátěži a pomalému šíření trhlin
m 204,015 76,00 15 505,85

VV 201*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 204,015

23 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 70 m 201,000 27,09 5 445,67

VV 201 201,000

VV Součet 201,000

24 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80 m 201,000 19,04 3 826,99

VV 201 201,000

VV Součet 201,000

25 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 2,000 7 181,72 14 363,45

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

26 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 0,000 2 480,71 0,00

27 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 201,000 51,38 10 327,83

VV 201 201,000

VV Součet 201,000

28 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 201,000 18,05 3 628,94

29 K 899888999R D+M Tvarovky, armatury, spojovací a montážní materiál na potrubí soub 1,000 22 140,15 22 140,15

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 609,00

30 K 938908555r D+M Napojení výtlaku na stávající ČS soub 1,000 3 304,50 3 304,50

31 K 938908556r D+M Napojení nového výtlaku na stávající před vodojemem soub 1,000 3 304,50 3 304,50

D 998 Přesun hmot 26 661,93

32 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 25,797 1 033,53 26 661,93

Strana 168 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 377 419,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 377 419,04 21,00% 79 258,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 456 677,04

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

6 - D2 - ČERPACÍ STANICE A VRT

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 169 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 377 419,04

HSV - Práce a dodávky HSV 293 835,77

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 261,25

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 64 821,94

    8 - Trubní vedení 196 642,83

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 584,95

    997 - Přesun sutě 761,33

    998 - Přesun hmot 2 763,47

PSV - Práce a dodávky PSV 83 583,27

    766 - Konstrukce truhlářské 60,09

    767 - Konstrukce zámečnické 76 693,88

    783 - Dokončovací práce - nátěry 6 829,30

6 - D2 - ČERPACÍ STANICE A VRT

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

Strana 170 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 377 419,04

D HSV Práce a dodávky HSV 293 835,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 261,25

1 K 310279999r D+M Oprava cihelné přizdívky 1 1,000 8 261,25 8 261,25

VV " přizdívka na zadní straně vrtu "

VV " provedení ručního výkopu, omítnutí cihel "

VV " opatření přizdívky nopovou fólií a "

VV " zpětné přisypání zeminou "

VV " jedná se o plochu cca 3 m2 přizdívky "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 64 821,94

2 K 618631133r Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních rovinných ploch konstrukcí ČOV nebo nádrží m2 51,350 897,72 46 098,05

VV " správková malta min. tloušťky 15 mm zatažená "

VV " ocelovým hladítkem. Konečný povrch uzavřený, "

VV " homogenní, hladký a bude zajišťovat funkčnost "

VV " a další, především hygienické požadavky "

VV " dno šachty "

VV 2*1,8 3,600

VV " stěny kanálu "

VV (1,8*2+3*4+1,75*2)*2,5 47,750

VV Součet 51,350

3 K 618631188r Mazanina tl. 30 mm z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních rovinných ploch konstrukcí ČOV nebo nádrží m2 3,300 1 795,45 5 924,97

VV " dno kanálu "

VV " nová celoplošná mazanina v tl. 30 mm "

VV 1*3,3 3,300

VV Součet 3,300

4 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 14,250 22,60 322,08

5 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 30,000 45,53 1 366,03

6 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 39,600 185,49 7 345,43

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

6 - D2 - ČERPACÍ STANICE A VRT

Strana 171 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,8*4+2,05*8 19,600

VV 20 20,000

VV Součet 39,600

7 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 2,000 682,06 1 364,11

8 M 55331130r zárubeň ocelová pro běžné zdění  800 levá,pravá kus 2,000 1 200,64 2 401,27

D 8 Trubní vedení 196 642,83

9 K 866151554r Montáž potrubí nerezového 1/2" (chrom-niklová ocel, materiál 1.4301/07, PN10 vhodný pro styk s pitnou vodou) m 3,550 687,34 2 440,04

VV " potrubí odběru vody "

VV " cena u veškerého nerezového potrubí "

VV " vč. vypracování dílenské dokumentace "

VV " platí pro všechny průměry "

VV 0,55+3 3,550

VV Součet 3,550

10 M 55261355r
nerezové potrubí profilu 1/2" spojované na závity, vč. veškerých armatur a spoj. materiálu (spony, šroubení, kolena, objímky, 

atd.)
m 3,905 947,29 3 699,17

VV 3,55*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,905

11 K 866151555r Montáž potrubí nerezového 6/4" (chrom-niklová ocel, materiál 1.4301/07, PN10 vhodný pro styk s pitnou vodou) m 14,100 1 396,70 19 693,50

VV " potrubí výtlaku z vrtu "

VV 3+0,6+1,5+8,5+0,5 14,100

VV Součet 14,100

12 M 55261344r
nerezové potrubí profilu 6/4" spojované na závity, vč. veškerých armatur a spoj. materiálu (spony, šroubení, kolena, objímky, 

atd.)
m 15,510 1 923,22 29 829,13

VV 14,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,510

13 K 888111001r D+M Nové čerpadlo s lankem - bližší údaje k čerpadlu viz. PD soub 1,000 40 062,66 40 062,66

VV " do vrtu bude nasunuté nové čerpadlo s lankem o shodných "

VV " parametrech, jako mělo čerpadlo původní "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

14 K 888111002r D+M Dávkovací stanice pro chlorování  + její napojení na výtlačné nerezové potrubí soub 1,000 100 918,33 100 918,33

VV " stanice se skládá ze záchytné vany ze svařovaného PVC "

VV " barelu s roztokem chlornanu a dávkovacího "

VV " čerpadla "

VV " velikost záchytné vany a dávkovacího "

VV " čerpadla je závislá na konkrétním "

VV " výrobci - dodavateli "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 584,95

15 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 14,250 53,21 758,21

VV 1,8*3+3*1,75+2*1,8 14,250

VV Součet 14,250

16 K 949101222r Doprava lešení na místo stavby a zpět soub 1,000 1 101,50 1 101,50

17 K 952901411 Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) při jakékoliv výšce podlaží m2 14,250 54,18 772,10

18 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 3,152 324,72 1 023,53

VV 0,8*1,97*2 3,152

VV Součet 3,152

Strana 172 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 54,350 129,58 7 042,63

VV " dno šachty "

VV 2*1,8 3,600

VV " dno kanálu "

VV 1*3 3,000

VV " stěny kanálu "

VV (1,8*2+3*4+1,75*2)*2,5 47,750

VV Součet 54,350

20 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 6,600 166,26 1 097,30

VV " dno šachty "

VV 2*1,8 3,600

VV " dno kanálu "

VV 1*3 3,000

VV Součet 6,600

21 K 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm m2 3,300 660,81 2 180,68

VV " dno kanálu "

VV 1*3,3 3,300

VV Součet 3,300

22 K 991000001r Demontáž čerpadla a vystrojení + barelu a dávkovače chlornanu + uložení demont. zařízení na místo určené investorem soub 1,000 5 507,50 5 507,50

23 K 991000022r Očištění zhlaví vrtu z vnější strany na kov a nátěr vhodným antikorozním nátěrem soub 1,000 1 101,50 1 101,50

D 997 Přesun sutě 761,33

24 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,288 860,50 247,82

25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,288 252,01 72,58

26 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,200 11,01 79,29

VV 0,288*25 7,200

VV Součet 7,200

27 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného t 0,288 1 255,71 361,64

D 998 Přesun hmot 2 763,47

28 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,978 1 397,11 2 763,47

D PSV Práce a dodávky PSV 83 583,27

D 766 Konstrukce truhlářské 60,09

29 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 2,000 30,04 60,09

D 767 Konstrukce zámečnické 76 693,88

30 K 767640111 Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku kus 2,000 3 926,19 7 852,39

31 M 55341155 dveře ocelové exteriérové vč. povrch. úpravy zateplené 1křídlé 800x1970mm kus 2,000 9 439,86 18 879,71

32 K 767648511 Montáž ocelového prahu dveře jednokřídlové kus 2,000 132,22 264,44

33 M 60794666r práh dveřní ocelový kus 2,000 660,90 1 321,80

34 K 767649195 Montáž dveří - zámku a kování kus 3,000 620,50 1 861,50

35 M 54914555r kování dveřní vč. zámku a klíčů - dle výběru investora kus 3,000 2 423,30 7 269,90

Strana 173 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 767861011 Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 5 m kotvených do betonu kus 1,000 3 725,25 3 725,25

VV " cena vč. chemických kotev "

VV " žebřík ČD - výkres č. D2.4 "

VV " cena vč. vypracování dílenské dokumentace "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

37 M 44983027 žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl. 2,6 m - OZN. A kus 1,000 13 255,45 13 255,45

38 K 767995666r Příplatek za výrobu nerezové konstrukce žebříků a madel kg 21,180 13,22 279,96

39 K 767995885r
D+M Pororošty včetně rámu 1,05*2,55 m, dle výkresu D2.3 - komposit z polymerní pryskyřice s výztuhou ze skleněných 

vláken
soub 1,000 20 952,73 20 952,73

40 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 693,163 1,49 1 030,75

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 829,30

41 K 783-1 Nátěr nové ocelové zárubně kus 2,000 385,53 771,05

42 K 783-2 Nový nátěr stávajícího oplocení vrtu a ČS a dvoukřídlých vrat soub 1,000 6 058,25 6 058,25

Strana 174 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 092 544,57

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 092 544,57 21,00% 229 434,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 321 978,93

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

7 - D3 - VODOJEM

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 175 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 092 544,57

HSV - Práce a dodávky HSV 567 816,99

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 191,54

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 530 516,05

    997 - Přesun sutě 29 211,15

    998 - Přesun hmot 4 898,25

PSV - Práce a dodávky PSV 181 604,03

    712 - Povlakové krytiny 33 594,36

    767 - Konstrukce zámečnické 148 009,67

M - Práce a dodávky M 343 123,55

    22-M - Montáže technologických zařízení 343 123,55

7 - D3 - VODOJEM

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

Strana 176 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 092 544,57

D HSV Práce a dodávky HSV 567 816,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 191,54

1 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 40,475 22,60 914,82

2 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 50,000 45,53 2 276,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 530 516,05

3 K 933901111 Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3 m3 100,000 39,42 3 942,33

4 M 08211321 voda pitná pro ostatní odběratele m3 100,000 50,34 5 033,86

5 K 938901411 Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného m3 100,000 19,37 1 937,27

VV 50*2 100,000

VV Součet 100,000

6 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 40,475 70,87 2 868,39

VV 40,475 40,475

VV Součet 40,475

7 K 949101222r Doprava lešení na místo stavby a zpět soub 1,000 2 753,75 2 753,75

8 K 952903112 Vyčištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů při v do 3,5 m m2 40,475 61,05 2 470,80

VV 4,2*4*2+2,75*2,5 40,475

VV Součet 40,475

9 K 952903119 Příplatek za vyčištění prostor v nad 3,5 m u čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů m2 40,475 33,88 1 371,42

10 K 976075311 Vybourání ocelových konzol, stupadel, potrubí, kabel. vedení, vystupujících armatur, hmotnosti do 50 kg t 2,000 9 267,93 18 535,85

VV " armaturní komora "

VV 0,5 0,500

VV " před sanací všech konstrukcí budou odstraněny "

VV " všechny nefunkční závěsy, úchyty, podpěry "

VV 1,5 1,500

VV Součet 2,000

11 K 977151113 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů m 2,000 2 216,53 4 433,06

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

7 - D3 - VODOJEM

Strana 177 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,4*5 2,000

VV Součet 2,000

12 K 977151116 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stavebních materiálů m 3,200 2 533,69 8 107,81

VV 0,4*8 3,200

VV Součet 3,200

13 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m 2,000 3 114,44 6 228,88

VV 0,4*5 2,000

VV Součet 2,000

14 K 977222160r
D+M Dotěsnění prostupů pomocí pryžových těsnících segmentů spřažených nerezovými šrouby a deskami po obou stranách 

stěn DN 50
kus 2,000 3 965,40 7 930,80

15 K 977222161r
D+M Dotěsnění prostupů pomocí pryžových těsnících segmentů spřažených nerezovými šrouby a deskami po obou stranách 

stěn DN 80
kus 4,000 5 397,35 21 589,40

16 K 977222162r
D+M Dotěsnění prostupů pomocí pryžových těsnících segmentů spřažených nerezovými šrouby a deskami po obou stranách 

stěn DN 100
kus 2,000 6 168,40 12 336,80

17 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm m2 71,000 406,09 28 832,62

VV " stěny a dno armaturní komory "

VV 38 38,000

VV " vnější stěny vodní komory "

VV 33 33,000

VV Součet 71,000

18 K 985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm m2 3,800 545,15 2 071,58

VV " stěny a dno armaturní komory "

VV " odbourání krycích vrstev betonů kolem zkorodované "

VV " výztuže "

VV 38*0,1 3,800

VV Součet 3,800

19 K 985112121 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm m2 20,240 398,97 8 075,14

VV " strop vodních komor - 50% plochy "

VV (8,8*4,6)*0,5 20,240

VV Součet 20,240

20 K 985121101 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb sušeným pískem m2 3,800 510,51 1 939,92

VV " stěny a dno armaturní komory "

VV 38*0,1 3,800

VV Součet 3,800

21 K 985121201 Tryskání degradovaného betonu líce kleneb sušeným pískem m2 20,240 567,47 11 485,59

22 K 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 3,800 166,26 631,78

23 K 985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou m2 40,480 159,10 6 440,46

VV " strop vodních komor "

VV 8,8*4,6 40,480

VV Součet 40,480

24 K 985132311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči m2 20,240 191,36 3 873,10

25 K 985311112 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm m2 20,300 1 327,95 26 957,36

VV " stěny a dno armaturní komory "

VV 38*0,1 3,800

VV " vnější stěny vodní komory "

VV 33*0,5 16,500

VV Součet 20,300

Strana 178 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 985311212 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 20 mm m2 20,240 1 429,91 28 941,32

VV 40,48*0,5 20,240

VV Součet 20,240

27 K 98532100r Nátěr konstrukce migrujícím inhibitorem koroze stěn, líce kleneb a podhledů m2 78,480 583,80 45 816,23

VV " strop vodních komor "

VV 8,8*4,6 40,480

VV " stěny a dno armaturní komory "

VV 38 38,000

VV Součet 78,480

28 K 985321211r Ochranný nátěr výztuže stěn, líce kleneb a podhledů + adhezní můstek m2 24,040 510,52 12 272,97

VV " strop vodních komor "

VV 20,24 20,240

VV " Stěny a dno armaturní komory "

VV 38*0,1 3,800

VV Součet 24,040

29 K 985324222r Celoplošná povrch. sekundární úprava správkovou maltou tl. 15 mm zatažená ocel. hladítkem m2 111,480 793,08 88 412,56

VV " povrch uzavřený, homogenní, hladký a bude "

VV " zajišťovat funkčnost a další především "

VV " hygienické požadavky "

VV " strop vodních komor "

VV 8,8*4,6 40,480

VV " stěny a dno AK "

VV 38 38,000

VV " vnější stěny vodní komory "

VV 33 33,000

VV Součet 111,480

30 K 991000001r
Kompletní odstrojení veškerého potrubí, žebříků, stupadel, madel  (vnitřního vybavení, jak poškozeného potrubí, tak 

stavebních konstrukcí), rozřezání a odvoz na skládku, nebo do sběrných surovin
soub 1,000 38 552,50 38 552,50

31 K 991000002r D+M Stavební přípomoce pro Dmtž stáv. potrubí a Mtž nového vystrojení - začištení apod. soub 1,000 49 567,50 49 567,50

32 K 991000003r D+M Očištění stávajících traverz pod rošty a jejich nový nátěr soub 1,000 27 537,50 27 537,50

33 K 991000004r
D+M Oprava dveří do AK - opískování, pozinkování a opatření zateplením z vnitř. líce + zbavení rámu rzi a nátěr dveří i rámu 

v barvě modré
soub 1,000 11 015,00 11 015,00

34 K 991000005r Odříznutí přesahů lepenky přes konce panelů na střeše vodojemu a její likvidace na skládce soub 1,000 8 812,00 8 812,00

35 K 991000006r
Střecha VDJ - Vyčištění dutin v panelech a jejich vyplnění polystyrénovými zátkami a otvory v deskách zaslepeny 

(zabetonovány)
soub 1,000 16 522,50 16 522,50

36 K 991000007r D+M Úprava spáry mezi vodojemem a komorou soub 1,000 13 218,00 13 218,00

VV " překrytí pohyb umožňujícím nekorodujícím plechem "

VV " přistřeleným ke konci vodní komory a prostor "

VV " vyplněn vhodnou, vodou nenásákavou izolační hmotou " 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 29 211,15

37 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 11,050 860,50 9 508,51

38 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 11,050 252,01 2 784,75

39 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 276,250 11,01 3 042,29

VV 11,05*25 276,250

Strana 179 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 276,250

40 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného t 11,050 1 255,71 13 875,60

D 998 Přesun hmot 4 898,25

41 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,506 1 397,11 4 898,25

D PSV Práce a dodávky PSV 181 604,03

D 712 Povlakové krytiny 33 594,36

42 K 712300841 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním m2 28,000 34,23 958,54

VV " střecha VDJ "

VV 28 28,000

VV Součet 28,000

43 K 712300843 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním m2 28,000 58,60 1 640,69

44 K 712310901 Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena nátěrem penetračním m2 56,000 5,47 306,38

45 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,020 54 414,10 1 088,28

VV 56*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,020

46 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 56,000 113,50 6 355,76

VV " 2x ASF pás "

VV 28*2 56,000

VV Součet 56,000

47 M 62857066r pás asfaltový modifik. natavovací s polystyren. rounem hm. min. 4,5 kg/m2, plošné hm. vložky 180g/m2 m2 64,400 352,48 22 699,71

VV 56*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 64,400

48 K 998712201 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m % 182,574 2,99 545,00

D 767 Konstrukce zámečnické 148 009,67

49 K 767861001 Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 2 m kotvených do betonu kus 1,000 2 524,72 2 524,72

VV " vstup z podesty nahoru "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

50 M 44983026 žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl 1,1 m ozn. A kus 1,000 7 236,86 7 236,86

51 K 767861011 Montáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 5 m kotvených do betonu kus 3,000 3 725,25 11 175,74

VV " cena vč. chemických kotev "

VV " cena vč. vypracování dílenské dokumentace "

VV " u všech žebříků veškeré délky upřesnit na stavbě "

VV " materiál nerez ocel ČSN 17348, AISI 316 "

VV " vstup z podesty dolů "

VV 1 1,000

VV " vstup do vodních komor "

VV 2 2,000

VV Součet 3,000

52 M 44983027 žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl.4,2 m ozn. B kus 1,000 17 073,25 17 073,25

53 M 44983066r žebřík výstupový jednoduchý přímý z nerezové oceli dl. 3,1 m ozn. C kus 2,000 13 878,90 27 757,80

54 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 26,650 137,08 3 653,31

VV " nerezová madla "

Strana 180 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV " pod ozn. D "

VV 5,75+12,9+8 26,650

VV Součet 26,650

55 M 551000r nerezové madlo pro vstup do vodních komor ozn. D kus 1,000 15 641,30 15 641,30

VV " " 2 ks madlo šikmé "

VV " 2 ks madlo svislé "

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

56 K 767995666r Příplatek za výrobu nerezové konstrukce žebříků, madel a dvířek kg 153,760 17,62 2 709,87

VV 11,23+35,52+29,3*2+5,75+12,9+8+21,76 153,760

VV Součet 153,760

57 K 767995885r
D+M Pororošty včetně rámu 2,73*2,5 m, dle výkresu D3.9 - komposit z polymerní pryskyřice s výztuhou ze skleněných 

vláken
soub 1,000 37 891,60 37 891,60

58 K 767995886r D+M Zábradlí (2 sloupky + řetízky) u vstupu do AK - blíže dle výkresu D3.9 - dl. 2,3 m soub 1,000 8 481,55 8 481,55

59 K 767995889r D+M Vstupní dvířka a rám do vodních komor 1,25x1,6m ozn. E - zevnitž zateplená křídla kus 1,000 11 675,90 11 675,90

60 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1 471,241 1,49 2 187,77

D M Práce a dodávky M 343 123,55

D 22-M Montáže technologických zařízení 343 123,55

61 K 220-01 D+M Potrubí nerezové DN 50 m 27,000 1 117,24 30 165,36

62 K 220-02 D+M Potrubí nerezové DN 100 m 10,000 1 573,57 15 735,71

63 K 220-03 D+M Potrubí nerezové DN 80 m 14,000 1 337,54 18 725,50

64 K 220-04 D+M Koleno nerezové varné DN 50-90° kus 7,000 1 306,06 9 142,45

65 K 220-05 D+M Koleno nerezové varné DN 80-90° kus 8,000 1 904,02 15 232,17

66 K 220-06 D+M Koleno nerezové varné DN 100-90° kus 2,000 2 281,68 4 563,36

67 K 220-07 D+M Koleno nerezové varné DN 80-45° kus 4,000 1 904,02 7 616,09

68 K 220-08 D+M T kus nerezový varný DN 50 kus 1,000 2 108,59 2 108,59

69 K 220-09 D+M T kus nerezový varný DN 80 kus 2,000 2 486,24 4 972,49

70 K 220-10 D+M T kus nerezový varný DN 100 kus 1,000 2 863,90 2 863,90

71 K 220-11 D+M Příruba nerezová varná DN 50 kus 10,000 1 793,87 17 938,71

72 K 220-12 D+M Příruba nerezová varná DN 80 kus 8,000 2 108,59 16 868,69

73 K 220-13 D+M Příruba nerezová varná DN 100 kus 8,000 3 335,97 26 687,77

74 K 220-14 D+M Návarek s kul. uzávěrem 1/2" kus 3,000 1 416,21 4 248,64

75 K 220-15 D+M Šoupě uzavírací DN 50 kus 2,000 7 238,43 14 476,86

76 K 220-16 D+M Šoupě uzavírací DN 80 kus 2,000 9 441,43 18 882,86

77 K 220-17 D+M Šoupě uzavírací DN 100 kus 2,000 10 761,66 21 523,31

78 K 220-18 D+M Vodoměr odběru DN 100 impulsní kus 1,000 28 324,29 28 324,29

79 K 220-19 D+M Vtokový koš přírubový nerezový DN 100 kus 2,000 15 024,46 30 048,92

80 K 220-20 D+M Přepad přírubový nerezový DN 80 kus 2,000 5 192,79 10 385,57

Strana 181 z 188



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

81 K 220-21 D+M Objímka DN 50 s úchyty komplet kus 18,000 283,24 5 098,37

82 K 220-22 D+M Objímka DN 80 s úchyty komplet kus 8,000 472,07 3 776,57

83 K 220-23 D+M Objímka DN 100 s úchyty komplet kus 4,000 566,49 2 265,94

84 K 220-24 D+M Další nerezový montážní a spojovací materiál dle potřeby soub 1,000 31 471,43 31 471,43

Strana 182 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 760 884,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 760 884,21 21,00% 159 785,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 920 669,89

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

8 - ELEKTRO ČÁST

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 183 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 760 884,21

M - Práce a dodávky M 760 884,21

    21-M - Elektromontáže 760 884,21

8 - ELEKTRO ČÁST

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

Strana 184 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 760 884,21

D M Práce a dodávky M 760 884,21

D 21-M Elektromontáže 760 884,21

1 K 210-1 D+M Venkovní kabelové rozvody - dle samostatného výkazu výměr elektro soub 1,000 229 245,80 229 245,80

2 K 210-2 D+M Technologická elektroinstalace - dle samostatného výkazu výměr elektro soub 1,000 408 485,97 408 485,97

3 K 210-3 D+M Stavební elektroinstalace - dle samostatného výkazu výměr elektro soub 1,000 123 152,44 123 152,44

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

8 - ELEKTRO ČÁST

Strana 185 z 188



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: IČ: 00580171

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE DIČ:

Uchazeč: IČ: 28402758

DIČ: CZ28402758

Projektant: IČ: 14561859

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ VODOHOSPODÁŘSKÁ KANCELÁŘ TU DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Lenka Benešová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 310 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 310 000,00 21,00% 275 100,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 585 100,00

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

9 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9

Strana 186 z 188



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 310 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 310 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 490 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 505 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 100 000,00

    VRN5 - Finanční náklady 10 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 200 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 5 000,00

9 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

Strana 187 z 188



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: DOLNÍ OLEŠNICE Datum: 8. 10. 2019

Zadavatel: OBEC DOLNÍ OLEŠNICE ČP. 39, 543 71 DOLNÍ OLEŠNICE Projektant:

ING. VLASTIMIL NOVOTNÝ 

VODOHOSPODÁŘSKÁ 

KANCELÁŘ TU

Uchazeč: BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Zpracovatel: Lenka Benešová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 310 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 310 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 490 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytýčení směrové i výškové veškerých stávajících podzemních vedení a zařízení soub 1,000 120 000,00 120 000,00

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby - zaměření skutečného provedení nových sítí a veškerých objektů soub 1,000 120 000,00 120 000,00

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub 1,000 250 000,00 250 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 505 000,00

4 K 032103000 Náklady na zařízení staveniště (buňky, chemické WC, plochy pro uskladnění materiálů, atd. - dle potřeb dodavatele) soub 1,000 450 000,00 450 000,00

5 K 034103000
Zajištění výkopů proti pádu osob, označení staveniště výstražnými a informačními tabulkami, případné osvětlení výkopů v 

nočních hodinách
soub 1,000 30 000,00 30 000,00

6 K 034203000 Zajištění provizorních přístupů a vjezdů na sousední nemovitosti soub 1,000 25 000,00 25 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 100 000,00

7 K 043103000 Krácený rozbor pitné vody soub 1,000 30 000,00 30 000,00

8 K 043154000 Zkoušky hutnicí v místech opravovaných komunikací soub 1,000 20 000,00 20 000,00

9 K 043194000 Ostatní zkoušky a revize soub 1,000 30 000,00 30 000,00

10 K 045303000 Koordinační činnost soub 1,000 20 000,00 20 000,00

D VRN5 Finanční náklady 10 000,00

11 K 052203000 Rezerva dodavatele soub 1,000 10 000,00 10 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 200 000,00

12 K 072103011 Zajištění dopravně inženýrského opatření - projednání + zajištění dopravního značení soub 1,000 200 000,00 200 000,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 5 000,00

13 K 081103000 Mimostaveništní doprava materiálů a pracovníků soub 1,000 5 000,00 5 000,00

OBEC DOLNÍ OLEŠNICE - DOSTAVBA OBECNÍHO VODOVODU

9 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Strana 188 z 188



Zakázka číslo: 2019.9

název: Obec Dolní Olešnice - Dostavba obecního vodovodu

D.4 - Elektro část

ROZPOČET

Investor: Obec Dolní Olešnice

Dolní Olešnice 39, 543 71 Dolní Olešnice

Vypracoval: Ing. Miroslav Podlipný

E-mail: podlipny@sollertia.cz

Dne: 22.10.2019

Rozpočet dle projektové dokumentace pro provedení stavby z 09.2019

Textová část a výkresová dokumentace :

D.4.01 - Technická zpráva

D.4.02  - Situace, Schéma, Vzorové řezy výkopem

D.4.03  - ČS - Technologická elektroinstalace

D.4.04  - Vodojem - Technologická elektroinstalace

D.4.05  - ČS - Stavební elektroinstalace

D.4.06  - Vodojem - Stavební elektroinstalace

D.4.07  - Rozvaděč R1 (ČS)

D.4.08  - Rozvaděč R2 (Vodojem)

Ceníkové položky dle montážních ceníků 21-M a 46-M, cenová úroveň 2019

Materiály cenová úroveň 10.2019

REKAPITULACE

Venkovní kabelové rozvody 229 246 Kč

Technologická elektroinstalace 408 486 Kč

Stavební elektroinstalace 123 152 Kč

CELKEM 760 884 Kč

Sollertia spol. s r.o.
   Lipová 93, 541 01 Trutnov   

   tel./fax 499 814092, mobil 604 973681, e-mail: podlipny@sollertia.cz   

Strana 1/10



Kap. popis položky Základ DPH

A.  UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) 30936,16

2 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ) 80257,47

3 Materiál nosný 70404,96

CELKEM URN 181598,59

B.  Revize a další nezařazené práce

4 Revize a další nezařazené práce 47647,21

CELKEM 47647,21

C.  DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

CELKEM DODÁVKA

REKAPITULACE CELKEM 229 246 Kč

Rekapitulace - Venkovní kabelové rozvody

Strana 2/10



poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 29,16 24,00 ks 699,79

2 210100004 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 25mm2 102,35 4,00 ks 409,39

3 210100005 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 35mm2 108,64 8,00 ks 869,15

4 210120102 nožové patrony do 500V 9,14 3,00 ks 27,43

5 210191504 montáž plastové pojistkové skříně do zdi 105,21 1,00 ks 105,21

6 210220000 ochrana proti korozi 571,80 1,00 ks 571,80

7 210220021 uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj. 43,45 100,00 m 4345,31

8 210220301 svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03) 144,10 2,00 ks 288,20

9 210220302 svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02) 201,28 1,00 ks 201,28

10 210810022 CYKY-CYKYm 12x2.5mm2 750V (VU) 26,30 200,00 m 5259,75

11 210901071 AYKY 4x35mm2 (VU) 40,03 200,00 m 8005,35

12 210950201 přípl. za zatahování kab. do chráničky do 0,75kg/m 12,58 193,00 m 2428,35

13 210950202 přípl. za zatahování kab. do chráničky do 2kg/m 40,03 193,00 m 7725,16

Celkem za ceník C21M : 30936,16

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 460010024 vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru 1507,92 0,21 km 316,66

2 460150143 kabel.rýha 35cm šíř. 60cm hl. zem.tř.3 219,13 10,00 m 2191,29

3 460150153 kabel.rýha 35cm šíř. 70cm hl. zem.tř.3 255,71 190,00 m 48584,23

4 460150183 kabel.rýha 35cm šíř. 100cm hl. zem.tř.3 365,44 5,00 m 1827,20

5 460490012 fólie výstražná z PVC šířky 22cm 13,17 195,00 m 2568,43

6 460510054 kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm 25,40 410,00 m 10414,54

7 460560143 ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.60cm hl.zem.tř.3 59,95 10,00 m 599,47

8 460560153 ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3 69,77 190,00 m 13256,09

9 460560183 ruč.zához.kab.rýhy 35cm šíř.100cm hl.zem.tř.3 99,91 5,00 m 499,56

Celkem za ceník C46M : 80257,47

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 1400 FeZn 30x4 44,42 100,00 m 4441,74

2 1436 svorka SR 02 - FeZn 18,95 1,00 ks 18,95

3 1437 svorka SR 03 s páskem - FeZn 39,73 2,00 ks 79,46

4 2136 AYKY-J 4x35mm2 110,24 200,00 m 22048,75

5 2981 CYKY-O 12x2.5mm2 129,22 200,00 m 25844,94

6 4300 zkratová propojka ZP000 155,94 3,00 ks 467,83

7 35702 typová plastová pojistková skříň (SP100/NVP1P) 1377,10 1,00 ks 1377,10

8 91005 fólie z polyetylenu šíře 220mm 2,52 195,00 m 491,14

9 91027 chránička kabelová PE40 20,12 217,00 m 4365,06

10 91029 chránička kabelová PE63 28,85 193,00 m 5568,34

Podružný materiál 71270,69 3,00 % 2138,12

Prořez (m, kg) 71270,69 5,00 % 3563,53

Celkem za materiály : 70404,96

C21M - Elektromontáže - Venkovní kabelové rozvody

C46M - Zemní práce

Materiály

Strana 3/10



poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 00001 Demontáž stávající pojistkové skříně RIS1 na objektu ČS 3430,81 1,00 ks 3430,81

2 00002
Přeložka stávajícího kabelu AYKY 4x25 z rušené skříně RIS1 do 

nové skříně SP100 na objektu ČS
5718,02 1,00 ks 5718,02

3 00003 Výchozí revize elektro 6567,65 1,00 ks 6567,65

4 00004 Koordinace prací s investorem a generálním dodavatelem stavby 1960,51 1,00 ks 1960,51

5 00005 Zhotovení prostupů pro kabely, zednické práce pro elektro 4574,42 1,00 ks 4574,42

6 00006 Projektová dokumentace pro realizaci stavby 5881,47 1,00 ks 5881,47

7 00007
Zajištění podkladů a zákres změn pro dokumentaci skutečného 

provedení
571,80 1,00 ks 571,80

8 00008 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby 1102,78 1,00 ks 1102,78

9 00009 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby 7710,50 1,00 ks 7710,50

10 00010 Režijní náklady 5228,03 1,00 ks 5228,03

11 00011 Náklady na dopravu 4901,23 1,00 ks 4901,23

Celkem : 47647,21

Odkaz na textovou a výkresovou část dokumentace : viz díl D.4 - Elektro část

Revize a další nezařazené práce

Strana 4/10



Kap. popis položky Základ DPH

A.  UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) 100733,74

2 Materiál nosný 212439,49

CELKEM URN 313173,23

B.  Revize a další nezařazené práce

3 Revize a další nezařazené práce 95312,74

CELKEM 95312,74

C.  DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

CELKEM DODÁVKA

REKAPITULACE CELKEM 408 486 Kč

Rekapitulace - Technologická elektroinstalace

Strana 5/10



poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 210010022 trubka tuhá el.inst.z PVC D=25mm (PU) 53,75 50,00 m 2687,74

2 210010351 rozvodka krabicova IP54 400,26 7,00 ks 2801,79

3 210020301 kab.žlab drátěný 54x50mm, komplet 194,42 10,00 m 1944,16

4 210020302 kab.žlab drátěný 54x100mm, komplet 194,42 10,00 m 1944,16

5 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 29,16 64,00 ks 1866,10

6 210111021 zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P+Z 171,54 1,00 ks 171,54

7 210190121 montáž rozvaděče plastového na zeď 1715,41 2,00 ks 3430,82

8 210220302 svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02) 201,28 1,00 ks 201,28

9 210800622 CYA 1mm2 (H07V-K) (VU) 26,30 71,00 m 1867,21

10 210810005 CYKY 3x1.5 mm2 (VU) 26,30 50,00 m 1314,94

11 210810018 CYKY 7x1.5 mm2 (VU) 26,30 20,00 m 525,98

12 210810021 CYKY 12x1.5 mm2 (VU) 26,30 5,00 m 131,49

13 210810032 kabel v dodávce motoru, ponorného spínače (VU) 26,30 56,00 m 1472,73

14 210860201 JYTY 2x1mm  s Al laminovanou folií (PU) 26,30 43,00 m 1130,85

15 210860202 JYTY 4x1mm  s Al laminovanou folií (VU) 26,30 45,00 m 1183,44

16 210950201 přípl. za zatahování kab. do chráničky do 0,75kg/m 12,58 24,00 m 301,97

17 210999001
montáž - zapojení motoru, vč.měření proudu a nastavení v 

rozvaděči
857,70 1,00 ks 857,70

18 210999002 montáž - zapojení dávkovacího čerpadla 857,70 1,00 ks 857,70

19 210999003
montáž - zapojení dveřního magnetického kontaktu a deblokačního 

spínače
857,70 3,00 ks 2573,11

20 210999004
montáž - zapojení magnetického kontaktu na víko u vrtu a 

deblokačního spínače
571,80 2,00 ks 1143,60

21 210999010 montáž - zapojení ponorného spínače 1143,60 2,00 ks 2287,20

22 210999011 montáž - zapojení ponorné elektrody 1143,60 2,00 ks 2287,20

23 210999020 montáž - zapojení tlakového ponorného snímače 3430,81 2,00 ks 6861,61

24 210999030 montáž - zapojení impulsního vodoměru (dodávka technologie) 2287,21 2,00 ks 4574,42

25 210999040 montáž - zapojení telemetrické stanice 5718,02 1,00 ks 5718,02

26 210999041 montáž - programování telemetrické stanice 17513,74 1,00 ks 17513,74

27 210999050 montáž - zapojení a zprovoznění MaR a přenosu dat 5473,05 1,00 ks 5473,05

28 210999060
montáž - zakomponování nového klienta do dispečinku 

provozovatele (cca 40 hodin)
21892,18 1,00 ks 21892,18

29 210999100 protipožární prostupy a těsnění dle platné požární zprávy - komplet 5718,02 1,00 ks 5718,02

Celkem za ceník C21M : 100733,74

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 218 trubka tuhá instal. z PVC D=25mm 43,56 50,00 m 2177,76

2 351 plastová krabice se svorkovnicí, IP54 (5x2,5) 236,89 6,00 ks 1421,36

3 352 plastová krabice se svorkovnicí, IP54 (7x2,5) 269,57 1,00 ks 269,57

4 390 kabelový žlab drátěný (54/50), včetně příslušenství a nosníků 431,50 10,00 m 4315,01

5 391 kabelový žlab drátěný (54/100), včetně příslušenství a nosníků 479,31 10,00 m 4793,11

6 760 zásuvka 230V/16A do vlhka 131,78 1,00 ks 131,78

7 1426 svorka SP k připojení kovových částí - Nerez 38,26 1,00 ks 38,26

8 2781 JYTY 2x1mm2 11,18 43,00 m 480,54

9 2784 JYTY 4x1mm2 18,28 45,00 m 822,49

10 2841 CYA   1mm2 (H07V-K) 4,02 71,00 m 285,16

11 2914 CYKY-J 3x1.5mm2 15,08 8,00 m 120,62

12 2914 CYKY-O 3x1.5mm2 15,08 42,00 m 633,28

13 2970 CYKY-J 7x1.5mm2 38,72 20,00 m 774,44

14 2980 CYKY-O 12x1.5mm2 76,59 5,00 m 382,97

15 35701 rozvaděč R1 - viz výkres D.4.07 30155,00 1,00 ks 30155,00

16 35702 rozvaděč R2 - viz výkres D.4.08 30070,97 1,00 ks 30070,97

C21M - Elektromontáže - Technologická elektroinstalace

Materiály

Strana 6/10



17 90003 dveřní magnetický kontakt s deblokačním spínačem 457,45 3,00 ks 1372,35

18 90004 magnetický kontakt na poklop u vrtu s deblokačním spínačem 691,07 2,00 ks 1382,15

19 90010 ponorný spínač 230V 1857,57 2,00 ks 3715,14

20 90011 ponorná elektroda 1323,33 2,00 ks 2646,67

21 90020
tlakový ponorný snímač výšky hladiny (0-4m), přesnost 0,1%, IP68, 

RS485
20364,63 2,00 ks 40729,26

22 90021 PUR kabel 88,22 10,00 ks 882,22

23 90022 držák ponorného snímače hladiny 735,19 2,00 ks 1470,37

24 90040
telemetrická stanice (Minimální požadavky : 8x AIN, 6x BIN, 1x SDI, 

2x relé, 2x sběrnice RS485, záložní akumulátor)
41938,23 1,00 ks 41938,23

25 90041 napájecí zdroj 12VDC/DIN - montáž do rozvaděče R2 2043,81 1,00 ks 2043,81

26 90042 jednotka vstupů a výstupů 16-DI/6-DO - montáž do rozvaděče R2 6665,68 1,00 ks 6665,68

27 90044 software pro MaR 17513,74 1,00 ks 17513,74

Podružný materiál 217250,96 2,00 % 4345,02

Prořez (m, kg) 217250,96 5,00 % 10862,55

Celkem za materiály : 212439,49

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 00001 Demontáž stávající technologické elektroinstalace 5718,02 1,00 ks 5718,02

2 00002 Výchozí revize elektro 13135,31 1,00 ks 13135,31

3 00003 Koordinace prací s investorem a generálním dodavatelem stavby 10456,06 1,00 ks 10456,06

4 00004 Zhotovení prostupů pro kabely, zednické práce pro elektro 5718,02 1,00 ks 5718,02

5 00005 Komplexní zkoušky, vč. vypracování harmonogramu 10456,06 1,00 ks 10456,06

6 00006 Zaškolení obsluhy 3921,02 1,00 ks 3921,02

7 00007 Projektová dokumentace pro realizaci stavby 11762,93 1,00 ks 11762,93

8 00008
Zajištění podkladů a zákres změn pro dokumentaci skutečného 

provedení
2940,73 1,00 ks 2940,73

9 00009 Dokumentace skutečného provedení stavby 4411,10 1,00 ks 4411,10

10 00010 Režijní náklady 10456,06 1,00 ks 10456,06

11 00011 Náklady na dopravu 16337,45 1,00 ks 16337,45

Celkem : 95312,74

Odkaz na textovou a výkresovou část dokumentace : viz díl D.4 - Elektro část

Revize a další nezařazené práce

Strana 7/10



Kap. popis položky Základ DPH

A.  UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ) 28976,36

2 Materiál nosný 47410,19

CELKEM URN 76386,55

B.  Revize a další nezařazené práce

3 Revize a další nezařazené práce 46765,89

CELKEM 46765,89

C.  DODÁVKA ZAŘÍZENÍ

CELKEM DODÁVKA

REKAPITULACE CELKEM 123 152 Kč

Rekapitulace - Stavební elektroinstalace

Strana 8/10



poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 210010022 trubka tuhá el.inst.z PVC D=25mm (PU) 53,75 50,00 m 2687,74

2 210010351 rozvodka krabicova IP54 285,91 11,00 ks 3144,96

3 210020301 kab.žlab drátěný 54x50mm, komplet 194,42 15,00 m 2916,23

4 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 29,16 40,00 ks 1166,31

5 210100014 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 10mm2 52,61 8,00 ks 420,87

6 210110001 spín.nást.prost.vlhké - řazení 1 171,54 7,00 ks 1200,80

7 210111020 zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 24V 2P 171,54 2,00 ks 343,09

8 210111021 zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P+Z 171,54 3,00 ks 514,63

9 210111062 zás.nástěnná vč.zap.16A 380V 3P+N+Z 285,91 2,00 ks 571,81

10 210200120 LED reflektorové svítidlo 285,91 3,00 ks 857,72

11 210201073 svít.zářiv.prům.stropní přisaz. 2 zdroje+kryt 457,44 4,00 ks 1829,75

12 210220022 uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj. 70,33 7,00 m 492,31

13 210220451 Pospojování Vrtu - Hlavní i doplňující - komplet 32,60 1,00 ks 32,60

14 210220452 Pospojování ČS - Hlavní i doplňující - komplet 72,62 1,00 ks 72,62

15 210220453 Pospojování VDJ - Hlavní i doplňující - komplet 315,06 1,00 ks 315,06

16 210220600 montáž ekvipotencionální přípojnice 571,80 2,00 ks 1143,60

17 210802109 CMSM-G 3x1,5mm2 (VU) 26,30 5,00 m 131,49

18 210810002 CYKY 2x2.5 mm2 (VU) 26,30 13,00 m 341,88

19 210810005 CYKY 3x1.5 mm2 (VU) 26,30 75,00 m 1972,41

20 210810006 CYKY 3x2.5 mm2 (VU) 26,30 15,00 m 394,48

21 210810013 CYKY 4x10 mm2 (VU) 26,30 5,00 m 131,49

22 210810016 CYKY 5x2.5 mm2 (VU) 26,30 11,00 m 289,29

23 210999001 montáž - zapojení přímotopného konvektoru 1143,60 3,00 ks 3430,80

24 210999100 protipožární prostupy a těsnění dle platné požární zprávy - komplet 4574,42 1,00 ks 4574,42

Celkem za ceník C21M : 28976,36

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 218 trubka tuhá instal. z PVC D=25mm 43,56 50,00 m 2177,76

2 351 plastová krabice se svorkovnicí, IP54 (5x2,5) 236,89 11,00 ks 2605,82

3 382 ekvipotencionální přípojnice EPS2 286,80 2,00 ks 573,60

4 390 kabelový žlab drátěný (54/50), včetně příslušenství a nosníků 431,50 15,00 m 6472,52

5 710 spínač PH ř.1 do vlhka 130,85 7,00 ks 915,93

6 760 zásuvka 230V/16A do vlhka 131,78 3,00 ks 395,33

7 770 zásuvka 24V/16A do vlhka 680,67 2,00 ks 1361,34

8 780 zásuvka 400V/16A, 3P+N+PE, do vlhka 231,21 2,00 ks 462,42

9 1405 FeZn R=10/13mm izolovaný 110,28 7,00 m 771,94

10 1501 Materiál pro pospojování vrtu 1307,00 1,00 ks 1307,00

11 1502 Materiál pro pospojování ČS 4084,36 1,00 ks 4084,36

12 1503 Materiál pro pospojování VDJ 4084,36 1,00 ks 4084,36

13 2081 CMSM-G 3x1,5mm2 35,28 5,00 m 176,42

14 2911 CYKY-J 2x2.5mm2 20,86 13,00 m 271,24

15 2914 CYKY-J 3x1.5mm2 15,08 61,00 m 919,76

16 2914 CYKY-O 3x1.5mm2 15,08 14,00 m 211,09

17 2918 CYKY-J 3x2.5mm2 24,70 15,00 m 370,49

18 2944 CYKY-J 4x10mm2 128,21 5,00 m 641,07

19 2961 CYKY-J 5x2.5mm2 40,48 11,00 m 445,29

20 34801 A - svítidlo zářivkové 2x28W s krytem, IP66, EP, vč.zdrojů 928,57 4,00 ks 3714,27

21 34802 B - venkovní LED reflektor 50W, IP54 1198,73 3,00 ks 3596,18

22 90001 přímotopný konvektor 500W, IP24 2670,84 3,00 ks 8012,53

Podružný materiál 47993,17 3,00 % 1439,80

Prořez (m, kg) 47993,17 5,00 % 2399,66

Celkem za materiály : 47410,19

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

1 00001 Demontáž stávající stavební elektroinstalace 4574,42 1,00 ks 4574,42

C21M - Elektromontáže - Stavební elektroinstalace

Materiály

Revize a další nezařazené práce

Strana 9/10



2 00002 Napojení v pojistkové skříni SP100 857,70 1,00 ks 857,70

3 00003 Výchozí revize elektro 5473,05 1,00 ks 5473,05

4 00004 Koordinace prací s investorem a generálním dodavatelem stavby 3921,02 1,00 ks 3921,02

5 00005 Zhotovení prostupů pro kabely, zednické práce pro elektro 4574,42 1,00 ks 4574,42

6 00006 Projektová dokumentace pro realizaci stavby 5881,47 1,00 ks 5881,47

7 00007
Zajištění podkladů a zákres změn pro dokumentaci skutečného 

provedení
735,19 1,00 ks 735,19

8 00008 Dokumentace skutečného provedení stavby 1470,37 1,00 ks 1470,37

9 00009 Režijní náklady 7842,04 1,00 ks 7842,04

10 00010 Náklady na dopravu 11436,21 1,00 ks 11436,21

Celkem : 46765,89

Odkaz na textovou a výkresovou část dokumentace : viz díl D.4 - Elektro část

Strana 10/10


		2021-04-21T13:08:09+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2021-04-23T09:42:11+0000
	Radoslava Cermanová




